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
ся до 10 слов.

 
Продажа
1 ком. кв. 

2 Краснознаменская 16 Б, 4 эт., 
35. 4 / 18. 5 кв. м., балкон, рядом д/
сад, школа, 1 млн. 150 тыс. руб. Т. 
8-927-508-94-43, 8-905-334-28-42

2 Краснознаменская 16Б, (р-он 
дет. сад. Аленький Цветочек), 4/5, 
балкон, общая площадь 35,3 кв. м., 
не угловая 1 млн. 150 т. р. 8-904-420-
32-69

2 Краснознаменская 18, 2 этаж, 
30 м², не угловая, б/б, с/с, 820 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-961-091-16-11. 

2 Краснознаменская 18, 22 кв. 
м., 730 тыс. руб. Т. 8-905-395-55-91

2 Краснознаменская 18, 4 эт., 
х/с, не угловая, 900 тыс. руб. Т. 
8-902-092-43-20

2 Краснознаменская 18, 4/5, 
31/17,5 кв. м. не угловая, б/б, 900 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
32 м², б/б, х/с, 800 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11. 

2 Краснознаменская 18, 5 этаж, 
балкон, с/с. 720 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11. 

2 Краснознаменская 55а, 1/5, 33 
кв. м., хорошее состояние, не угло-
вая, 1 млн 030 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69

2 Краснознаменская 8, 1 ком-
натная квартира на 3 этаже, 33 кв. 
м., новая колонка автомат, пласти-
ковые трубы, балкон, кухня кафель 
новый, кладовка. Район 5, 7 школы, 
т/ц «Святогор». Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800. 

2 Краснознаменская 8, 2 этаж, 
23 м², не угловая, б/б, х/с, 760 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-961-091-16-11. 

2 Краснознаменская, 1 эт., 32 
кв. м., без посредников. Т. 8-906-406-
42-59

2Краснознаменская 16, (за 
гост. «Медведица), большая кух-
ня, просторная прихожая со встро-
енным шкафом, лоджия, газовый 
счётчик, сплит-система, абсолютно 
без вложений, отличнейшее состо-
яние, 8-961-082-01-85 подробнее на 
personal-agent. netdo. ru

2Краснознаменская 22, 5/5, 
31/18/6, балкон, х/с, 900 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66. 

2Краснознаменская 55а, 1-й эт., 
комната 17 кв. м., пластиковые окна, 
домофон, хорошее состояние, 850 
тыс. руб., 8-902-091-92-00 подробнее 
на personal-agent. netdo. ru

2-я Краснознаменская 18, 5/5, 
общежитие квартирного типа, ком-
ната 18 кв. м., 850 т. р. т. 8-961-091-
58-37

2-я Краснознаменская 22, нор-
мальное состояние, комната 18 кв. 
м., 950 т. р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 55-А, 
1-й этаж, домофон, 32/18/6,5 м², с/т-
пластик, новая входная дверь, хоро-
шая отделка, цена договорная, торг 
уместен при осмотре, т. 8-927-505-
88-82, 8-960-888-55-01

2-я Краснознаменская 55а, 3/5, 
23 кв. м., комната 12 кв. м., балкон. 
800 т. р. т. 8-961-091-58-37

2-я Краснознаменская 8, 5/5, 
22,2/12/6 м², 700 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

А. Невского 12/2, пласт. окна, по-
толки 3 м., 34 кв. м., х/с, обр. по адре-
су с 10. 00 до 20. 00

Б. Хмельницкого 1, 18 кв. м., 2 
эт., балкон, пласт. окна, треб. ремон-
та, 1 млн. р., торг. Т. 2-23-90

Б. Хмельницкого 9Б, общ. ком. 
типа, 2 этаж, 19 м², пластик. окна, х/с, 
550 тыс. руб. 8-961-091-16-11. 

Ватутина 20, 32 кв. м., 1 этаж, 
х/с, пластиковые окна, новые меж-
комнатные двери, счетчики на газ, 
воду, 820 тыс. руб. срочно. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Ватутина ул. (спальный р-н), 1-й 
эт., не угловая, 33 кв. м., 840 тыс. 
руб., торг., 8-909-389-11-34

Квартира г. Волгоград Тракторо-
заводской р-н, 29 / 16. 5 кв. м., 1 млн. 

250 тыс. руб. Т. 8-902-388-85-32
Квартира п. Отрадное Интернат, 

ул. Лазурная. Т. 8-905-332-45-78
Квартира р-н 7 школы, солнеч-

ная сторона, 5 эт., новая с/т, пласт. 
окна, х/с, без посредников. Т. 8-961-
676-98-51, 8-937-096-70-21

Квартира срочно, недорого. 
Тел. 89616720560. 

Квартира цена 1 млн 100 тыс. 
Тел. 89616720560

Квартира, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
подвал 25 м², гараж, придомовой 
земельный участок в собственности 
3,5 сот, 1 млн. 50 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Квартира, центр города, 1 эт., 
18,5 кв. м., новые отопительные ба-
ратеи, кладовая, высокие потолки, 
х/с, удобное место под офис, недо-
рого. Т. 8-905-390-77-14

Коммуны 107 А, 1 эт., ремонт. 
пласт. окна. Т. 8-961-665-60-20

Коммуны 107а, 1/5, 31 кв. м., б/б, 
новая проводка, сантехника, ремонт, 
частично с мебелью, 1 млн. 130 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01

Коммуны 109 А, 4 эт., 32. 2 кв. м., 
балкон, газовый и водяной счетчики, 
без посредников. Т. 8-904-755-12-32, 
8-937-538-82-80

Коммуны 111 кв. 45, 5 эт., б/бал-
кона, 32 кв. м., пласт. окна, новая с/т, 
косм. ремонт, без риэлторов. Т. 2-03-
19, 8-904-408-51-57, 8-961-088-49-74

Коммуны 111, 32 м², 5/5, б/б, х/с, 
880 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-20. 

Коммуны 148 а, 1 этаж, 32 кв. 
м., комната 18 кв., м., кухня 7 кв. 
м., с/у совм. - кафель, х/с, пласт. ок-
на, пласт. трубы, погреб в квартире. 
1 млн. 050 тыс. рублей. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны 148, 1/2, общая пло-
щадь 32 кв. м., комната 18 кв. м., 
пластиковые окна, с/узел совмещен, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 080 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 

Коммуны 148а, 1/2, 30 кв. м., 
пластиковые окна, решетки на ок-
нах, пластиковые трубы, хорошее 
состояние, не угловая, окна во двор, 
счетчики (газ, свет, вода) 1 млн. руб., 
8-904-420-32-69

Коммуны 166, 2-й эт., не угло-
вая, балкон, с/у совмещён, большая 
площадь 39/21/8 кв. м., 1 млн., 250 
тыс. руб., 8-909-389-15-59

Коммуны, квартира в центре го-
рода, 1/2 этаж, 30 кв. м., пластиковые 
окна, нормальное состояние, цена 1 
млн. 100 тыс. рублей, торг, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33

Комната в коммунальном обще-
житии. ул. Б. Хмельницкого 11, 4 эт., 
11 кв. м., секция на 4 хозяина, тихие 
соседи, 430 тыс. руб. хороший торг. 
Т. 2-11-87, 8-904-410-88-70

Краснопитерская 7, 1/2, б/б, не 
угловая, 31 кв. м. 880 т. р. 8-905-399-
37-01 8-904-420-32-69

Краснопитерская 7, р-н Центра 
Занятости, 32 кв. м., 1/2 эт., не угло-
вая, с/у разд., собственник, 890 тыс. 
руб. торг. Т. 8-902-312-16-05, 4-20-35 
(автоответчик). 

Краснопитерская ул. (спальный 
р-н), 1-й эт., комната 18 кв. м., 890 
тыс. руб., 8-909-389-15-59

Краснопитерская, 7, 1 этаж, общ 
пл 30 кв м, не угловая, новая дверь 
900 тыс руб фото на сайте www. 
stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Лазурная 7, х/с. Т. 8-960-886-74-
00

Ленина, 1 эт., 30 кв. м. Т. 8-960-
886-87-44, 8-902-655-13-26

Магистральная 9, 3 этаж, бал-
кон, пластиковые окна, встроенная 
кухня, ванная кафель, отличное со-
стояние. Интернет, кабельное. Цена: 
1  250  000 рублей. ТОРГ. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Мира 67, 2/2 р-он Администра-
ции (1 комната в 3-х комн. кв. ) 13 
кв. м., все удобства, во дворе хоз. 
постройка 450 т. р. 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Мичурина 6, 3-й этаж, балкон 31 
кв. м. недорого 8-961-091-58-37

Некрасова 11, 1 комнатная квар-
тира на 4 этаже, 30 кв. м., пластико-
вые окна, пластиковые трубы, бал-

кон. Цена 1 050  000 Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800. 

Некрасова 13, 2/4, общ. ком. ти-
па, общая площадь 17,1 кв. м., на-
тяжной потолок, вода, раковина, 
слив, есть место под душевую ка-
бинку, состояние отличное. Цена 490 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88. 

Некрасова 13, 4/4, общ. ком. ти-
па, общая площадь 12 кв. м., пласти-
ковое окно, хороший ремонт. Цена 
400 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62. 

Некрасова 13, общ. ком. типа, 
3-й этаж, 13,2/12,4 кв. м, балкон, в 
комнате вода и слив, 450 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Некрасова 15, 3/5, 31 кв. м., от-
личное состояние, балкон, 1200 т. р. 
т. 8-961-091-58-37

Некрасова 24, ¾, 32 кв. м., хо-
рошее состояние, б/б, 1000 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Обороны 120, 1/5, общая пло-
щадь- 23 кв. м., комнаты -12 кв. м., 
не угловая, сан. техника поменяна, 
состояние хорошее. Цена 800 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 

Обороны 120, 3/5, общая пло-
щадь- 32 кв. м., комнаты -18 кв. м., 
балкон, не угловая, отличный евро-
ремонт, встроенная кухня, тканевые 
потолки, сплит-система. Цена 1 млн. 
200 тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-
62. 

Обороны 120, 4 эт., балкон, 23. 1 
кв. м., 8-927-539-12-44

Обороны 120, р-н пруда, 5 эт., 
32/18/6 кв. м., не угловая, х/с, все но-
вое, кладовая, 1 млн. 050 тыс. руб. 
торг, срочно. Т. 2-00-29, 8-937-548-

09-40
Обороны 130, 4 этаж, балкон, 

пластиковые окна, кухня, 7 кв. м., 
свежий косметический ремонт. Цена: 
1 080 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90, все фото на сайте kontaktm34. 
ru. 

Обороны 130, 4-й этаж, 32/18/6 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
хорошее состояние, балкон засте-
клен, 1 млн. 50 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82, 8-960-888-55-01

Обороны 132, 1 комнатная квар-
тира улучшенной планировки, на 4 
этаже, пластиковые окна колонка 
автомат, пластиковые трубы, новые 
межкомнатные двери, балкон. Цена 
1 120  000. Тел. 2-42-43 8-904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800. 

Обороны 132, 1 эт. Т. 8-960-896-
14-44

Обороны 134, 1 комнатная квар-
тира, на 4 этаже, 33 кв. м., хорошее 
состояние, колонка автомат, пласти-
ковые трубы, большая кладовая. Ти-
хий спальный район. Цена 930 000. 
Тел. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800. 

Обороны 134, 1/5, 33 кв. м., хо-
рошее состояние, б/б. т. 8-961-091-
58-37

Обороны 134, 19 кв. м., кладо-
вая, отличное состояние, 1 млн 050 
тыс. руб. Тел. 89616720560. 

Обороны 134, 3 эт., 23. 5 кв. м., 
800 тыс. руб. торг. Т. 8-927-520-12-56

Обороны 134, 3/5, 32/18/6 с/узел 
совмещён, окна пластиковые, бал-
кон, состояние отличное. Цена 970 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 

Обороны 134, 4/5, 30 кв. м., бал-
кон, пластиковые окна. 890 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Обороны 134, 5/5, 23/12/6, с/
узел совмещён, окна пластиковые, 
балкон отделанный, везде на окнах 
ролставни, сплит-система, состоя-
ние отличное. Цена 820 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62. 

Обороны 40 а, 31 кв. м., х/с, по-
сле ремонта, с/у — совмещен, пла-
стиковые окна, пластиковые трубы, 
сплит. Система, 1 млн. 100 тыс. ру-
блей, помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 40, 3 эт., 33 кв. м., счет-
чики на все, пласт. окна и трубы, х/с, 
балкон, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-904-
428-73-92

Обороны 43 5/5 балкон, желез-
ная дверь, пластиковые окна, счет-
чик на воду, 750 т. р. содействие в 
оформлении банковского кредита 
8-905-391-48-62

Обороны 43, 2 этаж, балкон во 
двор, комната 12 кв. м. Цена: 880 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru. 

Обороны 43, 31 м², 4 этаж, не 
угловая, балкон, х/с. 910 тыс. руб. 
Торг. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-961-091-16-11. 

Обороны 43, 4 этаж, не угловая, 
22 м², балкон, газ-счетчик, х/с, 830 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11. 

Обороны 43а, 3/5, общая пло-
щадь- 23,4 кв. м., комнаты -12 кв. м., 
новая сан. техника, колонка автомат, 
балкон, состояние хорошее. Цена 
800 тыс. рублей. Торг. Тел. 8-937-
090-58-88. 

Обороны 43а, общ. квартир. ти-
па, не угловая, б/б, хорошее состоя-
ние, 850 т. р. 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Обороны 44-а, общ. ком. типа, 
3-й этаж, 17,7 м², б/б, 500 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 46, 3 этаж, балкон, 
общая площадь 31 кв. м. Цена: 1 
120 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90, все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Обороны 49, 3 этаж, 31 м², не 
угловая, балкон, удобное место рас-
положение, отличный вид на фон-
тан. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-961-091-16-11. 

Обороны 53, 4 этаж, 32 кв. м., 
х/с, с/у совмещен - кафель, пласт. ок-
но в комнате, пласт. трубы, счетчик 
на воду, пластиковые трубы. 1 млн. 
100 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 55, 5 эт., 32 кв. м., х/с, 
окна – эркер. Т. 8-987-647-99-90

Обороны 55, 5 эт., 32 кв. м., х/с, 
окно-эркер, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-964-932-16-98

Обороны 59 а, 3/5, 34 кв. м., 
среднее состояние, лоджия 3 м, 
вблизи 5-7 школ, развитая инфра-
структура, 1300 т. р. т. 8-961-091-58-
37

Обороны 61, 5 эт, сплит-
система, не угловая. Т. 8-927-520-
01-34

Обороны 61, 5 этаж, балкон. 
Цена: 950 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Обороны 63, 3 этаж, 33 кв. м., 
лоджия застеклена, х/с, пластико-
вые окна, пластиковые трубы, новая 
газовая колонка, счетчик на газ, 1 
млн. 230 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 63, 3/5, улучшенной 
планировки, общая площадь- 33 кв. 
м., комнаты -18,5 кв. м., кухня 7,8 
кв. м., пластиковые окна, лоджия, 
не угловая. Цена 1 млн. 230 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88. 

Обороны 65 (общ. ком. Типа) 
3/5, 2 комнаты, общая 31 кв. м. не 
угловая, душ в секции, 630 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69

Обороны 65, центр, очень боль-
шая комната с выходом на лоджию, 
чистая секция (мет. дверь с кодо-
вым замком), большая кухня, туалет, 
душ, хоз. блок, 8-961-082-01-85, под-
робнее на personal-agent. netdo. ru

Обороны 65, 21,5 кв. м, лоджия 
8 м, 480 тыс. руб., можно под мате-
ринский капитал, т. 8-927-505-88-82

Обороны 65, 3-й этаж, 21,5 м², 
лоджия 8 м, 620 тыс. руб., можно 
под материнский капитал, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 65, 5/5, комната 18 кв. 
м., вода в комнате, не угловая, 500 
т. р. 8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Обороны 65, Срочно. общежи-
тие коммунального типа, комната 13 
кв. м., на 4 этаже. Цена 380 000. Тел. 

2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800. 

Обороны 67 А (эксперименталь-
ный дом), 4 этаж, лоджия, большая 
кухня. Цена: 1 200 000 рублей. Торг. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Обороны 71 А, улучш. плани-
ровка, 35 кв. м., комната 22. 5 кв. м., 
кухня 8. 5 кв. м., большая прихожая, 
пласт. окна, трубы, ванна; счетчики 
на все виды коммунальных услуг, в 
хорош. сост., 1 млн. 090 тыс. руб., 
торг уместен. Т. 8-961-068-80-63

Обороны, 120, 4/5, балкон, общ. 
площадь 24 кв. м., хор. сост. 790 т. р. 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Обороны, 130, 4 этаж, 31 кв. 
м., комната 18 кв. м., балкон- засте-
клен, окна ПВХ, косметический ре-
монт, встроенный шкаф в прихожей, 
в сан. узле кафель, новая сан. тех-
ника, продажа с мебелью, 1080 000 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Обороны, 18 кв. м., 3 эт., новые: 
радиаторы, окна, натяжные потолки, 
кладовая, балкон, стены утеплены. 
Т. 8-905-334-34-48

Обороны, 53, 4/5 этаж, 31 кв. 
м., балкон, пластиковые окна, нор-
мальное состояние, цена 1 млн. 100 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Обороны, 71а, 5/5 этаж, 36 кв. 
м., квартира улучшенной планировки 
в центре города, лоджия, огромные 
кухня и комната, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 130 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33

Обороны, центр, 3 этаж, 
31,6/18,4/6,2 кв. м., балкон, х/с, с/у 
совм. (пластик), пластиковые окна, 
частично ремонт, ламинат. 1 млн. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34. 

Общ. кв. типа ул. Республикан-
ская 1/5 18/6/4/ хороший ремонт, 
балкон, встроенные светильники, до-
полнительная секция. 950 т. р. 8-904-
416-41-85

Общ. ком. типа Серафимовича 8, 
1 этаж, комната 19 кв. м., чистая сек-
ция, душ. Цена: 420 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90 8-961-681-74-40; kontaktm34. ru

Общ. ком. типа, комната, 13 кв. 
м., х/с, секция на пять комнат, кла-
довка, 390 тыс. рублей и 15 кв. м, 
косм. ремонт, 450 тыс. руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Общ. ком. типа, Некрасова 13, 
2/4, 17,7 кв. м, балкон, 480 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Общ. ком. типа, Энгельса 24, 
2-й этаж, 12 м², 450 тыс. руб., торг, 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82

Общ. ком. типа., Богдана Хмель-
ницкого 11, комната, 14 кв. м., х/с, 3 
этаж, чистая секция на пять комнат, 
пластиковое окно, 400 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита тел: 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Общежитие кв. типа 19 кв. м. р-н 
Консервного завода, 470 тыс. руб., 
можно под материнский капитал, 
8-904-426-57-68

Общежитие кв. типа 3 эт., р-н 
пруда, х/с. Т. 8-902-093-37-81

Общежитие кв. типа, ул. Энгель-
са 16 / 1, 900 тыс. руб. Т. 8-903-376-
38-15

Общежитие ком. типа ул. Сера-
фимовича, 10 кв. м., 1 эт. под офис, 
400 тыс. руб. Т. 8-905-390-81-71

Общежитие ком. типа, г. Волго-
град, ул. Циолковского, 18 кв. м. Т. 
8-905-392-82-35

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 44 А, 3 эт., 18 кв. м., 500 тыс. 
руб. можно под материнский капи-
тал, 8-902-652-74-71, 8-927-524-20-
45

Общежитие ком. типа, ул. Обо-
роны 65, 22 кв. м., 5 эт., лоджия, же-
лезная дверь, собственник, цена раз-
умная или обмен. Т. 8-902-388-03-43

Общежитие ком. типа, ул. Эн-
гельса 24, 2 этаж, балкон, 18 кв. м. 
полный еврореремонт, чистая сек-
ция и этаж, новые душ и с/у на этаже, 
хорошие соседи, ухоженный двор 
с игровой площадкой, домофон, 
660 тыс. руб., торг., собственник. Т. 
8-961-684-71-94

Общежитие ком. типа. ул. сера. 
32, 1 эт., 16 кв. м., 430 тыс. руб., мож-
но под материнский капитал, 8-904-
754-27-54

Ореховая 1, большая кухня, 
душевая кабина, комната 16 кв. м. 
Цена: 1 100 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 

8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru. 

Ореховая, 13 р-н Электросетей, 
изолированная квартира в одноэтаж-
ном коттедже, 35 кв. м., просторная 
кухня с выходом на земельный уча-
сток, все удобства, 1 150 000 т. р. воз-
можен торг. 8-905-399-37-01

Ореховая, 1-й этаж, 34,6/16,5/8 
м², пластиковые окна, с/т-пластик, 
терраса, подвал 30 м², гараж, 3,5 сот. 
з/у в собственности, 1 млн. 50 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Отрадное Лазурная, 1/2, авто-
номное отопление 31 кв. м., пласти-
ковые окна, новый котел, плита, сан-
техника, 490 т. р. 8-904-420-32-69

Парковая 2, 32 кв. м., 4/5, бал-
кон, не угловая, пластиковые окна, 
новая сантехника, хорошее состоя-
ние, 1 млн. 050 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Поперечная 18, 3 эт., не угловая, 
балкон, новая газ. колонка и тру-
бы, счетчик на воду, 850 тыс. руб. Т. 
8-937-695-34-37

Поперечная 18, 3 этаж, 24/13/6 
кв. м., с/у совм., балкон, в хор. сост., 
880 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Поперечная 2, 4 этаж, не угло-
вая, балкон, х/с. Рассмотрим обмен 
на 2-х ком. квартиру р-он шк. №4. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-961-091-16-11. 

Поперечная, 16, 5 этаж, 34, 2 кв. 
м, комната 19, 3 кв. м., хорошее со-
стояние, балкон отделан пластиком, 
пластиковые трубы, счетчик на воду, 
встроенный шкафы-купе, 950 тыс. 
руб., торг, помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 22, (Рубль-
Бум) 4 эт., х/с. Т. 8-980-349-87-48, 
8-961-076-39-44

Республиканская 22, 4 этаж, 31 
кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, счет-
чик на воду, с/у совмещен, помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Республиканская 22, 4/5, 
32/18/6 кв. м, пластиковые окна, 
с/т новая, трубы-пластик, сплит-
система, балкон, 1 млн. 100 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Республиканская 22, 4/5, общая 
площадь 32 кв. м., комната 18 кв. м., 
пластиковые окна, сплит. система, с/
узел совмещен, состояние нормаль-
ное. Цена 1 млн. 100 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62. 

Республиканская 22, не угло-
вая, тёплая, 4-й эт., балкон, с/у со-
вмещён, комната 18 кв. м., нов. 
водопровод, окна ПВХ, большая при-
хожая, кладовая, цена 1 млн. 90 тыс. 
руб., небольшой торг, 8-909-389-04-
38

Республиканская 24, 2 этаж, 
пластиковые окна, новая газовая 
калонка, не угловая, ванная. Цена: 
990 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40

Республиканская 24, 2/5, пла-
стиковые окна, очень хорошее состо-
яние 1000 т. р. 8-961-091-58-37

Республиканская 26, 3 этаж, 32 
кв. м., отличное состояние, пласти-
ковые окна, балкон. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Республиканская 26, 3 этаж, 
балкон, окна пластиковые, новая га-
зовая калонка, хорошее состояние, 
не угловая. Цена: 1 250 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40

Республиканская 28А, 5/5, эр-
кер, пласт. окна, б/б, х/с, 930 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-961-091-16-11. 

Республиканская 32, (5 и 7 ко-
лы, садики, маг. МАН) 5/5, не угло-
вая, балкон, пластиковые окна, 
трубы, канализация, колонка ав-
томат, 930 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Республиканская 32, 5 эт. пласт. 
окна, колонка автомат, тепловой 
счетчик, домофон, хороший район, 
870 тыс. руб. без посредников. Т. 
8-960-870-79-73, 8-987-658-53-05

Республиканская 32, 5 этаж, 
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НЕДВИЖИМОСТЬ8
31 кв. м., балкон, х/с, пласт. окна, 
колонка — автомат, с/у совмещен 
— кафель, 930 тыс. руб., помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Республиканская 32, не угло-
вая, балкон, 33/18/6,8 кв. м. Новый 
водопровод, колонка-автомат, окна 
ПВХ, цена 880 тыс. руб., 8-961-082-
01-85 подробнее на personal-agent. 
netdo. ru

Республиканская 48, 2/5, 33 
кв. м., отличное состояние, балкон, 
комната 20 кв. м., встроенная кухня. 
1230 т. р. т. 8-961-091-58-37

Республиканская 48, 32 кв. м., 
балкон, с/у совм., пласт. окна, х/с, 
собственник. Т. 8-906-407-79-03

Республиканская 48, 33 кв. м., 
комната — 22 кв. м., балкон, пласт. 
окна, х/с., пласт. трубы. 1 млн. 060 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 48, 4 этаж, 
балкон, комната 21 кв. м, пласти-
ковые окна, новые радиаторы, хо-
рошее состояние. Цена: 1 120 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Республиканская 48, 4/5, общая 
площадь 32 кв. м., комната 20 кв. м., 
пластиковые окна, сплит. система, с/
узел совмещен, состояние отличное. 
Цена 1 млн. 180 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88. 

Республиканская 56, 4 этаж, 33 
кв. м., балкон, х/с, 1 млн. 170 тыс. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34

Республиканская 56, 4 этаж, 
балкон, общая площадь 33 кв. м. 
Цена: 1 180 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru. 

Республиканская 56, 4/5, общая 
площадь 33 кв. м., комната 18 кв. м., 
пластиковые окна, с/узел совмещен, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 180 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 

Республиканская 58, 1/5, общая 
30,3 кв. м., балкон, 880 т. р., 8-905-
399-37-01 8-904-420-32-69

Республиканская 58, 2 этаж, об-
щая 36 кв. м., комната 22 кв. м., кухня 
8 кв. м., с/у совмещен — новый ка-
фель, пластиковые трубы, пласти-
ковые окна, новые радиаторы, лод-
жия, помощь в получении ипотечного 
кредита. 1 млн. 130 рублей. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-394-44-34. 

Республиканская, 1 этаж, отл. 
сост., пластик. окна, встроен. кух-
ня, лоджия застекл. пластик., цена 1 
млн. 150 тыс. руб. Тел. 89616720560

Республиканская, 22, 4/5, 32 кв. 
м., комната 18 кв. м., балкон, сан тех-
ника частично заменена, просторная 
прихожая, хорошее состояние, не 
угловая, 1150 000 руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Республиканская, 4 эт., 33 кв. м. 
южный балкон, 1 млн. 150 тыс. руб. 
Т. 8-960-892-51-24, 8-902-096-90-90

Республиканская, 4 этаж, хоро-
шее состояние, 33 кв. м., комната 20 
кв. м., балкон, цена 1 млн. 200 тыс. 
Тел. 89616720560

Республиканская, 48 (кафе Мо-
лочное)31 кв. м., 4/5, балкон, не угло-
вая, хорошее сост. 1 млн. 150 т. р. 
8-905-399-37-01

Республиканская, 48, 2/5 этаж, 
32 кв. м., квартира улучшенной пла-
нировки, балкон, хорошее состоя-
ние, цена 1 млн. 230 тысяч рублей, 
фото на сайте www. Золотой – ключ. 
su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-
75, 8-961-665-06-33

Республиканская, 48, 32 кв. м., 
балкон, сан. узел совмещен, окна 
ПВХ, новая сан. техника, хорошее 
состояние. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Республиканская, Срочно! 1 
комнатная квартира, на 4 этаже, 
улучшенная планировка, хорошее 
состояние, пластиковые окна, новая 
сантехника, колонка автомат, новые 
межкомнатные двери, трубы пла-
стик. Балкон застеклен, квартира не 
угловая. Цена 1  130 000 Тел. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800. 

Серафимовича 22 (напротив 
РОВД) 2/2, капитальный ремонт, ок-
на, проводка, сигнализация, встро-
енная кухня, мебель, в доме подвал 
3х5 м., гараж, 1 млн. 390 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Серафимовича 22, 1-й этаж, 
(напротив РОВД) 31 кв. м. 830 т. р. т. 
8-904-777-95-91

Серафимовича 3, 31 кв. м., 1 и 
4 этаж, пластиковые окна, балкон за-
стеклен — пластик, счетчик на воду, 
газ, с/у-совмещен (кафель). 1 млн. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34

Серафимовича 3, 4 эт., пласт. 
окна, балкон застеклен, 18 кв. м., 
или меняю на 2 ком. кв. с доплатой. 
Т. 8-927-526-63-53

Серафимовича 3, 4-й этаж, 
32,7/17,6/6 м², высокие потолки – 2,8 
м, с/т – пластик, с/у – отделан, пла-
стиковые окна, хорошее состояние, 
балкон застеклен и отделан, не угло-
вая, 1 млн. 50 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82, 8-960-888-55-01

Серафимовича 3, балкон, пла-
стиковые окна, жилая площадь 18 
кв. м. Цена: 1  080  000 рублей. Тел. 

5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; все фото на сайте kontaktm34. ru

Серафимовича 5, 4-й этаж, 32 
кв. м., балкон. т. 8-961-091-58-37

Серафимовича 6, (р-он дет. са-
да Сказка, ) 2/2, балкон, не угловая, 
колонка автомат, 980 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Серафимовича, 3, 4/4, 32 кв. м., 
просторная прихожая, сан техника 
новая, окна пластик, балкон засте-
клен, хорошее состояние, 1050 тыс., 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Серафимовича, 34, 2/2, 12 кв. 
м., чистая секция, душ на этаже, 250 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Серафимовича, комната 16 кв. 
м. на 1 этаже, окно во двор, чистая 
секция, хорошие соседи 420 т. р. 
8-904-420-32-69

Украинская 77 а, 33 кв. м., хоро-
шее состояние, встроенная кухня, 
сплит. система, пласт. окна, пласт. 
трубы, с/у совмещен (кафель), новая 
сантехника, индивидуальное ото-
пление, новые радиаторы, балкон. 
1 млн. 230 тыс. руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-394-44-34

Украинская, 32 м², 4 этаж, кухня 
— 8 м², индивидуальное отопление, 
встроенная кухня, сплит-система, 
просторный балкон, 1 млн. 200 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-905-337-14-20. 

Энгельса 11 В, 5 этаж, балкон, 
с/с, 890 тыс. руб. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11. 

Энгельса 13 а, 5 этаж, балкон, 
хорошее состояние. Цена: 930 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 13 а, 5/5, общая пло-
щадь- 33 кв. м., комната -20 кв. м., 
кухня 6,5 кв. м., с/узел раздельный, 
балкон, не угловая, состояние нор-
мальное. Центр города. Цена 930 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88. 

Энгельса 13, 5/5, 34. 2 кв. / 20 
кв. м., планировка «комната с карма-
ном», потолки 2. 8 м., с/у разд., пласт. 
окна, новые батареи, 900 тыс. руб. Т. 
8-903-592-28-40

Энгельса 13, 5/5, общая пло-
щадь- 32 кв. м., комната -18 кв. м., 
кухня 6,5 кв. м., с/узел раздельный, 
балкон, не угловая, состояние нор-
мальное. Центр города. Цена 930 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88. 

Энгельса 14, 1/5, 23 кв. м., окна 
на улицу, 780 т. р. т. 8-961-091-58-37

Энгельса 14, 1/5, общая 23,2 кв. 
м., б/б, решетки на окнах, пласти-
ковые трубы, окна на ул. Энгельса, 
можно под нежилое помещение 830 
т. р. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69

Энгельса 14, 1/5, общая пло-
щадь- 24 кв. м., комната -12 кв. м., с/
узел совмещён, состояние нормаль-
ное. Центр города. Цена 780 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88. 

Энгельса 14, 2 этаж, 32 кв. м., 
хорошее состояние, пластиковые 
окна, пласт. трубы, новая входная 
дверь, балкон, с/у совмещен. 1 млн. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-394-44-34, 8-929-
786-85-20

Энгельса 14, 2 этаж, не угловая, 
кладовка, балкон, пластиковые окна. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11. 

Энгельса 14, 2/5, 33,8/19/6 м², 
балкон во двор, 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82

Энгельса 14, 2/5, общая пло-
щадь- 32 кв. м., комната -18 кв. м., 
кухня 6,5 кв. м., с/узел совмещён, 
пластиковые окна, балкон, состоя-
ние хорошее. Центр города. Цена 
1 млн. 020 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62. 

Энгельса 14, 4/5, общая пло-
щадь- 32 кв. м., комната -17 кв. м., 
кухня 6,5 кв. м., с/узел совмещён, 
пластиковые окна, балкон застеклён, 
состояние отличное. Центр города. 
Цена 980 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62. 

Энгельса 14, 5 этаж, 34 кв. м., 
комната 17 кв. м., балкон, пластико-
вые окна. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14, 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 16 А, 33 м², 5 этаж, не 
угловая, балкон, х/с, 1 млн. 120 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-961-091-16-11. 

Энгельса 16, 2/5, балкон, не 
угловая, общая 30 кв. м., пластико-
вые окна, балкон отделан и засте-
клен, хорошее состояние, 950 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01 8-904-420-32-69

Энгельса 17, 31 м², 3/5, не угло-
вая, окна пластик, балкон. Торг. При 
осмотре. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-961-091-16-11. 

Энгельса 23, 4 этаж, балкон, 
пластиковые окна, встроенная кух-
ня, счетчики. Цена: 1 090 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40, все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 23, 4/5, 31 кв. м., хоро-
шее состояние, балкон. т. 8-961-091-
58-37

Энгельса 24, 1/5, 23 кв. м., окна 
на улицу, комната 12 кв. м. 780 т. р. . 
т. 8-961-091-58-37

Энгельса 24, общежитие ком-
мунального типа, комната 20 кв. м., 
балкон, 550. т. р., т. 8-961-091-58-37

Энгельса 24, срочно, 1 эт., 24 кв. 
м., газ. - колонка автомат, пласт. тру-
бы, без балкона, 850 тыс. руб., соб-
ственник. Т. 8-927-533-54-68

Энгельса 26, 33 м², 1 этаж, не 
угловая. Торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11. 

Энгельса ул., 2-й эт., балкон, 740 
тыс. руб., срочно! 8-961-082-01-85

Энгельса, 1 комнатная квартира, 
на 3 этаже, в отличном состоянии, 
пластиковые окна, колонка автомат, 
косметический ремонт, встроенная 
кухня, деревянные межкомнатные 
двери, с/у раздельный (кафель), 
балкон застеклен отделан пласти-
ком. состояние заходи и живи. В ша-
говой доступности 5-7 школа. Цена 
1  180  000. Тел. 2-42-43 8-904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800. 

Энгельса, 13А, 5 этаж, Общ пл 
34 кв м, комната карманом, встроен-
ный шкаф, пластиковые окна, новые 
батареи, высокие потолки, с/у раз-
дельно, просторный коридор 950 тыс 
руб. фото на сайте www. stimul34. ru 
Т. 8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

Энгельса, 14, 2 эт., 29 кв. м., бал-
кон, сан. узел совмещен, просторная 
кладовая, не угловая, окна ПВХ, кос-
метический ремонт, 990 000 руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Энгельса, 14, 2/5 этаж, 28 кв. м., 
не угловая, балкон, пластиковые ок-
на, водонагреватель, х/с,цена 1 млн. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Энгельса, 16, 5/5 этаж, 23 кв. м, 
балкон, евроремонт, цена 870 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Энгельса, 24, 5 этаж, 31 кв. м., 
комната 18 кв. м., балкон, сан узел 
совмещен, нормальное состояние, 
810 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

2 ком. кв. 
2 Краснознаменская 14, 2 ком-

натная квартира улучшенной плани-
ровки, 52 кв. м., хорошее состояние, 
пластиковые окна, с/у совместный 
отделан пластиком, новая сантехни-
ка, большая кухня, колонка автомат, 
балкон. Тел. 2-42-43 8-904-757-25-
70,8-917-839-39-35,8-927-06-55-800

2 Краснознаменская 18, 1 эт., 40 
кв. м., можно в рассрочку, частями, 
цена обсуждается. Т. 8-911-951-05-12

2 Краснознаменская 22, 3 эт., 
х/с, 48 кв. м., балкон, пласт. окна, но-
вая дверь, 1 млн. 550 тыс. руб. торг 
собственник. Т. 8-961-684-71-94

2 Краснознаменская 30, 2/5, 
ком. изолир, с/у разд., х/с. 1 млн. 700 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. 8-905-337-14-20. 

2 Краснознаменская 34, 
51,2/35,6(27,3+8,3)/6,1 м², изолиро-
ванные комнаты, большая прихо-
жая, пластиковые окна, с/т-пластик, 
сплит- система, встроенная кухня, 
хороший ремонт, 1 млн. 400 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

2 Краснознаменская 57 (двор 
ЗАГСа), улучшенная планировка, 
лоджия, пластиковые окна, домо-
фон, хорошее состояние, цена 1 
млн. 480 тыс. руб., 8-961-082-01-85 
подробнее на personal-agent. netdo. 
ru

2 Краснознаменская 57, 5-й 
этаж, лоджия 3м, хорошее состояние 
1470 т. р. т. 8-961-091-58-37

2 Краснознаменская, 34, 2 этаж, 
43 кв. м., с/у cовм., комн. смежные, 
балкон, х/с, пласт. трубы, 1 млн. 450 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-Краснознаменская 32, 5 эт., 
44/29/6, не угловая, с/у совм., бал-
кон, о/с, пластик. окна, душ. кабин-
ка, новая колонка, счетчики на все, 
1 млн. 450 тыс. руб., т. 8-937-734-
64-66. 

2-я Краснознаменская 20, 5/5, 
50 кв. м., отличное состояние, улуч-
шенная планировка. т. 8-961-091-58-
37

2-я Краснознаменская 30, 4 
этаж, 42 кв. м., комнаты раздель-
ные, с/у раздельный, пласт. трубы, 
балкон, х/с. 1 млн. 430 тыс. рублей, 
помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

2-я Краснознаменская 34, (быв-
ший магазин «Вида») 5/5, общая 
площадь 44,5 кв. м., комнаты изоли-
рованные, с/узел раздельный, бал-
кон во двор, не угловая, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 330 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88. 

2-я Краснознаменская 34, 5 
этаж, ком. изолир, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 340 тыс. руб. Торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. 8-961-091-16-11. 

2-я Краснознаменская, 10, 2 
этаж, 50 кв. м., комнаты изолирован-
ные, сан. узел раздельный, лоджия, 
просторная кухня и прихожая, хоро-
шее состояние, 1740 000 руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Б. Хмельницкого 10, (р-он шко-
лы №4, поликлиники, соц. защиты) 
2/2, балкон застеклен, не угловая, 
комнаты на обе стороны дома, пла-
стиковые окна, газовый счетчик, ре-

монт, 1 млн. 350 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 10, 2 этаж, 44 
кв. м., не угловая, после ремонта, но-
вая электропроводка, комнаты раз-
дельно, счетчики, пластиковые окна, 
новые межкомнатные двери, балкон-
застеклен (отделан пластиком). 1 
млн. 350 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Тел: 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Б. Хмельницкого 6, 1 этаж, 
комнаты раздельные, общая пло-
щадь 45 кв. м. Цена: 1  350  000 ру-
блей. торг. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Б. Хмельницкого 6, 1/2, не угло-
вая, общая площадь 48 кв. м., б/б, 
изолированные комнаты, простор-
ная кухня, 1 млн. 330 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69 8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 9, 1/2, общая 
площадь 43 кв. м., комнаты смеж-
ные, с/узел совмещен, не угловая, 
состояние нормальное. Цена 1 млн. 
150 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88. 

Б. Хмельницкого 9, 2 этаж, х/с., 
пласт. окна, с/у совм., балкон за-
стеклен, 1 млн. 280 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Б. Хмельницкого, 10, 2/2 этаж, 
43 кв. м., не угловая, комнаты со-
вмещенные. пластиковые окна, но-
вая сантехника, балкон застеклён, 
хорошее состояние, окна 1 млн. 350 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Б. Хмельницкого, 11, 4 этаж, 
общ ком. типа, 2 комнаты, коридор, 
общ пл 25 кв м. 750 тыс руб. руб фо-
то на сайте www. stimul34. ru Т. 8-937-
692-57-00, 8-961-082-82-07

Б. Хмельницкого, 9, 2 этаж, 42 
кв. м, комнаты смежные, сан узел 
совм., окна ПВХ, новая сан тех-
ника, трубы пластик, просторная 
прихожая, кладовая, нормальное 
состояние, 1280 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Б. Хмельницкого, комн. смежн., 
хор. сост., пласт. окна., балкон заст., 
колонка автомат, цена 1 млн. 300 
тыс. Тел. 89616720560

Б. Хмельницкого. Т. 8-905-337-
03-46

Б. Хмельницкого 11, 1 этаж, под 
офис или магазин, помещения пло-
щадью 21 кв. м. и 23 кв. м., прода-
ются вместе и по отдельности. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Б. Хмельницкого, 47,7/18+14/6 
м², комнаты изолированы, с/у со-
вмещен, с/т новая, пластик, большая 
прихожая, недорого, торг при осмо-
тре, т. 8-927-505-88-82

Вокзальная 2, 2 эт. ком. разд., 
высокие потолки, без балкона, тихий 
район, рядом школа и магазины, са-
нузел совмещен, 950 тыс. руб. сроч-
но. Т. 8-905-334-77-09

Вокзальная 2, не угловая, 
48/28/10, без балкона, отл. состоя-
ние, пласт. окна, 1 млн. 50 тыс. руб., 
т. 8-937-734-64-66. 

Вокзальная, 1 этаж, 45 кв. м., 
комнаты изолированные, сан. узел 
совмещен, просторная кухня, окна 
ПВХ, новая сан. техника, встроенная 
кухня, выровненные стены, ламинат, 
отличное состояние, 970  000 руб. 
срочно. Торг. тел. 8-927-522-10-14

Вокзальная, 2, 2/2 этаж, 48 кв. 
м., комнаты раздельные, с/с, цена 1 
млн рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Квартира 1 млн. 400 тыс. Тел. 
89616720560

Квартира 1 млн. 700 тыс. Тел. 
89616720560

Квартира в новом доме, 59 кв. 
м., хорошее состояние, пласт. окна, 
индивидуальное отопление, лоджия. 
1 млн. 550 тыс. руб., помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Квартира в р-не Рижского рынка, 
1 эт. или меняю на 1 ком. кв. в Ми-
хайловке, в Подмосковье. Т. 2-26-49, 
8-937-085-26-19

Квартира  х. Безымянка, 1/2 
этаж, 41. 4 кв. м., газ, свет, вода во 
дворе, земельный участок, рядом д/
сад, 200 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Квартира, 1 эт., 1 млн. 100 тыс. 
руб. Т. 8-937-751-11-74

Квартира, 1/2 эт., ул. Коммуны, 
изолированные комнаты, капиталь-
ный ремонт, выходы на обе сторо-
ны дома, 1 млн. 850 тыс. руб. торг. Т. 
2-11-87, 8-960-883-93-32

Квартира, г. Волгоград. Дзер-
джинский р-он, ул. Воровского 1 
этаж. 36 кв. пластиковые окна, но-
вое отопление, пластиковые трубы, 
есть погреб под кухней, в хорошем 
состоянии, стоянка под машину, но-
вая входная дверь, приусадебный 
участок, все рядом, 1. 700 т. р. 8-905-
391-48-62

Квартира, срочно, недорого. 
Тел. 8-937-090-58-88. 

Квартира. Т. 8-919-549-10-25
Коммуны 105, 2/5, не угловая, 

теплая, б/б, 1 млн. 200 т. р. фото на 

сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69

Коммуны 107, 5 эт., новые: ра-
диаторы, окна, с/т, х/с, балкон – пла-
стик, комнаты и с/у смеж., 1 млн. 280 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-659-63-84

Коммуны 107, 5 этаж, 42,3 кв. 
м., комнаты смежные, с/у совм. - ка-
фель, х/с, пласт. окна, пласт. трубы, 
сплит. система, большая кладовая, 
балкон. 1 млн. 280 тыс. рублей. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Коммуны 121, центр, 1/2 эт., 45 
кв. м. высокие потолки, 8-904-435-
88-75

Коммуны 129, 1-й этаж, 
61/32,7/7,4 м², 1 млн. 690 тыс. руб., 
торг, есть отдельный выход на улицу, 
документы оформлены, можно под 
офис или магазин, можно в аренду, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Коммуны 148 А, 1 этаж, хорошее 
состояние, спальный район, пласти-
ковые трубы, счетчик на воду. 1 млн. 
250 тыс. рублей. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны 154а, 2/2, изолирован-
ные комнаты, теплый дом, 1 млн. 300 
т. р. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-905-399-37-01

Коммуны, 123, (выход на ул. Б. 
Хмельницкого, напротив аптеки Вол-
гофарм), 1/2, б/б, площадь 54 кв. м. 
потолки -3,20 кв. м., можно под офис. 
1 800 000 т. р. 8-905-399-37-01

Коммуны, 154 А, 2 эт., 43 кв. 
м., не угловая, к-ты раздельные, 
без балкона, 1 млн. 310 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Коммуны, 162, рядом суд, ряд 
офисов, 4 школа, аллея героев, 41 
кв. м., 1 800 000 т. р. возможен не-
большой торг. 8-905-399-37-01

Коммуны,105,  42 м² на 4 этаже 
5-этажного кирпичного дома Кварти-
ра в центре города в хорошем состо-
янии, 4/5, 42/29/6, комнаты смежные, 
не угловая, балкон, пластиковые ок-
на, новая сантехника, трубы, стояк, 
колонка «автомат», железная дверь. 
Практически напротив д/с «Солныш-
ко», техникум. Тихий уютный двор, 
детская игровая площадка, удобные 
парковочные места. Помощь в полу-
чении кредита. Цена1  330  000руб. 
Торг. 2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-
839-39-35,8-927-06-55-800

Лазурная (интернат), 42кв. м., 
отличное состояние, 2/2, балкон, 750 
т. р. т. 8-961-091-58-37

Ленина 177а, 2/2, 50 кв. м., лод-
жия 6 м., улучшенной планировки, 
изолированные комнаты и с/у, пла-
стиковые окна, трубы, новая колон-
ка, 1 млн 450 т. р., фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69 
8-905-399-37-01

Ленина 187, 2/2, б/б, изолиро-
ванные комнаты, пластиковые окна, 
во дворе гараж, 1 млн. 150 т. р. не-
большой торг. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Ленина 189 б, 1 этаж, лоджия 
6 метров, улучшенная планировка, 
общая площадь 48 кв. м., большая 
кухня, пластиковые окна, ванная-
кафель, отличное состояние. Цена: 
1 390 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90, все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Ленина 189, 2/2, капитальный 
ремонт, без вложений, 1 млн. 490 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01

Ленина 189а, 2-й этаж, хор. Сост 
1650 т. р. 8-961-091-58-37

Мичурина 17( район налоговой), 
3/3, 42 кв. м., хорошее состояние, 
балкон, ванная-кафель, встроенная 
кухня, 1430 т. р. т. 8-961-091-58-37

Мичурина 17, 2 комнатная квар-
тира, хорошее состояние, встроен-
ная кухня, ванная кафель, пластико-
вые окна, сплит-система, железная 
дверь. Цена 1 380  000 руб. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800, 8-988-008-27-06. 

Мичурина, 15А, 1 ээтаж, общ 
пл 42 кв м, комнаты смежные, угло-
вая, 1 млн 180 тыс руб фото на сайте 
www. stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Некрасова 11, 1/5, ком. сов., с/у 
раздельный, балкона нет. Цена 1 
млн. 200 тыс. руб. Тел. 8-937-090-
58-88. 

Некрасова 15, 4/5, 44 кв. м., от-
личное состояние, балкон. т. 8-961-
091-58-37

Некрасова 22, 1/2, 42 кв. м., без 
ремонта, возможно под магазин или 
офис, 1500 т. р. т. 8-961-091-58-37

Некрасова 26, 4/4, 43 кв. м., 
смежные комнаты, балкон. 1350 т. р. 
8-961-091-58-37

Некрасова 5а, 1/3, общая пл. 42 
кв. м., б/б, 1 млн. 280 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69

Некрасова, 26, 4/4, балкон, не 
угловая, 1 млн. 330 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Некрасова, 4 этаж, 42 кв. м., ком-
наты смежные, балкон, кладовая, 
просторная прихожая, сан. узел со-
вмещен, трубы – пластик., нормаль-
ное состояние, 1200 000 руб. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Некрасова. 4/5 комнаты раз-
дельные, балкон во двор, хороший 
ремонт, счетчик на газ, на воду, пла-

стиковые окна, сплит система, хо-
роший ремонт, 1350 т. р. 8-904-416-
41-85

Обороны 130, 3/5, квартира 
улучшенной планировки, р-он пруда, 
лоджия, просторная кухня, изолиро-
ванные комнаты и с/у. 1 млн. 550 т. р. 
торг. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Обороны 134, 3/5, общая пло-
щадь 41 кв. м., улучшенной пла-
нировки, балкон отличный ремонт. 
Цена 1 млн. 500 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62. 

Обороны 38, 2/5, комнаты смеж-
ные, с/узел совмещённый, пласти-
ковые окна, состояние нормальное. 
Цена 1 млн. 430 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62. 

Обороны 38, 44 кв. м., отличное 
состояние, натяжные потолки, с/у-
совмещен (кафель), окна пластико-
вые, новая сан. техника. 1 млн. 400 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 40, 4-й этаж, 43/26/6 
м², хорошее состояние, с/т- пластик, 
балкон, недорого, т. 8-927-505-88-82, 
8-960-888-55-01

Обороны 40, 5/5, общая пло-
щадь 43,3 кв. м., пластиковые окна, 
комнаты смежные, с/узел совмещен, 
балкон застеклён, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 330 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88. 

Обороны 40а, 2й этаж, балкон 
8-904-777-95-91

Обороны 42, 4/5, не угловая, 
балкон, хорошее состояние, тихий 
двор, 1 млн. 330 т. р. торг. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69

Обороны 42, 4/5, общая пло-
щадь 44,5 кв. м., комнаты смежные, 
с/узел совмещен, балкон, не угло-
вая, состояние хорошее. Центр горо-
да. Цена 1 млн. 330 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62. 

Обороны 49 (напротив фонта-
на), центр, балкон, окна на 2 сторо-
ны. Новый водопровод, окна ПВХ, 
электрика, 1 млн 240 тыс. руб., 
8-906-166-05-28

Обороны 49, 46/26/6 кв. м, пла-
стиковые окна, трубы - пластик, но-
вая сантехника, балкон, недорого, т. 
8-927-505-88-82

Обороны 49, среднее состоя-
ние, 5й этаж 1200 т. р. 8-961-091-58-
37

Обороны 55, 5/5, 45 кв. м., раз-
дельные комнаты, пластиковые ок-
на. т. 8-961-091-58-37

Обороны 57, 5-й этаж, 48 кв. м., 
хорошее состояние, рассмотрю ва-
риант обмена на 1-ком. кв. на 2-3 
этаже с Вашей доплатой. т. 8-961-
091-58-37

Обороны 59, 4 эт., 52 кв. м., 
улучш., 2 сплит-системы, рольстав-
ни, ремонт, 2 млн. р. Т. 8-906-167-
07-07

Обороны 62, 2 комнатная квар-
тира на 1 этаже, 2 сплит-системы, 
окна пластик, ванная кафель, встро-
енная кухня. Во дворе имеется гараж 
50 тыс., Цена 1 650  000 руб. 2-42-
43 8-904-757-25-70,8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Обороны 62, 3 этаж, 44 кв. м., 
комн. разд., балкон застеклен, х/с, 
пластиковые окна, новые радиато-
ры. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 62, 3-й эт., не угловая, 
тёплая, комнаты раздельные, бал-
кон (отделан), просторная прихожая, 
пластиковые окна (выходят во двор), 
новый водопровод, газовый счётчик, 
1 млн. 340 тыс. руб., 8-961-082-01-85 
подробнее на personal-agent. netdo. 
ru

Обороны 62, 5 этаж, 43 кв. м., 
с/у разд., комн. смежные, балкон, х/с, 
пластиковые окна, пласт. трубы, в 
одной комнате сделан ремонт. 1 млн. 
200 тыс. руб., торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 63, 5этаж, 50 кв. м., 
не угловая, лоджия, торг. 8-961-091-
58-37

Обороны 73, не угловая, 3-й эт., 
частично перепланирована, раздель-
ные комнаты, большая прихожая, 
балкон (отделан), пластиковые ок-
на, ламинат, новый водопровод, душ. 
кабина, домофон, сплит-система, 1 
млн. 380 тыс. руб., 8-961-082-01-85 
подробнее на personal-agent. netdo. 
ru

Обороны 87, 2-й этаж, 50/29/9 
м², комнаты изолированные, пла-
стиковые окна, автономное отопле-
ние, с/т – пластик, с/у – раздельный, 
на всё счетчики, всё новое, балкон 
застеклен, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Обороны 87, 5 эт., пласт. окна, 
лоджия застеклена, с/у разд., о/с, 
встроенная кухня, индивид. отопле-
ние. Т. 8-937-716-64-89, 8-902-311-
60-38

Обороны, 40, 4 этаж, 43 кв. м., 
с/у cовм., комн. смежные, балкон за-
стеклен, х/с, пласт. трубы, 1 млн. 380 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Обороны, 42, 4/5 этаж, 43 кв. 
м., евроремонт, встроенная мебель 
и техника, цена 1 млн. 730 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
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06-33. 
Обороны, 42, 4-й этаж, 43 кв. 

м., комнаты совмещены, не угловая, 
балкон, с/у совмещен, новая сантех-
ника. 1 млн. 500 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-905-394-44-34, 8-929-786-85-20

Обороны, 62, 3 этаж, 44 кв. м., 
комнаты изолированные, сан узел 
раздельный, балкон застеклен, сан 
техника частично новая, окна ПВХ, 
новые отопительные батареи, хор. 
состояние, 1380 т. р. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 62, 3 этаж, общ пл 
43,6 кв м, комнаты раздельно, бал-
кон застеклен, окна во двор, 1 млн 
400 тыс руб фото на сайте www. 
stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

Обороны, 71, 3 эт., 45 кв. м., 
комнаты смежные, сан узел раздель-
ный, балкон отделан пластиком, сан 
техника частично новая, окна ПВХ, 
трубы пластик, хорошее состояние. 
Дом внутри двора. Район школ №5 
и 7, 1380 т. р. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Ореховая, 7, 1 эт., новый дом, 
52 кв. м., кухня 8 кв. м., с/у разд., х/с, 
к-ты изолир., автономное отопление, 
6 сот. земли, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66. 

Офис из двух комнатной квар-
тиры, ремонт, отличное состояние. 
Цена 2 200 000 тыс. руб. Реальным 
покупателям торг. Тел. 89616720560. 

Подгорная 16, 2-й этаж, 
48/24,5/7,8 м², комнаты изолирован-
ные, большая прихожая, с/т-пластик, 
с/у – раздельный, пластиковые ок-
на, хорошее состояние, лоджия 6 м², 
застеклена, 1 млн. 450 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82, 8-960-888-55-01

Поперечная 14, 53 кв. м., 3-й 
этаж, 1950 т. р. 8-961-091-58-37

Поперечная 18, 1-й этаж, 42,7 кв. 
м., без балкона. 8-961-091-58-37

Поперечная 2, 5/5, общая пло-
щадь 47 кв. м., улучшенной плани-
ровки, лоджия 4 кв. м., сан. узел раз-
дельный, очень тёплая, евроремонт, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 550 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. 

Поперечная 20, 2/5, 51,1/27,9/8 
м², хорошее состояние, с/т-пластик, 
лоджия 6 м, 1 млн. 700 тыс. руб., т. 
8-927-505-888-2

Поперечная 20, 2/5, улучшенная 
планировка, лоджия 6 м, 1700 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Поперечная 20, 2-й этаж с от-
личным ремонтом, не угловая. 8-961-
091-58-37

Поперечная 22, 2 этаж, 46 м², 
ком. изолир, с/у разд., 1 млн. 680 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-905-337-14-20. 

Поперечная, новый дом, 2/3 
этаж, 43 кв. м., комнатный изолиро-
ванный, с/у раздельный, кухня 8 кв. 
м., балкон, автономное отопление, 
хорошее состояние. Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Республиканская 26 Б, центр 
1 эт., 46 кв. м., ком. разд., лоджия 6 
м., после ремонта, рядом д/сад, две 
школы. Т. 8-960-882-96-17

Республиканская 26, 4 этаж, хо-
рошее состояние, комнаты смежные, 
с/у-совмещен (кафель), пластиковые 
трубы, счетчик на воду. 1 млн. 270 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 28 а, 2/5, об-
щая площадь 45,5 кв. м., эркер, ком-
наты раздельные, кухня 6,25 кв. м., 
сан. узел раздельный, новые меж-
комнатные двери, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62. 

Республиканская 28, (центр го-
рода рядом школа №7 дет сад), 2/5, 
изолированные комнаты, капиталь-
ный ремонт, (замена проводки, кана-
лизации, водопровода, пластиковые 
окна, натяжные потолки) 1 млн. 680 
т. р., фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-905-399-37-01

Республиканская 28, 2 комнат-
ная квартира, 2 этаж, 45. 5 кв. м., 
квартира после косметического ре-
монта, новые межкомнатные двери, 
новая входная дверь, новая сантех-
ника, комнаты раздельные. Цена 1 
580 000 руб. Торг. 2-42-43 8-904-757-
25-70,8-917-839-39-35,8-927-06-55-
800

Республиканская 28, 46 кв. м., 
5 этаж, комнаты раздельные (ба-
бочка), с/у- раздельный, эркер, пла-
стиковые трубы, счетчик на воду, 
встроенные шкафы, 1 млн. 140 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23. 

Республиканская 30, 2 комнат-
ная квартира, после косметического 
ремонта, пластиковые окна, колонка 
автомат, балкон. Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70,8-917-839-39-35,8-927-06-
55-800

Республиканская 30, 2/5, ком. 

изолир., балкон, окна пластик, х/с, 1 
млн. 700 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-905-337-
14-20. 

Республиканская 30, 3 этаж, 43 
кв. м., х/с, косметический ремонт, 
пластиковые окна, новая газовая ко-
лонка, балкон. 1 млн. 330 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 34,  3  этаж, 
балкон застеклен, отличное состоя-
ние, пластиковые окна, пласт. трубы, 
натяжной потолок, ламинат, после 
ремонта, встроенная кухня, тихий 
район, 1 млн. 680 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 34-А, 8/9, 
53,5/33,1/8 м², комнаты изолирова-
ны, лоджия 6 м, 1 млн. 550 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Республиканская 36, 45,6 кв. м., 
чистовая отделка, индивидуальное 
отопление, новая проводка, полы с 
подогревом, перепланировка узако-
нена, 2 балкона, пластиковые окна. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Республиканская 36, 5/5, 2 бал-
кона на обе стороны дома, индиви-
дуальное отопление котел (оформ-
лены документы), перепланировка 
(оформлены документы) полы с по-
догревом во всей квартире, поменя-
на проводка во всей квартире, пла-
стиковые окна, без косметического 
ремонта, цена договорная 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01

Республиканская 44, 3 этаж, 
2 лоджии, улучшенная планиров-
ка, ванная кафель. Цена: 1 680 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Республиканская 44, 3/5, 55 м², 
2 лоджии, 1 млн. 680 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-905-337-14-20. 

Республиканская 54, 1/5, общая 
площадь 48 кв. м., улучшенной пла-
нировки, лоджия большая 6 кв. м., 
сан. узел раздельный, очень тёплая, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 550 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. 

Республиканская 56, 5 этаж, 
лоджия, большая кухня, улучшенная 
планировка, раздельный сан. узел, 
натяжные потолки. Цена: 1  590  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Республиканская 56, 5/5, 50 кв. 
м., улучшенка, отличное состояние, 
лоджия 3 м. т. 8-961-091-58-37

Республиканская 58, 1 этаж, об-
щая площадь 42 кв. м., комнаты раз-
дельные, кухня 8 кв. м, балкон засте-
клён. Цена: 1  090  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Республиканская, 1/5 этаж, 42 
кв. м., комнаты смежные, лоджия, 
с/с, цена 1 млн. 90 тыс. рубл. содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33. 

Республиканская, 26, 4 эт., 42 
кв. м., комнаты смежные, сан узел 
совмещен, трубы ПВХ, балкон. 
Центр. 1280 т. р. Тел. 8-927-522-10-
14, 8-961-062-30-67

Республиканская, 26, 4/5 этаж, 
43 кв. м., центр города, комнаты 
смежные, балкон, нормальное состо-
яние, цена 1 млн. 280 тыс. рублей, 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www. Зо-
лотой – ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33. 

Республиканская, 48, 3/5 этаж, 
48 кв. м., улучшенная планировка, 
лоджия застеклена, нормальное со-
стояние, цена 1 млн. 730 тыс. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Республиканская, 62, квартира 
улучшенной планировки, 5/5 этаж, 
50 кв. м, лоджия, не угловая, отлич-
ное состояние, цена 1 млн. 700 тыс. 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Рубежная, 3 эт., х/с, новые: ок-
на, трубы, радиаторы, с/т, счетчики, 
сарай, погреб, 900 тыс. руб. Т. 8-960-
891-96-69

Серафимовича 16, 1/2, общая 
42 кв. м., хорошее состояние, пла-
стиковые окна, во дворе 2 гаража, 
1 млн. 350 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Серафимовича 22, 1 этаж, 41 кв. 
м., пласт. окна, комнаты смежные, с/у 
совм., угловая, 1 млн. 230 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Серафимовича 24, 1 этаж, ок-
на во двор, сплит. система, пласти-
ковые окна, ванная - пластик, встро-

енная кухня. Гараж. Цена: 1 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Серафимовича 24, 2/3, 42 кв. 
м., хорошее состояние, пластиковые 
окна и трубы, 1300 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Серафимовича, 1-й этаж, 
41,7/27,9/6 м², хорошее состояние, 
с/т-пластик, пластиковые окна, 1 
млн. 200 тыс. руб., т. 8-927-505-888-2

Серафимовича, 22, 1 этаж, 43 
кв. м., смежные комнаты, сан узел 
совм., окна ПВХ, сан техника новая, 
трубы заменены, кладовка, хорошее 
состояние, 1250 тыс. руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Серафимовича, 24, 2/3, 43 кв. 
м., комнаты смежные, окна пластик, 
большая кладовая, сан узел совме-
щен, новая сан техника, хорошее со-
стояние, тихий, спокойный район, 1 
млн. 320 тыс. руб., торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Сидоры, ул. Украинская, новый 
дом, квартира 72 кв. м. автономное 
отопление, 1 млн. 100 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-905-399-
37-01

Украинская 77 А в новом доме, 
улучш., лоджия, инд. отопление, 58. 
7 м., цена 1 млн. 550 тыс. руб. или 
обмен. Т. 8-961-061-77-54

Украинская 77а, улучшенная 
планировка, 50 кв. м., 4/4, индиви-
дуальное отопление. т. 8-961-091-
58-37

Украинская, улучшенка, не 
угловая, ком. изолир, кухня — 9 м², 
лоджия, х/с. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-905-337-14-
20. 

Щорса 1 А, 3 эт., 47 кв. м., не 
угловая, новые пласт. трубы, колон-
ка, новые окна, с/у совм., балкон, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Щорса 1а, 2-х комнатная кварти-
ра, 3/3, 45,5 кв. м., хорошее состоя-
ние 1 180 000 руб. 8-927-508-39-37

Энгельса 11 В, 45 кв. м., центр, 
комнаты разд., не угловая, свежий 
ремонт, встроенная кухня и шкаф-
купе, срочно, 1 млн. 550 тыс. руб. 
собственник. Т. 8-903-373-88-69

Энгельса 11в, 5/5, общая пло-
щадь 44 кв. м., комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон, с/узел 

раздельный, сан. техника поменяна, 
колонка автомат, встроенная кухня, 
состояние отличное. Цена 1 млн. 500 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 

Энгельса 11г, 4/5, перепла-
нировка, отличное состояние, 1 
млн. 880 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Энгельса 13а, 5-этаж, 44 кв. м., 
балкон, санузел раздельный, комна-
ты смежные. 8-961-091-58-37

Энгельса 14 а, 1/5, 46 кв. м., 
улучшенная планировка, лоджия 6 
м., 1850 т. р. т. 8-961-091-58-37

Энгельса 15, 1/5, 46 кв. м., раз-
дельные комнаты, возможно под 
коммерческую недвижимость. 1500 
т. р. торг. т. 8-961-091-58-37

Энгельса 23, 3 этаж, балкон во 
двор (отделан пластиком и засте-
клен), раздельные кмнаты, встро-
енная кухня, пластиковые окна. От-
личное состояние. Цена: 1 650 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90

Энгельса 25, 3 этаж, балкон во 
двор, раздельные комнаты, ванная 
кафель, ламинат, пластиковые окна, 
встроенная кухня. Цена: 1 690 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 25, 3 этаж, отличное 
состояние, ламинат, встроенная ме-
бель, встроенная кухня, балкон — 
застеклен и отделан пластиком, но-
вые полы, новая проводка, комнаты 
раздельные (разносторонние), с/у 
совмещен — кафель, 1 млн. 740 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23. 

Энгельса 25, 4/5, общая пло-
щадь 42 кв. м., узаконенная пере-
планировка, комнаты раздельные, 
пластиковые окна, балкон отделан 
пластиком, с/узел раздельный, сан. 
техника поменяна, колонка автомат, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 550 

тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62. 
Энгельса 25, 4-й этаж, 

42/30(18+12)/6 м², изолированные 
комнаты, хороший ремонт, натяжные 
потолки, окна пластик, с/т - пластик, 
с/у- раздельный, балкон застеклен, 
современная отделка, 1 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Энгельса 6, 2/2, балкон, пласти-
ковые окна, встроенная кухня, ре-
монт, 1 млн. 490 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Энгельса 9, 1-й этаж, 47/25,1/6 
м², очень удобное место под офис, 
салон или магазин, в ряду других 
магазинов и офисов, все окна выхо-
дят на улицу, хорошие подъездные 
пути, цена договорная, торг уместен, 
рассмотрим варианты, т. 8-927-505-
88-82

Энгельса 9, 3-й этаж, не угло-
вая, балкон, домофон, большая кла-
довая, новый водопровод, новая ко-
лонка-автомат, 1 млн. 200 тыс. руб., 
8-961-082-01-85

Энгельса, 11 г, 5 этаж, 43 кв. 
м., х/с, счетчики, пластиковые окна, 
балкон застеклен и отделан пла-
стиком, сан. узел раздельно, новые 
межкомнатные двери. 1 млн. 300 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Тел: 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Энгельса, 11в, 5 эт., 45 кв. м., 
комнаты изолированные, сан. узел 
совм., балкон, новая сан. техника, 
окна ПВХ, кафель в сан. узле, встро-
енная кухня, встроенный шкаф, 
подвесные потолки, очень хорошее 
состояние, срочно. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Южная 10, 2 этаж, 40 кв. м., бал-
кон, пласт. окна, 1 млн. 300 тыс. руб., 
т. 8-937-734-64-66. 

3 ком. кв. 
Квартира, р-н ул. Краснозна-

менской, евроремонт, 2 млн. 250 
тыс. руб. торг, можно под коммер-
ческую недвижимость. Т. 8-902-658-
46-78

2 Краснознаменская 10, 2 /5 эт., 
60. 8 кв. м. рядом д/сады, школы, ма-
газины или меняю на дом на 2 входа 
(не более 1 млн. 800 тыс. руб). Т. . 
8-927-537-49-99

2 Краснознаменская 10, 3 ком-

натная квартира улучшенной пла-
нировки, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, колонка автомат, 
пластиковые трубы, натяжные по-
толки, после косметического ремон-
та, застекленная лоджия, район 5, 
7 школы, д/с « Аленький цветочек». 
Цена 1 680  000 руб. Торг. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

2 Краснознаменская 22, 2 эт., 59 
кв. м., комнаты на обе стороны, не 
угловая, балкон во двор, 1 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-961-065-77-61

2 Краснознаменская 24, 1/5, 
р-он 5 и 7 школ, перепланировка, 
отличное состояние, 2 млн. 050 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 30, 2 эт., 65 
кв. м., балкон, рядом школа, д/сад, 1 
млн. 900 тыс. руб. Т. 8-960-891-39-40 
Александр

2 Краснознаменская 63, 3 этаж, 
не угловая, ком. изолир, с/у разд, 
балкон, с/с,1 млн. 790 тыс. руб. Торг. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. 8-961-091-16-11. 

2 Краснознаменская, 63, 3/5 
этаж, 58 кв. м., квартира улучшен-
ной планировки, большая лоджия, 
нормальное состояние, цена 1 млн. 
880 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

2-Краснознаменская 16 Б, 62 
кв. м., комнаты раздельные, лод-
жия, пласт. окна, х/с. 1 млн. 900 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

2-Краснознаменская 24, 1 этаж, 
52 кв. м., комнаты раздельные, кух-
ня-студия, сан. узел — совмещен, 
душевая кабина, пластиковые окна, 
натяжные потолки, отличное состоя-
ние, после ремонта. 2 млн. 50 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-

го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

2Краснознаменская 30 (Центр, 
школы, садики), 2/5, балкон 6 м. 
не угловая, общая 61 кв. м., окна 
на обе стороны дома, 1 млн. 800 т. 
р. возможен обмен фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

2-Краснознаменская 30, 2 этаж, 
61 кв. м., с/у раздельный (ванная- 
кафель, туалет - кафель), частич-
но пластиковые окна, пластиковые 
трубы, лоджия 6 метров, счетчик на 
воду. Отличное расположение дома, 
рядом 5, 7 школы. 1 млн. 750 тыс. 
руб. Торг. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

2-Краснознаменская 63, 3 этаж, 
58 кв. м., комнаты раздельные, сан. 
узел — раздельно, новая газовая ко-
лонка, пластиковые трубы. 1 млн. 
850 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-394-44-34. 

2-я Краснознаменская 10, 5/5, 
60 кв. м., полный ремонт, встроенная 
кухня, лоджия. 2100 т. р. т. 8-961-091-
58-37

2-я Краснознаменская 10, 5/5, 
60 кв. м., частичный ремонт, встроен-
ная кухня, лоджия. 1850 т. р. т. 8-961-
091-58-37

2-я Краснознаменская 14, 1-й 
этаж, 60 кв. м., два окна (в т. ч. лод-
жия) на ул. Краснознаменская, воз-
можна продажа соседней такой же 
квартиры. 1750 т. р. т. 8-961-091-58-
37

2-я Краснознаменская 24, 1/5, 
57,7 м², современная отделка, доку-
менты готовы, торг уместен, т. 8-927-
505-88-82, 8-960-888-55-01

2-я Краснознаменская 26, 4-й 
этаж, 76,7 м², современная отделка, 
евро ремонт, комнаты изолированы, 
кухня 12 м², + столовая 18 м², окна 
– пластик, пол ламинад, просторный 
сан. узел, два балкона – застеклены 
и отделаны, на обе стороны, пере-
планировка оформлена, 3 млн. 500 
тыс. руб., торг уместен, возможна 
рассрочка, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская 26, в цен-
тре города, с отдельным входом, на 
1-м этаже, под офис, салон или ма-
газин, площадь 57,7 м², современная 
отделка, документы готовы, 2 млн. 
800 тыс. руб., торг уместен, возмож-
на рассрочка, рассмотрим варианты, 
т. 8-927-505-88-82

2-я Краснознаменская 30, 5/5, 
хорошее состояние, 60 кв. м., бал-
кон, 1700 т. р. т. 8-961-091-58-37

Б. Хмельницкого 16, 1 эт., под 
офис или магазин (разрешение полу-
чено), 1 млн. 800 тыс. руб. Т. 2-11-87, 
8-960-883-93-32

Б. Хмельницкого 16, 1 этаж, об-
щая 57 кв. м., готов проект перевода 
под нежилое помещение, 1 млн. 850 
т. р. 8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 9 А, 5 эт., 61 кв. 
м., 2 ком. смеж., 1 ком. изолир., с/у 
совм., пласт. окна, балкон во двор, 
не угловая, 1 млн. 550 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Б. Хмельницкого 9а, 2/5, 60 кв. 
м., отличное состояние, балкон. 1950 
т. р. 8-961-091-58-37

Б. Хмельницкого 9а, 3/5, бал-
кон, изолированный с/у, хорошее 
состояние, 1 млн. 650 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69 8-905-399-37-01

Б. Хмельницкого 9а, 3-й эт., бал-
кон, с/у раздельный, большая прихо-
жая, общая площадь 50 кв. м. (как у 
двушки-улучшенки). Полный капи-
тальный ремонт (с/техн., окна, две-
ри, обои). Установлен счётчик на газ. 
Отличное состояние, без вложений, 
1 млн. 650 тыс. руб., 8-906-166-05-28

Б. Хмельницкого 9а, 4/5, 60 кв. 
м., балкон, нормальное состояние, 
1600 т. р. торг. т. 8-961-091-58-37

Ватутина 20, 58 кв. м., комнаты 
раздельные, с/с. 1 млн. 400 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Ватутина 38, 1/2, общая пло-
щадь 60 кв. м., улучшенной плани-
ровки, комнаты раздельные, с/узел 
раздельный, окна пластиковые, лод-
жия 6 кв. м., евроремонт, состояние 
отличное. Цена 2млн. 050 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21. 

Волжская 1, квартира, общая 
площадь 75 кв. м., комнаты раздель-
ные, большая прихожая, большая 
кухня, сан. узел совмещённый, вся 
сан. техника новая, встроенная кух-
ня, пластиковые окна, натяжные по-
толки, высота 3 м., новая проводка, 
хороший ремонт, состояние отлич-
ное. Цена 1 млн. 400 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Волжская, квартира 75 кв. м., 
изолированные комнаты, высокие 
потолки, пластиковые окна, 2 под-
вала, во дворе гараж, 1 млн. 230 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Квартира п. Реконструкция, ул. 

Ленина, 1 эт., все удобства, гараж, 
хозпостройки, земля. Т. 8-904-432-
84-11, 8-917-841-67-58

Квартира, центр, мебель, сарай 
с погребом, гараж, евроремонт Т. 
2-26-49, 8-937-085-26-19

Коммуны 109, 3 этаж, балкон. 
Цена: 1  490  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Коммуны 109, 3/5, общая 58 кв. 
м., комнаты на обе стороны дома, 
балкон во двор, не угловая, 1 млн. 
480 т. р. 8-904-420-32-69, 8-905-399-
37-01

Коммуны 109, 57 м², 3/5, 1 млн. 
470 тыс. руб. Торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-905-337-
14-20. 

Коммуны 111, 67,3 кв. м., лоджия 
— 6 кв. м., балкон, частично пласт. 
окна, пласт. трубы. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Коммуны 123, 2-й этаж, 
66,4/46,8/7 м², комнаты изолирова-
ны, высота потолков 2,90, с/т – пла-
стик, окна – пластик, 2 балкона, хоро-
шее состояние, подвал 20 м², 1 млн. 
750 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Коммуны 158, 1/2, б/б, 55 кв. м. 
8-905-399-37-01

Коммуны, 109, 3 эт., сан. узел 
разд., балкон, трубы заменены, но-
вая колонка, среднее состояние, 
1480 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Коммуны, 1-й этаж, 61 м², 1 млн. 
700 тыс. руб., есть отдельный выход 
на улицу, документы оформлены, 
можно под офис или магазин, можно 
в аренду, рассмотрим варианты, торг 
уместен, т. 8-927-505-888-2

Краснопитерская 9 (район цен-
тра занятости), 1/2, 65 кв. м., все 
комнаты раздельные,1600 т. р. торг. 
т. 8-961-091-58-37

Лазурная 5 ( интернат ), 2/2, 55 
кв. м., хорошее состояние, индивиду-
альное отопление, 850 т. р. т. 8-961-
091-58-37

Лермонтова 8, 1/3, 69 кв. м., с/у 
раздельный, комнаты раздельные, 
большой подвал, гараж, можно под 
офис, 1 млн. 640 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита. фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-23-23, 5-28-77, 8-961-
665-06-33, 8-905-392-69-75. 

Лермонтова, 8, 1-й этаж, 70 кв. 
м., комнаты раздельные, большая 
кухня, высокие потолки, большой 
подвал, гараж, 1 млн. 650 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23. 

Магистральная 9, 4 этаж, хоро-
шее состояние, пластиковые окна, 
пластиковые трубы, балкон. 1 млн. 
400 тыс. рублей. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Тел: 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Мичурина 1, 2 этаж, хорошее со-
стояние, пластиковые окна, пласти-
ковые трубы, балкон. 1 млн. 420 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Тел: 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23. 

Мичурина, 1,( район 4 школы), 
этаж 2/2, 56 кв. м., пластиковые окна, 
новая сантехника, хорошее состоя-
ние, цена 1 млн. 450 тыс. руб. содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33. 

Некрасова 15, 1/5, 57,4/39,2 кв. 
м. б/б, не угловая, без ремонта 1 м 
лн. 700 т. р. торг. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Некрасова 15, 2 эт., 69 кв. м., 
кухня 13 м., сплит-система, лоджия 
(сайдинг), ремонт, перепланировка 
законная, без посредников. Т. 8-937-
091-80-11

Некрасова 15, 2й этаж ремонт, 
69 кв. м. 2250 т. р. 8-961-091-58-37

Некрасова 15, 4/5, лоджия 6 м., 
зал 25 кв. м. 1 млн. 800 т. р. 8-905-
399-37-01, 8-904-420-32-69

Некрасова 16, 1 эт., 55 кв. м., без 
балкона, не угловая, 1 460 тыс. руб. 
Т. 8-905-339-43-82

Некрасова 16, 3 комнатная квар-
тира 54 кв. м., на 1 этаже, в тихом 
спальном районе, пластиковые ок-
на, колонка автомат, комнаты раз-
дельные, новая проводка, с/у со-
вместный, новый канализационный 
стояк. Цена 1 460 000 руб. Торг. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-80

Некрасова 16, р-он 4 школы, 1/2, 
изолированные комнаты, пластико-
вые окна, 1 млн. 460 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69 8-905-399-37-01

Некрасова, 1 млн. 650 тыс. руб. 
8-961-091-16-11. 

Некрасова, 15, 1/5 этаж, 57 кв. 
м., цена 1 млн. 550 тыс. рублей, со-
действие в получении банковского 
кредита, фото на сайте www. Золо-
той – ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33

Обороны 130, 3 эт., 63 / 58 / 8 кв. 
м., лоджия 6 м. во двор, улучш. пла-
нировка, все комнаты раздельные, 
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с/у раздельный, большая кладовая, 
пласт. окна, хорошее состояние, 2 
млн. 100 тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Обороны 46, 4-й этаж, 
61,9/44,6/6 м², балкон, 1 млн. 500 
тыс. руб., торг, возможен обмен на г. 
Волжский, т. 8-927-505-88-82

Обороны 46а, улучш., хорошее 
состояние, 1750 т. р., торг. 8-961-091-
58-37

Обороны 55, 4 этаж, 2 балкона, 
раздельные комнаты, ремонт. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40 kontaktm34. ru

Обороны 55, маг. Радеж, 62 кв. 
м., 2 балкона, не угловая, встроен-
ная кухня, ремонт, не треб. вложе-
ний, 1 млн. 990 т. р. торг. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69

Обороны 57, 4/5, 60 кв. м., улуч-
шенная планировка, хорошее состо-
яние, лоджия 3 м,не угловая. 2100 т. 
р. торг. т. 8-961-091-58-37

Обороны 57, (центр р-он 5 и 7 
школ) 4/5, общая 62 кв. м. улучшен-
ной планировки, просторный кори-
дор, изолированные комнаты и с/у, 
лоджия, пластиковые окна. хорошее 
состояние, 2 млн. 050 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69

Обороны 57, 4 этаж, лоджия, 
улучшенная планировка, пласти-
ковые окна, кухня 8 кв. м. Цена: 2 
050 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Обороны 59а, 1/5, улучш. Пл., 
лоджия, отличное состояние, центр. 
2500 т. р. т. 8-961-091-58-37

Обороны 61, 2й этаж с ремон-
том, лоджия 6 м. улучш., или обмен 
на 2х. ком, 2й, 3й этаж улучш. 2600 т. 
р. т. 8-961-091-58-37

Обороны 69, (р-он дет. сад 
Аленький цветочек) 4/5, балкон, 1 
млн. 480 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Обороны 69, 4 этаж, 58 кв. м., 
х/с, требует косметического ремон-
та. 1 млн. 450 тыс. руб. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Обороны 71, 1 этаж, 57 м², лод-
жия, о/с, 1 млн. 950 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-905-337-14-20. 

Обороны 71, 1-йэтаж, без балко-
на, ремонт, 60 кв. м., 2000 т. р. 8-961-
091-58-37

Обороны 71, 5 эт., 61 кв. м., 2 
млн. р. торг. Т. 8-927-504-29-28

Обороны 71-А, 3-й этаж, 
61,9/44,6/8 м², ул. пл., комнаты изо-
лированы, большая прихожая, с/т-
пластик, лоджия, 1 млн. 900 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-888-2

Обороны 87, 3/3, (новый дом) 
лоджия, автономное отопление, 67 
кв. м., изолированные комнаты и с/у, 
хорошее состояние 2 млн. 050 т. р. 
возможен обмен фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69 8-905-
399-37-01

Обороны 87, 67 кв. м., комна-
ты раздельные, хорошее состояние, 
пластиковые окна, пластиковые тру-
бы, лоджия застеклена. 2 млн. ру-
блей., торг. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-905-394-
44-34, 8-929-786-85-20

Обороны, 51, 3 этаж, 51 кв. м., 
балкон, сан узел раздельный, нор-
мальное состояние. Дом внутри дво-
ра, район школ № 5 и 7, центр, все 
в шаговой доступности, 1550 тыс. 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Обороны, 55 3 этаж, 60,4 кв. м., 
хорошее состояние, комнаты 2+1, с/у 
разд. -кафель, окна пластик, новая 
сан. техника. 1 млн. 750 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

Обороны, 55, 4 эт., 62 кв. м., изо-
лированные комнаты, два балкона, 
сан. узел совмещен – кафель, гарде-
робная, новые межкомнатные двери, 
окна ПВХ, заменены все коммуника-
ции, 1990 тыс. руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 55, 4 этаж, общ пл 63 
кв м, все комнаты раздельно, евро-
ремонт, 2 балкона, встроенная кухня, 
окна пластиковые, ламинат, ковро-
лин 1 млн 950 тыс руб. фото на сайте 
www. stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Обороны, 57 4 этаж, 60,4 кв. 
м., хорошее состояние, раздельные 
комнаты, пластиковые окна, новая 
сантехника. 2 млн. рублей. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Обороны, 57, 4/5, 60 кв. м., 
большая кухня, лоджия застеклена, 
встроенная кухня, пластик окна, про-
сторная прихожая, изолированные 
комнаты, раздельный сан узел, хо-
рошее состояние, 2 040 000руб. Тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Обороны, 57, квартира улучшен-
ной планировки, 60 кв. м, лоджия, 
хорошее состояние, цена 2 млн. ру-
блей, содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Обороны, 69 (район 5, 7 школ, 
дет. сад «Аленький цветочек»), 4 
этаж, 55 кв. м., балкон, нормальное 
состояние, 1440 000 руб. тел. 8-961-
062-30-67

Обороны, 71, элитный район д/с 
«Аленький цветочек», 1/5 этаж, 60 кв. 
м., евроремонт, отличное состояние, 
цена 1 млн. 950 тыс. рублей, содей-
ствие в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www. Золотой 
– ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-
392-69-75, 8-961-665-06-33. 

Обороны, очень хороший ре-
монт не требует ни каких вложений 
на 4 этаже, 2 млн. Тел. 89616720560. 

Отрадное Тепличная 1, 1 этаж, 
кухня 8 кв. м, лоджия, сан. узел раз-
дельный, подвал. Цена: 1  100  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Пархоменко 2 А, 5 эт., балкон, 
лоджия, ремонт или меняю на дом 
на 2 входа. Т. 8-919-989-23-92

Пархоменко 2а, 5/5, 60 кв. м., 
лоджия, балкон, ремонт. 1600 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Поперечная 14, 4 эт., улучш., в 
собственности. Т. 8-927-257-13-27

Поперечная 16, 2/5, 58 кв. м., 
среднее состояние, лоджия 6 м. т. 
8-961-091-58-37

Поперечная 16, 3 этаж, ком. изо-
лир., просторная кухня, с/у раздель-
ный, лоджия. 1 млн. 870 тыс. руб., 
Торг. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. 8-905-337-14-20. 

Поперечная 16, 5 эт. ком. разд., 
с/у разд., 1 млн. 600 тыс. руб. торг. Т. 
8-904-778-33-81

Поперечная 16, 5 этаж, 60 кв. 
м., кухня — 8 кв. м., лоджия - 6 кв. 
м. - застеклена, комнаты разд., с/у 
раздельный, большая кладовка, х/с, 
возможен обмен на дом или часть 
дома с вашей доплатой. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Тел: 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Поперечная 22, 4/5, 60 кв. м., 
лоджия, среднее состояние, 1950 т. 
р. т. 8-961-091-58-37

Поперечная 22, 1/5, улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв. м., лоджия 6 кв. м., со-
стояние удовлетворительное. Цена 1 
млн. 500 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Поперечная 22, 4/5, не угловая, 
ком. изолир, с/у разд, лоджия, 1 млн. 
950 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. 8-961-091-16-11. 

Поперечная 8, 5 этаж, 55 кв. м., 
кухня — студия, балкон не засте-
клен (панорамное окно), с/у совме-
щен (душ. кабина), новая электро-
проводка, новая газовая колонка, 
частично новые радиаторы, сплит. 
система х/с, 1 млн. 530 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

Поперечная 8, 5/5, балкон, пла-
стиковые окна, 1 млн. 630 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69, 8-905-399-37-01

Поперечная, 14, 4 этаж, 81 кв. 
м, капитальный ремонт, пластик. ок-
на, встроенная кухня, сан. узел со-
вмещен кафель (пол с подогревом), 
большая кладовая, студия, подсвет-
ка, натяжные потолки, отличное со-
стояние. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-
062-30-67

Поперечная, 2 этаж, улучшенной 
планировки, хороший ремонт не тре-
бующий вложений, 2 млн. 500 тыс. 
торг. Тел. 89616720560. 

Республиканская 24, 2-й этаж, 
55,5/43,3/6 м², с/т-пластик, душевая 
кабина, окна - пластик, натяжные 
каскадные потолки, перепланирова-
на, евроремонт, встроенная кухня, 1 
млн. 990 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Республиканская 28 а, 80 кв. 
м., новая сантехника, увеличен сан. 
узел, ламинат, ковролин, во всей 
квартире натяжной потолок, выров-
нены стены и полы, дорогие межком-
натные двери. Комнаты раздельные, 
гардеробная. Две сплит-системы, 
два балкона на обе стороны дома. 
Встроенный кухонный гарнитур с 
немецкой техникой, шкафы-купе в 
спальне и прихожей, частично оста-
ется мебель. 2 млн. 950 тыс. рублей. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Тел: 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

Республиканская 28, 59 кв. м, 
раздельный санузел, балкон, хоро-
ший ремонт, не угловая, 5 этаж т. 
8-961-091-58-37

Республиканская 30, 4 этаж, не 
угловая, 63 кв. м., балкон, частично 
пластиковые окна, 1 млн. 750 тыс. 
руб., Т. 8-937-734-64-66

Республиканская 34, 5 этаж, 2 
смеж, 1 изол., балкон, не угловая, 1 
млн. 500 тыс. руб. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-960-
894-87-55. 

Республиканская 34, 58 кв. м., 3 
этаж, балкон, х/с. 1 млн. 780 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

Республиканская 36, 2/5, общая 
площадь 61 кв. м., 1 ком. - разд., 2- 
смеж., сан. узел раздельный, сост. 
отличное. Цена 1 млн. 900 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21. 

Республиканская 38, 5/5, 62 кв. 
м., нормальное состояние, пластико-
вые окна, балкон, 1490 т. р. т. 8-961-
091-58-37

Республиканская 38, 58 кв. м., 2 
этаж, балкон, х/с. 1 млн. 750 тыс. ру-
блей., хороший торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Республиканская 44, с ремон-
том, улучш., 60 кв. м., 4 эт., 2 млн. 
250 тыс. руб. Т. 8-927-501-98-97

Республиканская 5/5 балкон, 
двойные входные двери, хороший 
ремонт, новая сантехника, счетчик на 
воду, новая газовая колонка, пласти-
ковые окна, сплит система, докумен-
ты готовы, т. р. 8-905-391-48-62

Республиканская 62, 2-й эт., не 
угловая, лоджия, улучшенная пла-
нировка, хорошее состояние, 1 млн. 
800 тыс. руб., 8-961-082-01-85 под-
робнее на personal-agent. netdo. ru

Республиканская 62, 3 комнат-
ная квартира улучшенной планиров-
ки на 3 этаже, 63 кв. м., лоджия 6м., 
пластиковые окна, с/у кафель, лами-
нат, встроенная кухня. Содействие в 
получении кредита. Цена 2 050 000. 
2-42-43 8- 904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800

Республиканская 62, 5/5, общая 
площадь 63 кв. м., улучшенной пла-
нировки, комнаты раздельные, кух-
ня 7,5 кв. м., сан. узел раздельный, 
лоджия 6 кв. м., пластиковые окна, 
натяжные потолки, состояние хоро-
шее. Цена 1 млн. 900 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Республиканская 62, 63 кв. м., 
не угловая, комнаты раздельные, 
с/у раздельный - кафель, лоджия, 
встроенная кухня,. 1 млн. 900 ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
394-44-34

Республиканская, 30, 2/5 этаж, 
61 кв. м., балкон, цена 1 млн. 700 
тыс. рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Республиканская, 62, 3 этаж, 
лоджия 6 м, пластиковые окна, боль-
шая кухня, раздельные комнаты. 
Гараж под газель. Цена: 2  000  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Республиканская, 62, 60 кв. м., 
не угловая, комнаты раздельные, с/у 
раздельный - кафель, лоджия, встро-
енная кухня, натяжные потолки, за-
менены межкомнатные двери, воз-
можна продажа с мебелью, 1 млн. 
900 руб., срочно, торг. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Речная 44 Г, 3 этаж, раздельные 
комнаты, кухня 8 кв. м., пластиковые 
окна, новая сан. техника, свежий кос-
метический ремонт. Цена: 2 300 000 
рублей. торг. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Речная 44-Г, 3-й этаж, 63,2/44,3/9 
м², с/т-пластик, окна - пластик, пере-
планирована, евроремонт, встроен-
ная кухня, лоджия, 1 млн. 990 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, 8-960-888-
55-01

Свердлова 6, сталинка, высокие 
потолки, изолированные комнаты, 
сан узел раздельный, сан техника 
новая, евро окна дерево (2 стеклопа-
кета), встроенная кухня, новые тру-
бы, радиаторы, электропроводка, от-
личное состояние,2 подвала, гараж 
рядом. 1 млн. 990 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Серафимовича 14, 1 / 2 эт., 56. 7 
кв. м., 2 ком. смеж., 1 ком. разд., с/у 
совм., пласт. окна, новые трубы, ре-
монт – частичный, не угловая, 1 млн. 
550 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Серафимовича 5, 1/5, 1- комна-
та раздельная, 2 – смежные, кухня 6 
кв. м., не угловая, состояние удов-
летворительное. Цена 1 млн. 400 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Серафимовича 5, 56,1 кв. м., 1 
этаж, возможно под офис. 1 млн. 350 
тыс. руб. Т. : 8-927-529-99-33, 8-937-
707-87-00

Серафимовича 9 (р-н Автовок-
зала, РОВД) 1/2 б/б, пласт. окна, но-
вые двери, ремонт, изолированные 
комнаты, во дворе сарай с погребом. 
1 млн. 380 т. р. 8-905-399-37-01

Серафимовича 9, 1 этаж, 56,7 
кв. м., х/с, дом после кап. ремонта, 
пластик. окна, не угловая, кладовая, 
подвал, 1 млн. 400 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66. 

Серафимовича, 14, 1 этаж, 57 
кв. м., не угловая, сан. узел совме-
щен, просторная кухня, окна ПВХ, 
заменены межкомнатные двери, ме-
таллическая входная дверь, частич-
но сделан ремонт, 1550 000 руб., 
торг. тел. 8-927-522-10-14

Украинская 85 А, 2 этаж, балкон, 
пластиковые окна, натяжные потол-
ки, ламинат, большая кухня, индиви-
дуальное отопление, ванная кафель, 
раздельные комнаты. Гараж под га-
зель. Цена: 2  750  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Энгельса 1, 2 эт., балкон пла-
стик, пласт. окна и трубы, 56 кв. м., 1 
млн. 700 тыс. руб торг. или обмен на 
дом. Т. 8-988-026-62-73

Энгельса 10, 1/4, 55,9/47/6 м², 
с/т-пластик, без балкона, 1 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-88-82

Энгельса 11 д, 5/5, общая пло-
щадь 75 кв. м., квартира студия, 
улучшенной планировки, комнаты 
раздельные, с/узел совмещенный, 
встроенная кухня, прихожая, окна 

пластиковые, балкон, евроремонт, 
состояние отличное. Цена 2млн. 300 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Энгельса 11 Д, центр, улучш., 
кап. ремонт, перепланировка, о/с, 
встроенная мебель, срочно, 2 млн. 
300 тыс. руб. собственник. Т. 8-903-
373-88-69

Энгельса 15а, 1/2, 85 кв. м. б/б, 
высокие потолки 3. 20 м., просторная 
кухня. с/у изолирован, 1 млн. 980 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69 8-905-399-37-01

Энгельса 22 (район 5 и 7 шк. ), 
5 этаж, не угловая, ком. изолир, с/у 
разд, балкон, 1 млн. 830 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного креди-
та. 8-905-337-14-20. 

Энгельса 22, 3 эт., улучш., 64 
кв. м., пласт. окна и лоджия, школа, 
садик рядом, 2 млн. 300 тыс. руб. Т. 
8-937-562-08-51

Энгельса 22, 3 этаж, лоджия, 
улучшенная планировка, пластико-
вые окна, хорошее состояние, ряд-
дом школы и садики. Цена: 2 300 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 22, 3/5, улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв. м., сан. узел раздельный, 
лоджия 4,4 кв. м., пластиковые окна, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 300 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Энгельса 22, 3-й этаж, 61/42/8 
м², с/у- раздельный, с/т-пластик, окна 
– пластик, лоджия застеклена, 2 млн. 
300 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Энгельса 22, 62 кв. м., 3 этаж, 
пластиковые окна, пластиковые тру-
бы, лоджия, счетчики,. 2 млн. 300 
тыс. рублей. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Тел: 8-929-786-
85-20, 8-905-063-05-23. 

Энгельса 23, 3/5, общая пло-
щадь 64 кв. м., узаконенная пере-
планировки, кухня 14 кв. м., большой 
сан. узел, балкон, пластиковые окна, 
состояние хорошее. Цена 1 млн. 900 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Энгельса 26, 4/5, улучшенной 
планировки, комнаты раздельные, 
кухня 8 кв. м., сан. узел раздельный, 
лоджия 6 кв. м., пластиковые окна, 
состояние хорошее. Цена 2 млн. 150 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Энгельса 4, 1этаж 1900т. р. торг, 
можно под магазин, т. 8-961-091-58-
37

Энгельса 8, 1 этаж, под офис. 
Цена: 1  800  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30); 8-904-770-96-90, 
8-961-681-74-40. все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Энгельса, 25, 3 этаж, общ пл 58 
кв м, 2 комнаты смежные, окна пла-
стиковые, трубы пластиковые, сплит-
система, встроенная кухня, все счет-
чики, рядом 5-7 школа 1 млн 750 тыс 
руб. фото на сайте www. stimul34. ru 
Т. 8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

4 ком. кв. 
2 Краснознаменская 24, (р-н 7 

шк., Детсада) 5/5, общая площадь 61 
кв. м., балкон, пласт. окна, х/с. 1 млн. 
550 т. р. 8-905-399-37-01

2 Краснознаменская 24, 4-й 
этаж 5ти этажного дома 60,2 кв. м. 
2250 т. р. или обмен на 1 ком г. Вол-
гоград с доплатой. 8-961-091-58-37

Квартира, 1 эт., улучш., большие 
прихожая, кухня, погреб под лоджи-
ей, срочно, недорого. Т. 8-905-064-
15-23, 8-961-080-94-39, 4-62-25

Некрасова 15, 3/5, 70 кв. м., зал 
26 м., лоджия 5 м., во дворе кирпич-
ный сарай с погребом, готова к про-
даже, 1 млн. 750 тыс. руб. торг. Т. 
8-916-186-37-89

Некрасова 15, 4/5, лоджия 6 м., 
общая площадь 63 кв. м. пластико-
вые окна и лоджия, х/с, 1 млн. 800 т. 
р. 8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

Обороны 126, 4/5, 80 кв. м., 2 
объединенные квартиры, балкон и 
лоджия, 3 млн. 100 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-905-399-37-
01

Обороны 44, 2 этаж, общая пло-
щадь 62 кв. м, балкон, центр. Цена: 
1 900 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-904-770-96-90; 8-961-681-
74-40 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Обороны 46, 72 кв. м., о/с, пере-
планировка, большая кухня, с/у со-
вмещен (кафель), пласт. окна, бал-
кон. Помощь в получении ипотечного 
кредита Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Обороны 51, 3 эт., 1 млн. 850 
тыс. руб. Т. 8-902-656-27-97

Обороны 71б напротив экспери-
ментального дома, 3й этаж, улучш. 
Планировки в отл. Состоянии, лод-
жия 6 кв. м. Т. 8-961-091-58-37

Обороны ул., центр, 3-й эт., 
балкон, с/у раздельный, перепла-
нировка, пластиковые окна, гипсо-
картон, паркет, хорошая металли-
ческая дверь. Цена 1 млн. 800тыс. 
руб., 8-961-082-01-85 подробнее на 
personal-agent. netdo. ru

Обороны, 4 эт., 63 кв. м., центр, 
район администрации, евроремонт, 
перепланировка-студия, балкон, 2 
млн. руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-

06-33. 
Обороны, 71б, 3 эт., 76 кв. м., 

кухня – 10 кв. м., лоджия – 6 м засте-
клена, новая сан. техника, встроен-
ная кухня, пластиковые окна, заме-
нены межкомнатные двери, хорошее 
состояние, центр города, рядом с 
домом 2 детских сада, 2 школы, ТЦ 
«Святогор», дом в глубине квартала. 
Цена – 2750 000 руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Поперечная 10, 1 этаж, 80 кв. м. 
все раздельно, пластиковые окна, 
пластиковые трубы. 2 млн. 300 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Поперечная 10, 3/5, 77 кв. м., го-
това к ремонту, заменены: отопле-
ние, электропроводка, окна пласти-
ковые, перепланировка, лоджия 6 м. 
т. 8-961-091-58-37

Поперечная 14, 2/5, комнаты 
раздельные, улучшенная планиров-
ка, пластиковые окна, встроенная 
мебель, отличное состояние, или 
варианты обмена на 1 ком. кв. + 2 
ком. кв., на 2 ком. кв., с доплатой и 
т. д., или обмен на г. Волгоград. Цена 
2 млн. 850 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Поперечная 2, 5 этаж, не угло-
вая, 77кв. м., лоджия, все комнаты 
изолированы, 1 млн. 750 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66. 

Поперечная, 2, 3 эт., 76, 7 кв. м., 
улучш. пл., лоджия, с/с, 2 млн. 250 
тыс. руб., содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75. 

Республиканская 42, 5 эт., не 
угловая, 84 кв. м., 2 балкона, все 
комнаты раздельные, 2 млн. 50 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66. 

Республиканская 42, 5 этаж, 83 
кв. м., четыре раздельные комнаты, 
большая кухня, с/у разд, пласт. ок-
на, х/с, лоджия совмещена с кухней, 
балкон. Помощь в получении ипо-
течного кредита Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Республиканская 52, 1/5, 77 кв. 
м., лоджия 6м, 2200 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Республиканская 52, 1/5, лод-
жия 6м, 2 квартиры на площадке, 
не угловая, поменяна канализация, 
трубы 2 млн. 250 т. р. торг. возможен 
обмен на дом в Себрово. 8-905-399-
37-01

Республиканская 52, 1-й этаж, 
высокий цоколь, 75 м², все комнаты 
изолированы, зал 19 м², соединен с 
кухней аркой, кухня 14,5 м², удобная 
планировка жилых комнат, хорошее 
состояние, решетки на окнах, лод-
жия 6 м выходит на солнечную сто-
рону, 2 млн. 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Республиканская 60, 76 кв. м., 3 
мкр., 5 эт., лоджия 6 м. улучш. на 2 
ком. кв. + 1 ком. кв. или на три жилья. 
Т. 8-904-755-18-39

Республиканская 60, срочно, 
80 м² на 4 этаже. Квартира в очень 
хорошем состоянии. Качественный 
ремонт. Очень удобная планировка, 
все комнаты изолированные. 4 ком-
наты, огромная кухня, просторней-
шая прихожая, гардеробная, лоджия 
6 метров. Ремонт делали для себя. 
В подарок остается встроенная кух-
ня, шкаф-купе в прихожей, мебель 
в ванной комнате. Замечательные 
соседи. Рядом несколько хороших 
школ, детский сад, магазины, оста-
новки общественного транспорта, 
сбербанк, стадион ДЮСШ для лю-
бителей спорта, в шаговой доступ-
ности торговый центр «Святогор», 
гипермаркет «Магнит», 5,7 школы 
в семи минутах ходьбы. И одновре-
менно это тихий «спальный» район. 
Возможна ипотека, помощь в оформ-
лении кредита. Торг. Цена 2 800 000 
2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-839-
39-35, 8-927-06-55-800

Республиканская, 60, 1/5, 89 кв. 
м., улучшенная планировка, лоджия 
застеклена, новые трубы, н/с, цена 1 
млн. 950 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33. 

Республиканская, 60, 3 эт., 78 
кв. м., кухня – 8 кв. м., лоджия, новая 
газ. колонка, трубы ПВХ, н/с, 2200 
000 руб., торг. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Речная 44 г, 4 этаж, 71,2 кв. м., 
лоджия 3,5 м. -не застеклена, комна-
ты раздельные, с/у -раздельный, х/с, 
во дворе гараж. 1 млн. 400 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

Энгельса 15, 5 этаж, общая пло-
щадь 61 кв. м., балкон, частично пла-
стиковые окна, район 5 и 7 школы. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-
770-96-90; 8-961-681-74-40 все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Энгельса 17, 61 кв. м., окна пла-
стиковые, трубы пластиковые, счет-
чики, хорошее состояние. 1 млн. 700 
тыс. руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Энгельса 23 (р-н 5 и 7 школ), 
студия, 3-й эт., балкон, с/у совмещён, 
перепланирована в трёшку, хоро-
шее состояние, 1 млн. 950 тыс. руб., 
8-909-389-11-34

5 ком. кв. 
2 Краснознаменская 61, 1/5, 

88. 6/55. 4/7. 7 кв. м., ком. разд., с/у 
разд., лоджия 6 м., 2 млн. 800 тыс. 
руб срочно, без посредников. Т. 
8-927-060-04-98, 8-927-533-81-68

Республиканская, 42, 5 и 6 этаж, 
5 комнат в двух уровнях, 2 лоджии 7 
м., перепланировка, отличное сост. 3 
млн. 200 т. р. 8 905 399 37 01

Республиканская 48, 3/5 125 кв. 
м. 3 лоджии, перепланировка, све-
жий ремонт, 3 млн. 500 т. р. 8 905 399 
37 01

Республиканская, 42, 3/5, 5 ком-
нат, лоджия 7 м., перепланировка, 3 
млн. 400 т. р. 8 905 399 37 01

2 Краснознаменская 63, 5 эт., 82 
кв. м., косметич. ремонт, 2 млн. 800 
тыс. руб. Т. 8-960-894-66-24

2-я Краснознаменская 61, 4-й 
этаж, 82,3 кв. м., улучшенная плани-
ровка, комнаты изолированные, лод-
жия 6м. т. 8-961-091-58-37

ОБМЕН
1 ком. кв. 

А. Невского 12/2, пласт. окна, по-
толки 3 м., 34 кв. м., х/с, на флигель 2 
ком. с удобствами, хозпостройками, 
х/с, обр. по адресу с 10. 00 до 20. 00

Квартира п. Отрадное Интернат, 
ул. Лазурная 5 кв. 1. на 1/2 дома в 
Михайловке. Т. 8-905-332-45-78

Обороны 40, 3 эт., 33 кв. м., счет-
чики на все, пласт. окна и трубы, х/с, 
балкон, на дом. Т. 8-904-428-73-92

Обороны 40, центр города, на 
2-3 ком. кв. в любом районе горо-
да без доплаты «ключ на ключ». Т. 
8-904-428-73-92

Энгельса 13, 3 эт., 30 кв. м., ев-
роремонт, сплит-система, балкон за-
стеклен, домофон, можно с мебелью 
и техникой, меняю на Подмосковье. 
Т. 8-988-019-73-77, 8-917-722-16-33

Серафимовича 3, 4 эт., пласт. 
окна, балкон застеклен, 18 кв. м., 
или меняю на 2 ком. кв. с доплатой. 
Т. 8-927-526-63-53

2 ком. кв. 
Вокзальная 2, 2 эт., ком. разд., 

с/у совм., на 1 ком. кв., без доплаты 
«ключ на ключ». Т. 8-905-334-77-09

3 ком. кв. 
Пархоменко 2 А, 5 эт., балкон, 

лоджия, ремонт или меняю на дом 
на 2 входа. Т. 8-919-989-23-92

2 Краснознаменская 10, 2 /5 эт., 
60. 8 кв. м. рядом д/сады, школы, ма-
газины или меняю на дом на 2 входа 
(не более 1 млн. 800 тыс. руб). Т. . 
8-927-537-49-99

4 ком. кв. 
Обороны 71б напротив экспери-

ментального дома, 3й этаж, улучш. 
Планировки в отл. Состоянии, лод-
жия 6 кв. м. на 2х и 1 ком. в хорошем 
районе на средних этажах. Т. 8-961-
091-58-37

Республиканская 60, 76 кв. м., 3 
мкр., 5 эт., лоджия 6 м. улучш. на 2 
ком. кв. + 1 ком. кв. или на три жилья. 
Т. 8-904-755-18-39

Обороны 51, 3 эт., на 1 ком. 
кв. 1-2 эт. с балконом + доплата. Т. 
8-902-656-27-97

5 ком. кв. 
2 Краснознаменская 61, 1/5, 88. 

6/55. 4/7. 7 кв. м., ком. разд., с/у разд., 
лоджия 6 м., варианты. Т. 8-927-060-
04-98, 8-927-533-81-68

Покупка
Куплю 2х-3х ком квартиру Обо-

роны 71б, 71а, 59, 59а, 61, 67а, Эн-
гельса 14а, 10, 16, 16а, 16б, 22, 26 
за наличные деньги, риэлторов - не 
беспокоить. 8-904-777-95-91

Срочный выкуп недвижимо-
сти. Быстрый расчет. Т. 8-961-061-
88-57

1 ком. кв. улучш., средний этаж. 
Т. 8-905-339-43-82

1 ком. кв., или общежитие квар-
тирного типа, не менее 28 кв. м, 
любой район, в любом состоянии, 
можно с долгами, любой этаж, без 
документов, быстрый расчет, налич-
ка, т. 8-927-505-888-2

1 комнатную квартиру или обще-
житие квартирного типа, любой этаж, 
т. 8-927-50-555-11

1-2-ком деньги есть, без риелте-
ров Т. 8-904-777-95-91

1-3-ком. кв. без посредников. Т. 
8-961-091-58-37

2 ком. кв. улучш. планировки, 
кроме 1 и 5 этажей, не угловую. Т. 
8-905-339-43-82

2-ком. кв., 2-4 этаж, с балконом 
или лоджией. Тел. 8-937-090-58-88; 
8-961-665-32-62; 8-927-505-88-83. 

2-х или 3-х ком. кв., любой рай-
он, в любом состоянии, можно с дол-
гами, т. 8-927-505-88-82

2-х ком. кв., в любом состоя-
нии, недорого. Тел. 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62; 8-927-505-88-83, 
2-22-21. 

3 ком. кв. улучш., кроме 1 и 5 эта-
жей, не угловую. Т. 8-905-339-43-82

3-х или 4-х ком. кв., т. 8-937-711-
34-34

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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Выкуп квартир и домов в Ми-
хайловке за короткий срок, любые 
варианты и проблемы, 8906-410-85-
64

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа дом 100 т. р., с газом 
до 150-200 т. р. ) 8-904-777-95-91

Квартиру 1,2 комнатную, рас-
смотрю варианты. Тел. 89616720560. 

Куплю 1-ком. квартиру, срочно, 
наличные. Без посредников. Тел. 
8-927-522-10-14

Куплю квартиру срочно, недо-
рого. т. 8-937-734-64-66. 

Куплю коммунальное общежи-
тие в пределах 300 тыс. руб. (не ри-
елтор). Т. 8-904-422-80-38

Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долгами, не-
дорого, в любом месте, быстрый рас-
чет. Тел. 8-927-505-88-83, 2-22-21. 

Куплю однокомнатную кварти-
ру, недорого, быстрый расчет. 8 904 
770 96 90

Куплю2-3 комнатную кварти-
ру, недорого, можно с долгами. Рас-
смотрю любые варианты. Быстрый 
расчет, до 1  300  000 руб. 2-42-43 
8-904-757-25-70,8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

Общ. кв. типа. Тел. 8-937-090-58-
88, 8-961-665-32-62; 8-927-505-88-
83, 2-22-21. 

Общ. коммунального типа. Тел. 
8-937-090-58-88, 8-961-665-32-62; 
8-927-505-88-83, 2-22-21. 

Общежитие коммунального ти-
па, 1 комнатную квартиру, или обще-
житие квартирного типа, любые ва-
рианты, т. 8-960-888-55-01

Однокомнатную квартиру на 
2-4 этаже. Можно с долгами. Бы-
стрый расчет. Тел: 8-905-063-05-23, 
8-929-786-85-20. 

Срочно 1-ком квартиру на лю-
бом этаже за наличные, рассмотрю 
любые варианты, 8-902-091-92-00

Срочно 3-х ком. квартиру за на-
личные, улучшенной планировки в 
любом состоянии 8-961-082-01-85

Срочно куплю 1 ком. кв. 1-3 
этаж до 1 млн. руб., быстрый расчет. 
Рассмотрим все варианты. Т. 5-28-
77, 5-23-23, 8-905-392-69-75. 

Срочно куплю 2 ком. кв. 1-3 этаж 
до 1 млн. 250 тыс. руб., быстрый рас-
чет. Рассмотрим все варианты. Т. 
5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75

Срочно куплю общежитие ком-
мунального или квартирного типа, 
можно неприватизированное с дол-
гами, быстрый расчёт, Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-961-665-06-33, 8-905-392-
69-75. 

Срочно, быстрый расчет. Ку-
плю однокомнатную квартиру в цен-
тре города 2-3 этаж до 1 000 000 руб. 
2-42-43 8-904-757-25-70,8-917-839-
39-35,8-927-06-55-800

ДОМОВЛАДЕНИЯ
Внимание: объявления в дан-

ной рубрике бесплатно принимают-
ся до 10 слов.

 
ГОРОД

Дом, новый ул. Академиче-
ская  (п. Новостройка), 2 уровня, 
кирпичный, 128 кв. м., 5 комнат, 
пласт. окна, натяжные потолки, все 
удобства, во дворе: гостевой домик 
2 уровня с удобствами, гараж, хоз-
постройки, 6 соток земли. в соб., 3 
млн. 200 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-
43-82

25 лет Октября, 4 комнаты, кух-
ня, веранда, общая пл. 91,5 вода в 
доме, 2 гаража, летняя кухня, 1 млн. 
280 т. р. 8-904-420-32-69. 8-905-399-
37-01

2-я Краснознаменская, 71 кв. м., 
4 комнаты, кухня, ванная, веранда, 
х/с, вода и удобства в доме, АОГВ, 
во дворе летняя кухня с газом, га-
раж, 7,4 сотки земли, 2 млн. 300 тыс. 
рублей. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

А. Матросова, 80 кв. м., 4 комна-
ты, кухня, ванная, все удобства, вода 
в доме, х/с, пласт. окна, АГВ, обшит 
сайдингом, 10 соток земли, во дво-
ре летняя кухня, хоз. постройки, га-
раж, 1 млн. 970 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

А. Ушакова, 3 комнаты, кухня, 
ванная, сан. узел, отопление АГВ, 
центральный водопровод, высокие 
потолки. Цена: 2  050  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 все фото 
на сайте kontaktm34. ru

А. Матросова, 4 комн., АГВ, все 
уд-ва, гараж, хоз-ки, 8 сот. земли, об-
шит сайдингом, пластиковые окна, 
новая крыша, 2 млн. 100 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66. 

А. Невского (1 уч-к), 2 комн., ве-
ранда, вода в доме, газ-форсунка, во 
дворе кухня, баня, душ, гараж, 6 сот. 
земли, 800 тыс. руб., Т. 8-937-734-
64-66. 

Азовская, кирпичный дом, 350 
кв. м., 2 этажа, 12 соток земли, дом 

частично без внутренней отделки, 
все коммуникации в доме, 2 млн. ру-
блей. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Ак. Топчиева ул., отдельный вы-
сокий флигель 55 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, помещение для с/у. В доме во-
да, погреб с полками (выложен кир-
пичём). Кровля новая, отопление 
паровое (котёл абсолютно новый), 
участок 5,5 соток в собственности. 
Срочно, дёшево. 8-902-091-92-00 
подробнее на personal-agent. netdo. 
ru

Академическая 7, (Себрово) 
(2003 г. п. с мансардой) 134,2/71,3 кв. 
м. 4 комнаты, кухня 13 кв. м. коридор, 
кладовая, котельная, все удобства, 
АГВ, гараж, хоз. постройки 2 млн. 500 
т. р. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69

Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня + мансарда + подвал, 
360 м², кухня 20 м², удобства в доме, 
котельная, окна- пластик, без вну-
тренней отделки, высота потолков 
2,8 м, центральная вода, во дворе 
скважина, гараж 4,6х10,8 м, хоз. по-
стройки, 10 сот. земли, 7 млн. 900 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Ангарская, дом 2 этажа, 5 ком-
нат, кухня, ванная, с/у, АГВ, гараж, 
6 соток земли. Цена: 3  550  000 ру-
блей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 
kontaktm34. ru

Балочная 10, два жилых до-
ма, удобства, мебель, 10 соток зем-
ли., гараж, баня. Т. 8-905-390-82-28, 
4-95-66

Балочная, дом 90 кв. м., 3 комна-
ты, кухня студия, пластиковые окна, 
все удобства туалет, ванна, канали-
зация, земли 7 сот. в собственности, 
гараж с автоматическими воротами, 
новая крыша, баня, хоз. постройки. 
Состояние отличное. Цена 3 млн. 
500 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-
88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Балочная, дом в 3х уровнях 450 
кв. м., гараж, камин, паркет высота 
потолков 3,80 м. 6 соток. 6000 т. р., 
торг. Т. 8-961-091-58-37

Банный (себрово)1995 г. п. (р-он 
церкви) кирпичный, в 1,5 уровня, 3 
спальни, зал 25 кв. м. кухня, 14 кв. м. 
большая прихожая, большая ванная 
комната, общая площадь 120 кв. м. 
во дворе гараж, 3млн. 100 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01

Баумана, (р-н 25-й уч. ), дере-
вянный обложен кирпичом, 4 комна-
ты, кухня, прихожая, высота потол-
ков 2,60 м, пластиковые окна, вода в 
доме скважина, удобства в доме, ко-
тельная, сливная яма, гараж, хоз. по-
стройки, 6 сот. земли, 2 млн. 400 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Береговая 5, Новостройка, кухня 
с газом, 550 тыс. руб торг. Т. 8-906-
403-25-34

Блинова (р-он рынка) 2 комна-
ты, кухня, веранда, общая 49 кв. м., 
зем. уч. 5 соток, 970 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Блинова, (центр), деревянный 
шалеван шифером, 3 ком., 55,3/43,6 
кв. м, кухня 10 м², прихожая, вода: 
скважина во дворе, отопление: печь-
форсунка, сарай, 6,5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82, 
т. р. 2-31-00 с 9. 00. - 21. 00. 

Блинова, 140 кв. м., кирпичный, 
2 уровня, 1 этаж: гостиная, кабинет, 
кухня, сан. узел, 2 этаж: 2 спальни, 
зимний сад + мансарда 1 комната, 
встроенная кухня с варочной па-
нелью и духовым шкафом, пласти-
ковые окна, рольставни, сан. узел 
кафель, ламинат, центральный во-
допровод, земельный участок 9 сот. 
в собственности, во дворе гараж на 
2 машины, широкая и чистая улица. 
Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Блинова, 2-х уровневый, 150 кв. 
м., все удобства, центральная вода, 
земли 6 соток, гараж на 2 автомоби-
ля с ямой, хоз. постройки, отличное 
состояние. Цена 4 млн. 100 тыс. ру-
блей. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-
665-32-62; 2-22-21. 

Блинова, 38, удобное место, 
песчаная улица, деревянный дом 4 
комнаты, форсунка, земельный уча-
сток 6 соток. 1 млн. 350 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-905-399-
37-01

Блинова, 60 кв. м., 3 комнаты, 
х/с, форсунка, 6 соток земли в соб-
ственности, хоз. постройки, 950 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Блинова, изолированная часть 
дома, центр города, 45 кв. м., 2 ком, 
кухня, все удобства, центральный 
водопровод, 4 сот. земли, гараж на 
2 авто, нормальное состояние, це-
на 880 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33. 

Блинова, р-он рынка (2 жилья 

в р-он рынка) круглый дом обложен 
кирпичом), 3 комнаты (2 изолирован-
ных 1 проходная) просторная кухня, 
котельная, коридор, веранда высо-
кие потолки, АГВ, вода в доме, во 
дворе жилая кухня. 1 млн. 550 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Большой выбор частного жилья 
на personal-agent. netdo. ru

Боровая, 4 ком., веранда, хозпо-
стройки, 13 соток земли, газ рядом, 
850 тыс. руб. Т. 4-08-13

Брянский (Себрово), дом 4 ком-
наты, кухня, отопление АГВ, высо-
кие потолки. Цена: 1 400 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Вешенская ул., Себрово,  дом 
142 кв. м., 5 комнат, удобства в доме, 
пласт. окна, новая эл. проводка, с/у 
(теплые полы), отапливаемый под-
вал, гараж, хозпостройки, 2 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-905-339-43-82

Вешенская, дом 2 этажа, общая 
площадь 212 кв. м., 6 раздельных 
комнат, кухня 15 кв. м., высокие по-
толки, ванная, сан. узел, баня, АГВ, 2 
гаража. Цена: 2 950 000 рублей. торг. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40;все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Вешенская, кирпичный, 2 эта-
жа, 220,8 кв. м., 1 этаж: большой 
холл — 27,5 кв. м., 1 спальня: 16 кв. 
м., кухня — 18,7 кв. м., с/у — раз-
дельный, 2 этаж: 4 комнаты (26,1; 
20,8; 20,3; 31,8 кв. м. ), х/с, все ком-
муникации, АОГВ, счетчики, встроен-
ный гараж в доме (26,3 кв. м. ) и еще 
один гараж во дворе, 12,6 соток зем-
ли в собственности. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Вокзальная, кирпичом обло-
жен, 3 комнаты, кухня, ванная, ото-
пление АГВ, центральный водо-
провод, высокие потолки, погреб, 2 
колодца во дворе, 8 сот земли. Цена: 
1330  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-969-658-40-14; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Волго-Донской, (район рынка), 
новый кирпичный, 2 уровня, 5 ком-
нат, каминный зал, кухня 20 м², цен-
тральный водопровод, удобства на 
каждом этаже, встроенная мебель, 
сауна в доме, сарай, баня, 6 сот. зем-
ли в собственности, 5 млн. руб., т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-888-2

Волго-Донской, 67,3 кв. м., 4 
комнаты, кухня - 12 кв. м., все удоб-
ства, вода в доме, АГВ, частично 
пластиковые окна, отличное состоя-
ние, 5 соток земли в собственности, 
во дворе кирпичный гараж, хоз. По-
стройки. 2 млн. 500 тыс. руб., торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Волго-Донской, флигель, 2 
ком., кухня, кладовая, газ-форсунка, 
вода в доме, 4 сотки земли в соб-
ственности, 640 тыс. руб. 8-961-091-
16-11. 

Воронежский 8, дом, удобства, 1 
млн. 900 тыс. руб. Т. 8-960-878-28-93

Выборгская, (р-н п. «Себрово»), 
деревянный обложен кирпичом, 51,6 
кв. м, 3 комнаты, кухня, прихожая, 
высота потолков 2,50 м, вода в доме 
- скважина, удобства в доме, слив-
ная яма, отопление: газ печь – фор-
сунка, 8 сот. земли в собственности, 
новый забор, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-888-2

Выборгская, 110 кв. м., 1,5 уров-
ня, вода в доме, слив, АГВ, цена 1 
млн. 100 тыс. рубл., содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

Гайдара ул., Новостройка, дом 
75 кв. м., 3 комнаты (24. 6 / 12. 2 / 11. 
3 кв. м. ), кухня 5. 6 кв. м., новая кры-
ша, пласт. окна, вода и с/у в доме, 6 
соток земли. в собственности, гараж, 
хозпостройки, новые ворота, 1 млн. 
600 тыс. руб. торг. Т. 8-905-339-43-82

Гайдара ул. (Новостройка), но-
вый дом 2 уровня, 141,2 кв. м., 6 ком-
нат, кухня 17 кв. м., пластиковые ок-
на, рольставни, отделан сайдингом, 
гараж с автоматическими воротами, 
во дворе жилая кухня, новые кир-
пичные хоз. постройки, брусчатка, 
газон, 4 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Герцена (25 участок) 4 комнаты, 
кухня, веранда, вода в доме, земля в 
собственности, 1 млн. 200 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69, 8-905-399-37-01

Гоголя, 2 дома на участке, 120 
кв м, 3 спальни, гостиная, столовая, 
кухня, удобства в доме, центральная 
вода, потолки 2, 5, сплитсистема, 
пластиковые окна, роллставни, дом 
корпичный. 

Гоголя, деревянный, круглый, 
4 ком, кухня, удобства в доме, агв, 
центр. водопровод, гараж, 6 соток 
земли, х/с. 8-961-091-16-11. 

Гоголя, район рынка, 3 комна-
ты, кухня, ванная, котельная, высо-
кие потолки, частично пластиковые 

окна, обложен кирпичом, новая кры-
ша, летняя кухня с газом, гараж на 2 
машины, 6 соток земли, центральная 
вода. Цена: 2 550 000 рублей. Торг 
уместен. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Гоголя, центр города, 7*9, 2 эта-
жа, пластиковые окна, обшит сай-
дингом, без внутренней отделки, на 
участке флигель ( 2 комнаты, газ, 
вода, канализация), 6 соток земли. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Гражданская (Себрово), кир-
пичный дом в 2 уровня, деревян-
ные полы, без внутренней отделки, 
АГВ, общая 200 кв. м., гараж под до-
мом, 1 млн. 600 руб. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Гражданская, (район п. «Себро-
во»), кирпичный, 12*8 м, 2 уровня, 
каминный зал 30 м², кухня-столовая 
20 м², прихожая, котельная, удобства 
в доме, сливная яма, высота потол-
ков 2,80 м, вода в доме скважина, от-
апливаемая баня с комнатой отдыха 
и удобствами 4,5*9 м, гараж 6*5 м, 
беседка, французский луг с альпий-
ской горкой, авто-полив, молодой 
сад, ухоженный двор, новый кирпич-
ный забор, 20 сот. земли в собствен-
ности, 4 млн. 950 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Д. Бедного 57,  флигель, дере-
вянный ошилеван шифером, 2 ком-
наты, кухня, слив, потолки 2. 4 м., ко-
лодец во дворе, хозпостройки, земля 
в собственности, асфальт рядом, х/с, 
срочно. Т. 8-905-339-43-82

Д. Бедного, 4 комнаты, вода в 
доме, слив, АГВ, летняя кухня с га-
зом и удобствами, 9 соток земли. 
Цена: 1 990 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Д. Бедного, площадь 30 кв. м., 2 
комнаты, кухня, слив, вода во дворе, 
5 соток, все в собственности, 900 т. 
р., торг. 8-961-091-58-37

Дачная, (отрожки) рубленный 
дом с подвалом 104,1 кв. м. + летня 
кухня, 35 кв. м. все удобства в доме 
и в кухне, свежий ремонт, современ-
ная планировка. Земельный участок 
6 соток в собственности, гараж. Доку-
менты готовы. 3 млн. 800 т. р. 8-905-
399-37-01

Двинская (центр), 6 комнат, 
кухня, ванная, сан. узел, отопление 
АГВ, высокие потолки, ровные сте-
ны, общая площадь 85 кв. м., во дво-
ре летняя кухня с газом, гараж. Цена: 
2 430 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Демократическая, 64 кв. м., 4 
комнаты, х/с, пласт. окна, пластико-
вые окна, удобства частично, вода в 
доме, 8 соток земли, на участке га-
раж, хоз. постройки, летняя жилая 
кухня (вода, ванная, АГВ). Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Демократическая, флигель, 40 
кв. м., 2 комнаты, АГВ, новые ради-
аторы отопления, скважина, новые 
межкомнатные двери, земельный 
участок 9 сот., во дворе летняя кухня, 
баня, 1380 000 руб. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Деревенский, район рынка, дом 
55 кв. м., деревянный, мазанный, ши-
лёванный деревом, очень тёплый, 2 
комнаты, кухня, коридор, вода холл/
гор, ванна, слив, земли 5 сот, есть 
въезд под автомобиль, хоз. построй-
ки, состояние нормальное. Цена 1 
млн. рублей. Рассмотрим варианты 
обмена на 1-на комнатную квартиру. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Дзержинского, 4 комн., АГВ, 65 
кв. м., большой гараж, новая жилая 
кухня, 6 сот. земли, 1 млн. 850 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66. 

Дзержинского, 4 комн., все уд-
ва, новая крыша, 6 сот. земли, новая 
пристройка из блоков, гараж, 1 млн. 
450 тыс. руб., Т. 8-937-734-64-66. 

Дзержинского, кирпичный дом 
1985 г. п., 4 ком., кухня 14 кв. м., 
АОГВ, все удобства, потолки -3 м, 
пластиковые окна, 8 соток- в соб-
ственности, гараж. 3500 т. р. торг. 
8-961-091-58-37

Днепровский, (Себровка) кир-
пичный дом с подвалом, общая 93 
кв. м., высокие потолки, пластиковые 
окна, удобства, участок 6,5 соток, 1 
млн. 300 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Дом 2 этажа, 240 кв. м., с мебе-
лью, 2010 гп., о/с, евроотделка, на-
тяжные потолки, теплые полы, 6 
соток земли, хозпостройки. Т. 8-927-
069-61-19

Дом в центре города, 2 этажа: 1 
этаж - с/у, кухня-студия 30 кв. м., 2 
комнаты; мансарда: 2 комнаты; ото-
пление - АГВ, центральный водопро-
вод, центральная канализация. Во 
дворе: баня (вода, канализация), хоз. 
постройки, гараж. Вся инфраструкту-
ра: школы, детские сады, магазины, 

10 соток земли. 2 млн. 800 тыс. ру-
блей. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Дом кирпичный 2 уровня, удоб-
ства, подвал, хозпостройки, поме-
щение 2 уровня с выходом на пруд 
и огород (14 соток земли). Т. 8-919-
793-61-44

Дом новый, 2005 гп., кирпичный, 
3 этажный, 300 кв. м., перекрыт пли-
тами, хороший ремонт (пласт. окна, 
натяжные потолки) мебель. 1 эт. : 
холл, столовая, кухня, с/у, теплый га-
раж, веранда. 2 эт. : кабинет, комна-
та отдыха, 2 спальни с гардеробной 
и душевой кабиной. 3 э. - без отделки 
под спортзал. Срочно. Любая форма 
оплаты, рассрочка. Т. 8-927-069-61-
19, 8-937-718-19-53

Дом новый, ул. Целинная (Се-
брово) жилой, асфальт по улице, ча-
стичная отделка, удобства в доме, 
отапливаемый гараж, 155 кв. м., ман-
сарда 40 м. 1 млн. 700 тыс. руб. сроч-
но. Т. 8-906-169-25-37

Дом пер. Кленовый, 80 кв. м., 8 
сот. 4 комнаты, вода в доме, летняя 
кухня, место под гараж, район авто-
рынка. Цена 1300 000 Торг при осмо-
тре. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800

Дом р-н рынка, 42 кв. м., 2 комна-
ты, кухня, все удобства, хорошее со-
стояние, пластиковые окна, во дво-
ре летняя газифицированная кухня, 
хоз. постройки. 1 млн. 500 тыс. руб., 
торг. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-960-888-55-01, 8-905-
063-05-23

Дом с мансардой, Степана Раз-
ина, все удобства, 190 кв. м., хо-
рошее состояние, цена 6 млн. 600 
тыс. рубле, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33. 

Дом с удобствами, новый. Т. 
8-903-327-19-32

Дом с удобствами, р-н 3 школы, 
центр. вода, АГВ + во дворе второе 
жилье с газом. Т. 8-906-408-61-96, 
2-76-81

Дом срочно недорого. Тел. 
89616720560. 

Дом центр города! 2 этажный 
дом, 2013 года постройки, 108 кв. м., 
пластиковые окна, ламинат, душевая 
кабинка, 4 комнаты, кухня 16 кв. м., 
дом очень теплый, обшит пластиком. 
Цена 2 950 000 руб. торг. 8-904-757-
25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-06-55-
800

Дом, 1 этаж, 140 кв. м., все удоб-
ства или меняю. Т. 4-95-38, 8-927-
531-22-00

Дом, 25 участок, 4 ком., все удоб-
ства, 10 соток земли., гараж, хозпо-
стройки, 2 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 
8-960-885-51-24, 8-902-096-90-90

Дом, 400 м. от Колхозного рын-
ка, 65 кв. м., 3 ком., удобства, 6 соток 
земли. в соб., кап. ремонт в 2009 г., 
хозпостройки, 2 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-905-433-03-90

Дом, 6 соток земли., с оборудо-
ванным магазином, с новыми ви-
тринами, сан. узел, вода горячая / 
холодная, форсунка. Т. 8-988-960-
86-37

Дом, 80 кв. м., хозпостройки, 6 
соток земли., водопровод, р-н Кон-
сервного завода. Т. 8-937-741-87-29

Дом, в центре города, 4 комн., 
60 кв. м., центр. вода, газ форсунка, 
6 сот. земли, большой гараж, 1 млн. 
350 тыс. руб., торг, т. 8-937-734-64-
66. 

Дом, г. Серафимович, 74 кв. м., 
5 ком., благоустроен, все удобства, 9 
соток земли, погреб, все хозпострой-
ки. Т. 8-906-400-34-17 г. Серафимо-
вич

Дом, Гуровка, 100 кв. м., 1,5 
уровня, 1 этаж: 2 комнаты, большой 
холл (совмещен с кухней), с/у, 2 этаж 
(мансарда): большая комната, все 
удобства, 3 фазный электрический 
котел, 6 соток земли в собственно-
сти, кованная беседка, хоз. построй-
ки. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Дом, добротный, 9х9 м., ру-
бленый, ул. Морозова, р-н магазина 
«Успех», 2 гаража, лет. кухня с газом, 
хозпостройки, ц/вода и канализация, 
рольставни, 6 соток земли. или ме-
няю на 2-3 ком. кв. до 3 этажа в Ми-
хайловке или Волгограде. Т. 2-60-97, 
8-903-315-20-99, 8-902-387-17-31

Дом, жилой, 2 уровня, 14 соток 
земли., хозпостройки, хорошее ме-
сто. Т. 8-919-793-61-44

Дом, новая крыша, утеплен, 6 
соток земли. Т. 8-988-960-86-37

Дом, срочно, не дорого. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21. 

Дом, ул. Советская 22 А, 1. 5 
уровня, р-н 2 школы, 164 кв. м., 1 эт: 
тренажерный зал, гараж, с/у, 1 жи-
лая комната, 2 эт: 6 жилых комнат, 
все удобства, 3 млн. 250 тыс. руб. Т. 
8-927-519-67-02, 4-31-19

Домовладение 9*6 м., централь-
ная вода, газ, канализация, 11 соток 
земли, на участке - недострой 13*15 
м., 2 этажа (газ подведен, вода, ка-

нализация), кирпичные хозпострой-
ки, асфальт, молодой сад 1 млн. 500 
тыс. руб. Т. 8-961-665-55-53

Домовладение, 2 уровня, центр, 
ул. Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

Дружбы ул., дом + флигель с 
газом, центр. вода, 6 соток земли., 
улица засыпана щебнем. Т. 8-904-
773-54-90

Енисейская 12, (пос. Крановый) 
кирпичный дом в 2 уровня, отличное 
сост. 211 кв. м. 4 млн. 500 т. р. торг. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01

Енисейская,2-х этажный дом, 
210 кв. м., 4 ком., 2 холла, 2 туалета, 
ванная, гардеробная, 9 соток, цен-
тральная вода, гараж на 2-е маши-
ны, все в собственности, рассмотрю 
варианты обмена на дом 80 кв. м+ 
доплата с Вашей стороны. т. 8-961-
091-58-37

Жилая кухня, общ пл 30 кв м, 
2 комнаты, котел, центральная во-
да, пластиковые окна, роллставни, 
кирпичный, участок 4 сот, гараж 4*8, 
можно на 2 входа, асфальт 3 млн 
700 тыс руб., фото на сайте www. 
stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 8-961-
082-82-07

З. Космодемьянской, 145 кв. 
м., пластиковые окна, натяжной по-
толок, ковролин, ламинат, АОГВ, 
центральная вода, удобства в доме, 
сплит. система. Во дворе жилая га-
зифицированная кухня, баня. 3 млн. 
600 тыс. руб., помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-960-888-55-
01, 8-905-063-05-23

З. Космодемьянской, деревян-
ный отделан пластиком, 3 комн., 
37,3/32,5 кв. м., кухня 5 м², удоб-
ства в доме, пластиковые окна, вы-
сота потолков 2,3 м, отопление: газ 
печь-форсунка, вода в доме – сква-
жина, сливная яма, сарай, место для 
строительства гаража, 5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 400 тыс. руб., 
торг, т. 8-904-416-41-85, 8-927-505-
88-82

Загородная (Звездный), кир-
пичный дом в 2 уровня (1996 г. п. ), 
200 кв. м., гараж на 2 машины, зе-
мельный участок 12 соток в соб-
ственности, ремонт 1996 года, 3 млн. 
550 тыс. руб. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Заречная ом 104 кв. м., 4 комна-
ты, АОГВ, все удобства, 1995 г. п., во 
дворе летняя кухня с газом, гараж, 6 
соток. т. 8-961-091-58-37

Заречная, 2 жилья на участке, 
6 млн. 100 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Заречная, 2 этажа, евро/отдел-
ка, 5 комнат, кухня 18 кв. м., встроен-
ная мебель, ванна, душевая кабина, 
в доме 13 пластиковых окон, двери 
все новые, гараж на две машины, 2 
сливных ямы, туалет, хоз. построй-
ки кирпичные, крыша новая 1. 5 го-
да метало черепица - вишня, стены 
метало-сайдинг. 3 млн. 500 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Заречная, 4-ком., 80 кв. м., во-
да в доме, слив, 6 соток, гараж, все в 
собственности. 1600 т. р. 8-961-091-
58-37

Заречная, дом в 2 уровня, 140 
кв. м., АГВ, ванная, 2 балкона, во 
дворе гараж, земельный участок в 
собственности 2 млн. руб. 8-906-170-
40-73

Звездный (пер. Ягодный) 2х 
этажный кирпичный дом перекрыт 
плитами, пластиковые окна, сайдинг, 
3700 т. р. 8-904-777-95-91

Звездный, тихая окраина, 12 со-
ток земли, дом 16х10 м., 1. 5 уровня, 
4 ком. зал – 80 кв. м. – зимний сад, 
цокольный этаж – гараж на 2 маши-
ны, баня, бассейн, промышленно-
производственные помещения, ря-
дом свой пруд, 3 млн. 800 тыс. руб. 
Т. 8-906-410-79-04

Зеленая, (Себровка) дом 70 кв. 
м., АГВ, 4 комнаты, кухня, коридор, 
веранда, 1 млн. 200 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Зои Космодемьянской, 2 этажа, 
5 комнат, агв, городская вода, встро-
енная кухня, ламинат, ковралин, пла-
стиковые окна, качественный новый 
ремонт. 6 соток, летняя кухня с газом, 
баня, гараж. Рядом школа, торговый 
центр «Магнит». Цена 3500000 млн., 
торг. Тел. 89616720560. 

Изолированная часть дома, 
кирпичный, 34,6 кв. м, пластиковые 
окна, с/т-пластик, терраса, подвал 
30 м², гараж, 3,5 сот. з/у в собствен-
ности, 1 млн. 100 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Истомина, (р-н рынка), 2 комна-
ты, 51/30 м², удобства в доме, вода 
в доме - скважина, сливная яма, во 
дворе газифицированная кухня 20 
м², и вода - скважина, погреб, сарай, 
5 сот. земли, 950 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Истомина, 2 комнаты, вода в до-
ме, х/с, 7 соток земли, во дворе жи-
лая летняя кухня с газом и водой. 
950 тыс. руб., помощь в получении 

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Калинина, кирпичный дом в 
3-х уровнях, 4 комнаты, просторный 
холл и кухня, 2 санузла, кладовка, 
погреб, гараж, баня. т. 8-961-091-58-
37

Камачатская, 5 ком., 80 м, об-
ложен. кирпичом, газ-форсунка, во-
да в доме, 6 соток земли. 8-905-337-
14-20. 

Камчатская, 5 комнат, 79,8 м², 
частичные удобства: ванная в до-
ме, центральный водопровод рядом, 
сливная яма, гараж, летняя кухня, 6 
сот. земли, 1 млн. 550 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Кемеровская 26  (п. Цементни-
ков), недостроенный дом, треб. вну-
тренней отделки, общ. 170 кв. м., в 2 
уровнях, пласт. окна, рядом асфальт, 
новые коммуникации (ц/вода, кана-
лизация, газ, свет), гараж на две ма-
шины с автоматическими воротами, 
на земельном участке 10 соток зем-
ли, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Кемеровская ул., дом 2 этажа, 
170 кв. м., центральные вода и ка-
нализация, большой гараж, 10 соток 
земли. в соб., 2 млн. 500 тыс. руб. Т. 
8-961-065-77-61

Кемеровская, 120 кв. м., 2 эта-
жа (мансарда), 1 этаж-большой 
холл (студия), с/у; 2 этаж - 2 комна-
ты, подвал, с/у, х/с, пластиковые ок-
на, центр. вода, центр. канализация, 
крыша – мягкая кровля, гараж, 11 со-
ток земли, обмен на однокомнатную 
квартиру с вашей доплатой или об-
мен еще с нашей однокомнатной 
квартирой на хороший дом. 1 млн. 
350 тыс. рублей. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Ким (1 участок) дом (кирпичный) 
с евроремонтом. Рядом магазины, 
детский сад, автобусная останов-
ка. В доме 2 комнаты 16 кв. м, 14 
кв. м(комнаты не проходные), ван-
на санузел 11 кв. м, кухня 12 кв. м. 
Теплый пол, встроенная кухня, ото-
пление АГВ(все новое),вложений 
не требует! Большая сливная яма, 
во дворе небольшой сарай, душ, на 
участке посажены молодые деревья. 
Дом утеплен и готов под отделку сай-
дингом. Торг уместен, 2 млн. 300 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Ким, флигель, 2 комн., кухня, во-
да в доме, газ форсунка, х/с, 6 сот. 
земли, 650 тыс. руб., т. 8-937-734-
64-66. 

Кирпичная ул., дом, 1 уч., 47 
кв. м., 4 ком. кухня, веранда, 6 со-
ток земли., форсунка, 900 тыс. руб. 
Т. 8-906-409-22-36

Кленовый пер. дом 15, р-н авто-
рынка, 4 ком., веранда, форсунка, 6 
соток земли. Т. 8-927-250-65-53

Кленовый, 5 комнат, 65/45 м², 
кухня 7,5 м², котел, удобства в доме, 
высота потолков 2,6 м, вода в доме 
- скважина, сливная яма, гараж 6х4 
м, 6 сот. земли, 1 млн. 400 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Кленовый, на участке в 8 со-
ток 2 дома, баня, один отделан, вто-
рой требует отделки, 1 млн. 250 тыс. 
руб., торг. Тел. 89616720560. 

Ковровская, дом новый, 2005 
года постройки, 16 х 11 м., 2 этажа, 
269,9/101,9/59,4 кв. м., кухня, 4 ком-
наты, требует внутренней отделки, 
высота потолков 2,9 м, центральный 
водопровод, сливная яма, с/у – со-
вместный, котельная, гараж в доме 
10 х 5,7 м., 56,2 кв. м., 11 сот. земли, 
1 млн. 850 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, т. р. с 9. 00. - 21. 00. 

Ковыльная (Новостройка), 
93/74/10 кв. м., 4 к-ты, кухня, частич-
но удобства (ванная), АГВ, гараж, не-
достроенная баня, новый забор, 6 
соток земли, 1 млн. 600 тыс. руб. Т. 
8-937-734-64-66. 

Ковыльная 60 (Новостройка), 
дом, или меняю на 2 ком. кв. Т. 8-937-
562-85-30, 8-937-725-27-19

Кооперативный пер., флигель, 
2 ком., 30 кв. м., форсунка + во дворе 
недостроенный дом 6х11 ( кирпичная 
коробка с крышей), 6 соток земли. в 
соб. Т. 8-903-374-95-08

Колхозная (25 участок) кирпич-
ный дом с подвалом, центральный 
водопровод, все удобства, ремонт, 
общая площадь дома 122 кв. м., под 
домом гараж на 3 машины, во дво-
ре гараж, мастерская, ухоженный зе-
мельный участок 7 соток, 4 млн. 200 
т. р. 8-905-399-37-01

Колхозная 78, (25 участок) 4 
комнаты, кухня, ванная комната, ве-
ранда, центральный водопровод, 
канализация, гараж, 2 млн. 050 т. р. 
обмен на квартиру. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Колхозная, (25-й уч. ), деревян-
ный, шалеван шифером, 2 комн., 
кухня, коридор, веранда, 39/28 м², 
кухня 7 м², отопление: газ печь - фор-
сунка, вода во дворе - скважина, га-
раж 3х6 м, сарай, 6 сот. земли, 850 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Колхозная, (р-н 25-й уч. ), от-
делан сайдингом, 80/59,4 кв. м., 3 
комнаты, кухня, крыша новая, со-
временная отделка, новая проводка, 
натяжные потолки, пластиковые ок-
на, теплый пол, высота потолков 2,5 
м, удобства в доме, котельная, новое 
отопление, хороший ремонт, при-
строй 40 м², требует косметической 
отделки, 7 сот. земли, 2 млн. 690 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Колхозная, 2 ком., кухня, кори-
дор, форсунка, земли 6 соток, гараж, 
вода на улице. Цена 850 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Колхозная, 50 кв. м., 3 комнаты, 
печь-форсунка, х/с, счетчик на газ, 
хоз. постройки, гараж, летняя кухня, 
вода во дворе - скважина, централь-
ная вода проходит вдоль дома, 3 сот-
ки земли, 930 тыс. рублей, помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Колхозная, все удобства, 3 ком-
наты, 100 кв. м., центральный водо-
провод, 2 гаража, отличное состоя-
ние, цена 4 млн. 200 тысяч рублей, 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www. Зо-
лотой – ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-905-392-69-75, 8-961-665-06-33. 

Колхозная, дом 3 комнаты, кух-
ня, ванная. Новая крыша, пластико-
вые окна, теплые полы, встроенная 
кухня. Отделан сайдингом. Цена: 
2 700 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Колхозная, дом, 80 кв. м., отдел-
ка сайдинг, 3 ком. кухня, все удоб-
ства, новая крыша, пласт. окна, на-
тяжные потолки, встроенная кухня, 
новая проводка и отопление, теплые 
полы част., неоконченная пристрой-
ка 8х5 м., 7 соток, 2 млн. 700 тыс. 
руб. торг Т. 8-960-883-93-32, 2-11-87

Кольцевой 1, (1 участок) 4 ком-
наты, кухня, веранда, ванная, АГВ, 
горячая холодная вода, во дворе 
гараж, летняя кухня, фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Коммуны (центр) новый дом с 
мансардой, полный ремонт, участок 
6 соток в собственности. 3 млн. 200 
т. р, 8-905-399-37-01

Коммуны 12, флигель 2 комна-
ты, слив, форсунка, баня, 950 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Коммуны, (р-он 2 школы) 4 ком-
наты, кухня, веранда, ванная, вы-
сокие потолки, пластиковые окна, 
во дворе гараж, жилая летняя кух-
ня, 2 млн. 550 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Коммуны, (центр), 10,5х12 м., 
центральный водопровод, сливная 
яма, гараж новый 11х4,2 м., 11 сот. 
земли в собственности, 3 млн. 200 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Коммуны, дом 4 комнаты, кухня, 
вода, слив, душевая кабина, во дво-
ре летняя кухня с газом, гараж. Цена: 
2 650 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Коммуны, дом в 1,5 уровня, 
161/93/8 кв. м., 1 этаж 4 к-ты, кухня, 
цокольный этаж 3 к-ты, котельная, 
все удобства, душ. кабина, частично 
пласт. окна, гараж, хоз. постройки, 8 
соток земли, 3 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-937-734-64-66. 

Коммуны, дом в полтора уров-
ня, 168 кв. м., 8 комнат, хорошее со-
стояние, пластиковые окна, пласти-
ковые трубы, новая проводка, АГВ, 
двухконтурный котел, встроенная 
кухня, обшит сайдингом, 2 сливные 
ямы, хоз. постройки, 2 гаража, 9 со-
ток земли в собственности. 3 млн. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Коммуны, кирпичный дом 1,5 
уровня обшит сайдингом, 160 кв. м., 
4 комнаты, все удобства, гараж, 8 со-
ток. т. 8-961-091-58-37

Коммуны, новый кирпичный 
дом в центре города, централь-
ный водопровод, авторский дизайн. 
7 млн. 200 т. р., все фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Коммуны, центр города, новый 
дом, полностью отделан, 120 кв. м., 3 
жилые комнаты, кухня, все удобства, 
земельный участок 6 сот., 3200 000 
руб. тел. 8-927-522-10-14

Комсомольская, (р-н рынка), 
деревянный обложен кирпичом, уте-
плен и отделан сайдингом, крыша 
новая – метало- черепица, 4 комна-
ты, 89,3/60,5/8,1 кв. м., кухня – 12,2 
м², высота потолков 2,5 м, пластико-
вые окна, удобства в доме, отопле-
ние: газ - котел, хорошый ремонт в 
доме, центральный водопровод + 
две скважины во дворе, 2 сливные 
ямы, с/т-пластик, газифицированная 
кухня 4*11 м, с удобствами, гараж, 
3 сарая, 11,5 сот. земли в собствен-
ности, 4 млн. 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Космическая, (р-н объездной 
дороги), 1988 года постройки, хо-
рошее состояние, кирпичный, кры-
ша новая - андулин, 3 комнаты, 
74,8/45,4/8,1 кв. м., кухня, высота по-
толков 2,90 м, прихожая, удобства в 
доме, подвал 66 кв. м, отопление: газ 
- котел, центральный водопровод, 
с/т-пластик, сливная яма, гараж, 3 
сарая, 8 сот. земли в собственности, 
1 млн. 950 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Космическая, флигель 60 кв. м., 
3 комнаты, кухня, форсунка, частич-
но окна ПВХ, участок 6 сот, гараж, 
780  000 руб. тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Котовского, (р-н «кулацкий»), 
кирпичный, 3 комнат, 65 кв. м, удоб-
ства в доме, отопление: котел, вы-
сота потолков 2,80 м, окна – пла-
стик, крыша новая, место под гараж, 
сарай, 6 сот. земли, 2 млн. руб., т. 
8-927-505-88-82, т. р. 2-31-00 с 9. 00. 

- 21. 00
Коттедж, 2 уровня, центр, ул. Ми-

чурина, 2 гаража, земля в собствен-
ности, центральная канализация. 
8-904-755-17-55

Красноармейская, (р-н киноте-
атр «Космос»), новый 9х14 м, 3 уров-
ня, кирпичный, крыша андулин, ок-
на –пластик, гараж в доме, требует 
внутренней отделки, вода – скважи-
на станция, сливная яма, летняя от-
апливаемая кухня 9х4 м, с удобства-
ми, 6,7 сот. земли в собственности, 
молодой сад, 3 млн. 800 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Красноармейская, (р-он педу-
чилища) флигель 2 комнаты, 8 соток 
земли, 1 млн. 100 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Краснодарская, (р-н п. «Себро-
во»), деревянный, отделан сайдин-
гом, 4 комнаты, 75 кв. м, удобства в 
доме, вода в доме – скважина, ото-
пление: котел, высота потолков 2,80 
м, окна – пластик, гараж, сарай, 6 
сот. земли, 1 млн. 490 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Краснодонская, 60 кв. м., 3 ком-
наты, вода в доме, форсунка, 6 со-
ток, гараж, 1500 т. р. торг т. 8-961-
091-58-37

Краснодонская, 3 комнаты, кух-
ня, отопление печь форсунка. Цена: 
1 400 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Краснодонская, 3-ком., АГВ, во-
да слив, обложен кирпичом, место 
под гараж, 30 м от асфальта, 1100 т. 
р., 8-961-091-58-37

Краснодонская, флигель, об-
ложен кирпичом, 2 ком., кухня, газ-
форсунка, ванна, вода-станция, ме-
сто под гараж, 7 соток земли, 970 
тыс. руб. 8-961-091-16-11. 

Крупская (1 участок), 2 комна-
ты, просторная кухня, вода, во дворе 
хоз. постройки 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Крупская 18, 4 ком., кухня, туа-
лет, ванна, АГВ, 76 кв. м., кухня во 
дворе (2 ком. газ), гараж, 6 соток зем-
ли, 1 млн. 500 тыс. руб. Т. 8-937-530-
70-05

Крупская ул., флигель, 1 уча-
сток, 850 тыс. руб. или обмен на 
комнату в общежитии с доплатой. Т. 
8-905-398-96-20

Крупской (Новостройка), 4 ком., 
6 соток, АОГВ,1250 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Крупской (Новостройка), 4 ком., 
удобства, 6 соток, гараж, 1300 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Крупской, (новостройка), 60 кв. 
м., 4 комнаты, х/с, АОГВ, вода в до-
ме, 6 соток земли, летняя кухня, хоз. 
постройки, 1 млн. 250 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Крупской, 63 кв. м., 4 комнаты, 
х/с, АГВ, вода в доме, ванная в доме, 
3 соток земли, хоз. постройки, гараж, 
1 млн. 350 тыс. руб. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Крупской, 70 кв. м., 4 комнаты, 
х/с, АОГВ, вода в доме, все удобства, 
11 соток земли, летняя кухня, хоз. по-
стройки, кирпичный гараж, 1 млн. 
450 тыс. руб. Помощь в получении 
ипотечного кредита. Т. 8-929-786-85-
20, 8-905-063-05-23

Крупской, общая 70 кв. м., 4 
комнаты, АГВ, ванная, с/у, высо-
кие потолки, гараж, хоз. построй-
ки, 1 млн. 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Крылова, флигель из блока 2 
комнаты, кухня, новая крыша без 
внутренней отделки, 830 т. р. 8-904-
420-32-69, 8-905-399-37-01

Крылова, флигель, 2 ком., кух-
ня, вода в доме (станция), 5 соток 
земли, требует космет. ремонта, 700 
тыс. руб. 8-961-091-16-11. 

Крымская (Себровка), дом кир-
пичный, 2 большие комнаты, кухня, 
ванная комната. АГВ, вода, слив, 
удобства в доме, новый забор, во 
дворе кирпичная кухня, 6 соток зем-
ли. Цена: 1 200 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90, 8-961-681-74-40. все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Крымская, 53,9 кв. м., 2 комна-
ты, все удобства, вода в доме, пласт. 
окна, АГВ, 6 соток земли, на участке 
хоз. постройки, летняя кухня. 1 млн. 
050 тыс. руб. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Кубанский, 2 комнаты, кухня, 
газ-форсунка, дом стоит на асфаль-
те. 750 т. р. 8-905-399-37-01

Кузнечная ул., дом, 1. 5 уровня, 
2001 г. п., 190 кв. м. все удобства, ре-
монт, гараж, беседка, балкон, 3 млн. 
300 тыс. руб. без торга. Т. 8-937-088-
74-98

Куйбышева, 2 комнаты, удоб-
ства все в доме, частично пласт. ок-
на, рольставни, большая веранда, 
х/с. 1 млн. 300 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Курская (Себровка), дом общая 
площадь 68 кв. м., 4 комнаты, кух-
ня, паровое отопление, вода в до-
ме, ванна, слив, гараж, земли 14 сот. 
Цена 1 млн. 400 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21. 

Леваневского ул., дом № 7, на-

против Детской Поликлиники, до-
кументы готовы. Т. 8-927-541-02-06, 
8-904-750-70-12

Леваневского, дом с удобства-
ми, центр города, 61 кв. м. 4 ком., 
ц/вода, септик, 9 соток земли., ас-
фальт. Т. 8-904-773-83-41

Леваневского, центр города, 
150 кв. м., 2 этажа, центральный во-
допровод и канализация, требует ча-
стичной отделки, баня, гараж, 10 сот. 
земли, цена 2 млн. 900 тыс. рублей, 
содействие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте www. Зо-
лотой – ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75. 

Ленина ул., домовладение, все 
удобства, жилая кухня (вода, кана-
лизация, свет), гараж, торг при осмо-
тре. Т. 8-927-524-74-27 п. 18. 00

Ленина, (р-н рынка), изоли-
рованная часть дома, кирпичный, 
67,4/26,6 кв. м, 2 комн., + цокольный 
этаж 38,1 кв. м, встроенная кухня, 
пластиковые окна, высота потолков 
2,7 м, отопление: газ печь – фор-
сунка, вода в доме - скважина, удоб-
ства в доме, сливная яма, гараж, 1,8 
сот. земли в собственности, 800 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82

Ленина, 3 комнаты, кухня, зе-
мельный участок 4 сотки. Цена: 
830  000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Ленина, 42 кв. м., х/с, 2 комнаты, 
кухня, веранда, частично удобства, 
городская вода, слив, обшит сай-
дингом, спутниковое телевидение, 
сплит. система, жилая летняя кухня 
с газом и печью, хоз. постройки, бе-
седка, заезд под авто, 6 сотки земли. 
1 млн. 100 тыс. рублей. Торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-394-44-34

Ленина, дом с мансардой, 149 
кв. м., х/с, 2 спальни, холл, кухня, 
удобства в доме, пол с подогревом, 
потолок в два уровня, новые ра-
диаторы., хоз. постройки. 5 соток, 
земля в собственности. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Ленина, удобства, 53 кв. м. 5 со-
ток земли, новая крыша, 1 млн. 600 
тыс. руб. или меняю. Т. 8-902-362-53-
01, 8-906-405-11-92

Ленина, флигель – 2 комнаты, 
кухня, сан. узел, все удобства, вто-
рое жилье – 1 комната, кухня, во дво-
ре гараж, хоз. постройки, ухоженный 
земельный участок, тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Линейная (новостройка), 90 
кв. м., 4 комнаты, подвал под всем 
домом, 5 соток, гараж. 1750 т. р. т. 
8-961-091-58-37

Линейный, дом в 1,5 уровня, цо-
кольный этаж фундаментные блоки, 
1 этаж кирпич, агв, все удобства, ду-
шевая, натяжные потолки, внутрен-
ний ремонт, 2 млн. 600 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Липецкая (поле чудес ), дом 217 
кв. м., кирпичный, 2 этажа+ подвал, 
4 комнаты, холл, бильярдная, цен-
тральная вода, септик на 7 куб. м., 
во дворе беседка, отличный сад с 
виноградником и фруктовыми дере-
вьями, розарий, гараж на 2-е маши-
ны. т. 8-961-091-58-37

М. Горького, дом на 2 хозяина, 4 
комнаты, 2 кухни, отопление форсун-
ка, вода скважина, высокие потолки, 
6 сот земли. Цена: 1 250 000 рублей. 
Торг! Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Мартовская (новостройка) 4 
комнаты, кухня, веранда, ванная, все 
удобства, АГВ, во дворе гараж, баня, 
жилая кухня, 2 млн. 200 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Мартовская (новостройка) об-
ложен кирпичом, 4 комнаты, кух-
ня, котельная, высокие потолки, 1 
млн. 300 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Мартовская АГВ, 4 комнаты, во-
да, слив, 6 соток, по улице городская 
вода 1550 т. р. 8-961-091-58-37

Мартовская, 101 кв. м. удобства, 
гараж, 6 соток в собственности 2 
млн., 8-961-091-58-37

Мартовская, 107/86/8 кв. м., 
4 раздельные комнаты, боль-
шой коридор, большая веранда, 
вода(скважина), все удобства, ото-
пление АГВ, хоз. постройки, гараж 
с ямой, ухоженный двор., 1 млн. 950 
тыс. руб., Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Мелиораторов ул., кирпич-
ный дом 1. 5 уровня, 210 кв. м., все 
удобства, земля в собственности. Т. 
8-906-171-38-26 п. 18. 00

Мира, 1992 год постройки, 1,5 
уровня, 168 кв. м., 8 комнат, большая 
кухня, столовая, отличное состоя-
ние, пласт. окна, АГВ, все удобства, 
центральная вода (на воду филь-
тры), две душевые кабины, в трех 
комнатах натяжной потолок, оста-
ется кухонный гарнитур, видеона-
блюдение, дорогие межкомнатные 
двери; 7,8 соток земли, на участке 
2 летние кухни, гараж, хоз. построй-
ки. Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23

Миронова 43, флигель, 6 соток 
земли., форсунка, кухня, 1 млн. 150 
тыс. руб. Т. 8-903-316-60-30

Миронова, деревянный, 3 ком-
наты 48,1/32,9 м², отопление: газ 
печь – форсунка, вода - скважина, 
место гараж, сарай, 4,5 сот. земли, 1 
млн. 20 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Миронова, дом в полтора уров-
ня, 114 кв. м., 3 комнаты, просторная 
кухня, встроенная мебель, котель-
ная, все удобства, городская вода, 
охранная сигнализация, жилая гази-
фицированная летняя кухня, заезд 
под авто. 2 млн. 250 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Миронова, дом, х/с, удобное ме-
сторасположение, 2 млн. 150 тыс. 
руб. Торг. . 8-961-091-16-11. 

Миронова. дом 120 кв. м., 3 ком-
наты, 7 сот. хорошее состояние, ман-
сарда, пластиковые окна, летняя га-
зифицированная кухня. Цена 2  250 
000 руб. 2-42-43 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

Мичурина ул., угловой дом, 4 
ком. хозпостройки. вода, газ, 6 моток. 
Т. 8-904-427-37-94

Молдавский (Себрово) но-
вый кирпичный дом 180 кв. м., со-
временная планировка, отапливае-
мые гараж, баня, благоустроенный 
двор, 5 млн. 400 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Московская (Сидоры), дом об-
щая площадь 56 кв. м., деревянный, 
шилёванный шифером, 2 комнаты, 
большая кухня, потолки 2,50 м, паро-
вое отопление, котёл газ-дрова, вода 
в доме, есть место под ванну и туа-
лет, земли 24 сот. в собственности, 
хоз. постройки, новый забор из мета-
лопрофиля, состояние хорошее. Це-
на 950 тыс. рублей. Тел. 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Московская, флигель, 2 ком-
наты, кухня, летняя кухня. Цена: 1 
350 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Муромская, (п. Цементник), но-
вый дом без внутренней отделки, 
4 комн., кухня, АГВ, вода в доме, 
септик, гараж, 6 сот. земли, 2 млн. 
500тыс. руб., Т. 8-937-734-64-66. 

Народная (рынок) новый дом с 
мансардой 2013 г. п., 140 кв. м., со-
временная планировка, 1 -этаж по-
лы с подогревом, центральная вода, 
все удобства, 3 млн. 600 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69. 8-905-399-37-01

Новостройка Крупская, кирпич-
ный, 5 комнат, кухня, ванная, отопле-
ние АГВ, центральный водопровод, 
высокие потолки, окна пластиковые, 
гараж, 6 сот земли. Цена: 1450  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Новостройка, дом 2 уровня, все 
удобства, хозпостройки Т. 8-919-980-
10-63, 8-927-511-49-45

Новостройка, дом, 1. 5 уровня, 
140 кв. м. в связи с переездом. Т. 
4-72-42

Новостройка, ул. Мартовская, 
10х11 м., 4 ком., кухня, с/у, все удоб-
ства, гараж, хозпостройки, 5. 5 сотки 
земли, без посредников. Т. 8-960-
894-26-58

Новый, (район рынка), дом 
3комнаты, кухня, 4 сотки, форсунка, 
вода в доме, гараж, т. 8-961-091-58-
37

О. Кошевого (25й участок) дом 
с современным ремонтом, со всеми 
удобствами, встроенная кухня, те-
плые полы, городская вода 3500 т. р. 
8-904-777-95-91

О. Кошевого, (р-н 25-й уч-к), де-
ревянный обложен кирпичом, но-
вый пристрой, 4 комнаты, 99/55,7/12 
м², - кухня, гостиная-столовая 28 м², 
удобства в доме, два сан. узла, цен-
тральный водопровод, сливная яма, 
высота помещения 2,7 м, гараж 5*7 
м, 2 сарая, 6 сот. земли, въезд с двух 
сторон, 1 млн. 850 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82

Обороны, дом, 127 кв. м., вода и 
удобства в доме, гараж, летняя кух-
ня, хозпостройки, 6 соток земли. Т. 
2-75-97 (п. 18. 00), 8-909-387-38-57

Одесская, кирпичный, 4 комна-
ты, кухня, ванная, отопление фор-
сунка, центральный водопровод, вы-
сокие потолки, гараж, 6 сот земли. 
Цена: 1630  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-969-658-40-14; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Озерный ( лесхоз ), дом 70 кв. 
м. 3 комнаты, АОГВ, удобства в до-
ме, 6,5 соток, надворные постройки, 
1550 т. р. т. 8-961-091-58-37

Ольховая, 1/5 уровня, 3 ком., 
кухня, веранда, комната под уд-ва, 
вода в доме, гараж, погреб, 6 сот. 
земли, х/с, 1 млн. 650 тыс. руб. т. 
8-937-734-64-66. 

Ореховая, часть коттеджа, 86,8 
кв. м., 2 этажа (мансарда), 2009 года 
строительства, 1 этаж: зал-15,8 кв. 
м., кухня-12,3 кв. м., сан. узел - со-
вмещен; 2 этаж: 3 спальни: 16,4 кв. 
м., 12,9 кв. м., 8,1 кв. м; все коммуни-
кации: центральная вода, централь-
ная канализация, обложен кирпи-
чом, пласт. окна, 4,5 соток земли в 
собственности, летняя кухня, гараж, 
хоз. постройки. 2 млн. 750 тыс. руб, 
торг. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-394-44-34, 8-929-
786-85-20,

Отрадненская, флигель 2 ком-
наты, кухня, летняя кухня с газом во 

дворе. Цена: 850 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 kontaktm34. ru

П. Морозова (25 участок) 2 жи-
лья на участке, центральный водо-
провод, дом-2 комнаты, все удоб-
ства, ремонт, летняя кухня 40 кв. м., 
с удобствами, АГВ, гараж на 2 ма-
шины, 2 млн. 600 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69. 
8-905-399-37-01

Партизанский 11, (р-он рынка) 
2 жилья на участке, жилой дом от-
делан сайдингом 2 изолир комнаты, 
кухня, гостиная, ванная, удобства, 
окна пластиковые новая крыша, по-
толки 2. 70 м., летняя кухня с газом, 
2 комнаты, гараж, 1 млн. 400 т. р. 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

Партизанский пер., дом, 4 ком., 
все удобства, 4 сотки земли. Т. 8-904-
412-40-42

Пархоменко, 24-Б, (25 участок) 
2-х эт-й, общ. площадь — 230 кв. м., 
обложен кирпичом, 5 жилых комнат, 
просторная кухня, 2 сан. узла, под-
вал, АГВ, гараж, свежий ремонт. Зе-
мельный участок 7 соток в собствен-
ности. 3 млн. 550 т. р. Документы 
готовы, помощь в оформлении кре-
дита. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8 905 399 37 01

пер. Донской, (1 участок) дом 
50 кв. м., 4 комнаты, кухня, веран-
да, центральный водопровод, зе-
мельный участок 816 кв. м., во дво-
ре 2 гаража, летняя кухня, 1 млн. 
руб. небольшой торг, фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Первомайская, 1,5 уровня, 4 
комнаты, кухня, ванная, сан. узел, го-
родской водопровод, 5 соток земли, 
гараж. Цена: 4 700 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Песочная ул., дом, 50 кв. м. во-
да в доме, душевая кабинка, новая 
крыша, 930 тыс. руб. торг. 8-902-658-
34-97

Песочная, 3 ком., кухня, душ. 
Каб, АГВ, отл. Сост., 6 сот., гараж, 1 
млн., торг. Тел. 89616720560. 

Песочная, флигель 2 комнаты, 
кухня, вода и слив в доме, душевая 
кабина. Цена: 1 050 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90. все фото на сайте kontaktm34. ru

Пионерский, 3 ком., кухня, ча-
стичные удобства (ванна), газ-
форсунка, 4,5 сотки земли, х/с, 1 
млн. 780 тыс. руб. Торг. Помощь в по-
лучении ипотечного кредита. 8-961-
091-16-11. 

Пионерский, дом 73 кв. м., дере-
вянный, мазанный, отделан метало-
сайдингом, очень тёплый, 3 комнаты, 
кухня, большая пристройка, пласти-
ковые окна, вода холл/гор, ванна, 
канализация, земли 5 сот, новая 
крыша, есть место под гараж, хоз. 
постройки. Состояние хорошее. Це-
на 1 млн. 700 тыс. рублей. Рассмо-
трим варианты обмена на 2-х ком-
натную квартиру с вашей доплатой. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Площадь свободы, 3 ком., хо-
роший ремонт, во дворе жилая кух-
ня с хорошим ремонтом, 6 сот., га-
раж, 1 млн. 700 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560. 

Победителей  (р-н Консерв-
ного), 2 комнаты, 18. 2 и 12. 4 кв. 
м., кухня 10 кв. м., 5 соток земли в 
собств., х/с, 750 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Победителей, 41 кв. м., 2 ком-
наты, хорошее состояние АГВ, во-
да в доме, 4,8 соток земли. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Победы (25 участок), дом 3 ком-
наты, гостиная, кухня, ванная, сан. 
узел, отопление АГВ, пластиковые 
окна, обложен кирпичом, гараж. 
Цена: 1 950 000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru. 

Победы  ул., дом (рубленый, 
обложен кирпичом), 70 кв. м., 3 изо-
лированные комнаты, большая го-
стиная, пласт. окна, натяжные по-
толки, АОГВ, газ. счетчик, станция, 
все удобства, во дворе: летняя кух-
ня. хозпостройки, гараж под Газель, 
брусчатка, новый забор (металло-
профиль), 2 млн. 200 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Победы, (р-н м-на № 56), дере-
вянный, 2 комнаты, 46 кв. м., вода 
-скважина, сливная яма, высота по-
мещения 2,3 м, + недострой 8*8 м, 
4 сот. земли, 500 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Победы, 2 жилья на участ-
ке, дом с мансардой 140 кв. м. (без 
внутр отделки, отопления) летняя 
жилая кухня 130 кв. м. (2002 г. п. из 
блока) все удобства, большая кухня, 
баня, 2 млн. 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Победы, флигель, c/с, 4,5 соток 
земли, на участке имеется еще недо-
строенный дом (коробка), 550 тыс. 
руб., помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-905-063-05-23, 8-929-
786-85-20. 

Подтёлковский, дом на 2 хо-
зяина, 56 м², 4 ком., 2 кухня, газ-
форсунка, город. вода, 6 соток, 850 
тыс. руб. 8-905-337-14-20. 

Полевая (1-й участок), деревян-
ный шилеван плоским шифером, 70 
кв. м., 4 комнаты, вода и слив в до-

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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ме, АОГВ, новая крыша, рольставни, 
6соток, гараж, 1650 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Полевая, добротный дом, 70 кв. 
м., 4 ком., кухня, новая крыша, забор 
– металлопрофиль, гараж, 7 соток 
земли., асфальт. Т. 8-927-507-50-96

Полевая, дом 73 кв. м., 5 жилых 
комнат, рольставни на окнах, новая 
крыша, вода в доме, АГВ, гараж, 7 
соток земли. Цена 1350000 руб. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Почтовый, (р-н шк. № 1), изоли-
рованная часть дома, деревянный 
обложен кирпичом, 2 комнаты, 46 кв. 
м., кухня – 12 м², удобства в доме, 
центральный водопровод, сливная 
яма, высота помещения 2,5 м, но-
вая проводка, новые с/т трубы - пла-
стик, новый котел, пластиковые окна, 
свежий ремонт, сарай, 6 сот. земли в 
собственности, 1 млн. руб., т. 8-927-
505-88-82

Пражская (Себрово), общая 
площадь 56 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
вода в доме холл/гор, ванна, канали-
зация, АОГВ, обложен кирпичом, га-
раж, земли 9 соток в собственности, 
хоз. постройки, состояние хорошее. 
Цена 950 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Продам срочно благоустроен-
ный современный кирпичный 2-этаж-
ный коттедж, 159 м² на участке 6 
сот., удобная планировка, встроен-
ная кухня, мебель, евроремонт, ка-
мин, сауна, зимний сад. Ухоженная 
преддомовая территория, газон, сад 
с плодовыми деревьями. Во дворе 
русская баня. Тихое уютное место в 
десяти минутах ходьбы до сосново-
го бора, одновременно развитая ин-
фраструктура города («Колхозный» 
рынок, магазин «Магнит», остановки 
всех маршрутных такси). Помощь в 
получении кредита. Цена 5  550 000 
руб. 2-42-43 8-904-757-25-70, 8-917-
839-39-35, 8-927-06-55-800

Пролетарская, дом, 120 кв. м., 4 
ком., все удобства. Т. 2-15-61

Пролетарский пер., 2 А, дом, 5 
ком., 73. 2 кв. м., 4 сотки земли., га-
раж. сарай. Т. 8-927-507-07-18

Пролетарский, 3 ком., кухня, 
удобства в доме, агв, гор. водопро-
вод, гараж, лет. кухня с газом, 5 соток 
земли, 1 млн. 290 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11. 

Проселочная, 120 кв. м., обшит 
сайдингом, крыша — мягкая кровля, 
4 комнаты: зал — 24 кв. м., комнаты: 
16 кв. м., 9 кв. м., 9 кв. м. ; кухня — 
12 кв. м., комнаты раздельные, все 
удобства, отличное состояние, во-
да в доме, АОГВ, пласт. окна, сплит. 
система, остается встроенная кухня 
и прихожая, гараж, 10 соток земли, 
2 млн. 900 тыс. руб., хороший торг. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Проселочная, 2-х уровневый, 
общая площадь 195 кв. м., обшит 
сайдингом, все удобства, гараж на 
2 машины. Цена 2 млн. 500 тыс. ру-
блей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21. 

Проселочная, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, отопление АГВ, высо-
кие потолки, высокие потолки. Цена: 
1 250 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 kontaktm34. ru

Пушкина 7, дом, вода в доме, 
слив. Т. 8-927-535-33-64

Речная, флигель 2 комнаты, 
слив в доме. 490 т. р. т. 8-961-091-
58-37

С. Филиппова, 25 уч-к, 4 ком., 
газ-форсунка, частичные удобства 
(ванная, септик), 2 скважины, 6 соток 
земли, гараж, кухня, 1 млн. 400 тыс. 
руб. Т. 8-937-734-64-66. 

С. Филиппова ул., дом, 58 кв. м., 
6 соток земли., удобства част., пласт. 
окна, гараж, хозпостройки, 2 млн. 300 
тыс. руб. торг. Т. 8-902-353-75-63

С. Филиппова, два жилья на од-
ном участке: дом 3 комнаты, кухня, 
ванная, сан. узел, отопление АГВ, 
высокие потолки; флигель 2 комна-
ты, кухня, ванная, сан. узел. Цена: 1 
650 000 рублей. Возможен обмен на 
2-х комнатную квартиру. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90, все фото на сайте 
kontaktm34. ru. 

Сальская, новый дом с мансар-
дой 150 кв. м., 4 млн. 700 т. р. 8-904-
420-32-69

Самарская 18, (новый дом 2013 
г. п. В новом районе, из дуба 1 уча-
сток), отделан металлосайдингом, 
площадь 155/60 кв. м., кухня 13,4 кв. 
м., высокие потолки, центральный 
водопровод, полный ремонт, мебель, 
подвал 50 кв. м. мансарда без от-
делки, земельный участок 11 соток в 
собственности, 3 млн. 300 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-905-
399-37-01, 8-904-420-32-69

Самарская 9, (1 участок новый 
р-он) дом с мансардой и подвалом, 
все удобства, во дворе гараж, баня, 
сарай, 3 млн. 300 т. р. торг. 8-904-
420-32-69

Самарская, дом 1,5 уровня, 3 

комнаты, кухня, ванная, централь-
ный водопровод, пластиковые окна, 
баня, гараж. Цена: 3 500 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90 все фото 
на сайте kontaktm34. ru

Саратовская (25 участок) кру-
глый дом 4 комнаты, кухня, удоб-
ства, вода, земля в собственно-
сти, 1 млн. 850 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Саратовская, изолированная 
часть дома, удобства, комнаты раз-
дельные, летняя кухня. 1100т. р. т. 
8-961-091-58-37

Свободы (р-н 9 школы и магази-
на Маяк), 4 комнаты, кухня, пласти-
ковые окна, душевая кабина, сан. 
узел, 12 соток земли, гараж. Цена: 
1 500 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Свободы (рядом с магазином 
кристалл) дом обложен кирпичом, га-
раж, 1400т. р. т. 8-961-091-58-37

Свободы 73, (р-он 9 школы) 3 
комнаты, кухня, коридор, веранда, 
зем. уч. 6 соток в собственности 900 
т. р. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69

Свободы, р-н 9 школы, 4 ком., 
обложен кирпичом, пласт. окна, вода, 
ванна, форсунка, слив, гараж, 4 сот-
ки земли. хозпостройки, 1 млн. 400 
тыс. руб. Т. 2-98-63, 8-961-057-96-30

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Сибирская (Себровка), дом об-
щая площадь 56 кв. м., деревянный, 
мазаный, поштукатуренный, очень 
тёплый, 3 комнаты, кухня, паровое 
отопление АГВ, вода в доме холл/
гор, ванна, слив, земли 7 сот., хоз. 
постройки. Цена 800 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Советская, 2 ком., кухня, удоб-
ства в доме, АГВ, гараж, 6 соток зем-
ли, 1 млн. 340 тыс. руб. 8-961-091-
16-11. 

Советская, флигель, 2 комнаты, 
кухня, форсунка, газ, земли 10 сот. 
Цена 750 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Средняя (Новостройка), дом 
общая площадь 60 кв. м., 4 комна-
ты, кухня, паровое отопление, га-
раж пластиковые окна, слив, земли 
6 сот. в собственности, хоз. построй-
ки. Цена 1 млн. 200 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21. 

Средняя 77, (новостройка) кир-
пичный дом 1994 г. п. 5 жилых ком-
нат, кухня, веранда, ванна, туалет, 
АГВ, гараж, зем. уч. 13 соток в соб-
ственности 2 млн. 800 т. р. торг фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-905-
399-37-01

Средняя ул, общ пл 67 кв м, 4 
комнаты, вода в доме, ванна, АГВ, 
колонка, окна пластиковые, гараж, 
асфальт, участок 6 сот. 1 млн 50 тыс 
руб., фото на сайте www. stimul34. ru 
Т. 8-937-692-57-00, 8-961-082-82-07

Средняя, (р-н «Новостройка»), 
деревянный, обложен кирпичом, 
1974 г. п., 3 ком., 82,3/51,8 кв. м., кух-
ня – 10,6 м², высота помещения 2,5 
м, удобства в доме, пластиковые ок-
на, натяжные потолки, хорошее со-
стояние, отопление: газ- котельная, 
вода: скважина в доме, сливная яма, 
гараж, навес, 6 сот. земли, срочно, 
торг уместен, т. 8-93-77-11-34-34, 
8-927-505-88-82

Средняя, (р-н «Новострой-
ка»), кирпичный, 1992 г. п., 4 ком., 
117,5/61,8 кв. м. кухня – 17,9 м², вы-
сота помещения 2,8 м, удобства в 
доме, отопление: газ, котельная, во-
да: скважина в доме, сливная яма, 
баня, сарай, гараж, 11 сот. земли, 2 
млн. 600 тыс. руб., т. 8-927-505-55-
11, 8-927-505-88-82, 8-904-416-41-85

Средняя, 85 кв. м., 3 комнаты, 
х/с, пласт. окна, пласт. трубы, натяж-
ные потолки, АОГВ, все удобства, во-
да в доме, 6 соток земли, гараж, хоз. 
постройки, 1 млн. 780 тыс. руб. По-
мощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Средняя, деревянный обложен 
кирпичом, общая площадь 70 кв. 
м., 4 комнаты, кухня, ванная, вода и 
слив в доме, АГВ, пластиковые окна. 
Цена: 1  030  000 рублей. Тел. 5-34-
44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-40; 
8-904-770-96-90 все фото на сайте 
kontaktm34. ru

Срочно. Дом по ул. Чкалова, 80 
кв. м., 6 сот., новая крыша, новые де-
ревянные окна, обложен кирпичом, 
4 комнаты, водопровод централь-
ный, удобства, отопление АГВ, лет-
няя кухня с газом, гараж. Цена 2 450 
000 Торг при осмотре. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35, 8-927-
06-55-800

Степная (центр), дом 80 кв. м. 
обложен кирпичом, 4 комнаты, кух-
ня, ванная комната, форсунка, вы-
сокие потолки, 9 соток земли 2 млн. 

руб. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Степная (центр)2 комнаты, про-
сторная кухня, гостинная, ванная, 
все удобства АГВ, 2 гаража, 2 тепли-
цы, 2 погреба, хоз. постройка, 1 млн. 
400 т. р. торг. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Степная 36, (Центр) 4 комнаты, 
кухня-гостиная, веранда, все удоб-
ства, АГВ, канализация, во дворе 
гараж, погреб, летняя кухня, сарай, 
зем. участок 9,5 соток 3 млн. руб. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01

Степная дом 65 кв. м., все удоб-
ства, городская вода, гараж, 7 соток 
земли 2500 т. р. 8-961-091-58-37

Степная ул., дом, 3 ком., боль-
шая кухня, ванная, с/у, все удобства, 
котельная, лет. кухня, гараж, 7 соток 
земли., документы готовы., 2 млн. 
350 тыс. руб. Т. 8-927-525-44-79 до 
20. 00

Степная, (центр города), дере-
вянный обложен кирпичом, 4 ком., 
77,1 кв. м., кухня – 9 м², высота по-
мещения 2,5 м, удобства в доме, ото-
пление: газ, печь - форсунка, вода в 
доме, сливная яма, сарай, место для 
строительства гаража, 9 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 200 тыс. руб., 
торг уместен, т. 8-927-505-88-82

Степная, все удобства, АГВ, 50 
кв. м., гараж, беседка, теплица, це-
на, 1 млн. 350 рублей, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Степная, флигель 2 комнаты, 
кухня, санузел, АОГВ, 50 кв. м., 2 га-
ража, надворные постройки. 1300 т. 
р. т. 8-961-091-58-37

Степная, флигель, 2 комн., 
кухня,все уд-ва, АГВ, х/с, обшит сай-
дингом, гараж, сарай, теплица, 6 сот. 
земли, 1 млн. 350 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66. 

Стройная, (р-н «Новостройка»), 
деревянный, 1975 г. п., 2 уровня, 5 
ком., 271,9/110,6 кв. м. кухня – 15,9 
м², высота помещения 2,7 м, отопле-
ние: газ, котельная, 5,5 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 500 тыс. руб., 
т. 8-927-505-55-11, 8-927-505-88-82, 
8-93-77-11-34-34

Стройная, 1,5 уровня, 1эт-5 
комн., кухня, подвал; 2 эт-подособн. 
помещения, ванна,туалет, все уд-
ва, 200 кв. м., 6 сот. земли, Срочно, 
1 млн. 650 тыс. руб., т. 8-937-734-64-
66. 

Стройная, 3 комнаты, кухня, 
санузел, АГВ, хорошее состояние, 
6 соток земли, хоз. постройки, га-
раж. Цена 1 400 000 тыс. руб. Тел. 
89616720560. 

Суздальская, (р-н «поле чу-
дес»), новый кирпичный, утеплен и 
отделан сайдингом, 2 уровня + под-
вал под всем домом, 240 кв. м. кух-
ня – 25,9 м², высота помещения 2,7 
м, удобства в доме, с/у раздельный, 
отопление: газ, котельная, современ-
ная отделка, 2 гаража, летняя кухня 
11*6 м, баня 6*4 м, три сарая новых, 
12 сот. земли, 6 млн. 500 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Тверская, (р-н п. «цементни-
ков»), новый кирпичный, утеплен и 
отделан сайдингом, крыша метало-
черепица, 2 комн., 20 + 15 кв. м., кух-
ня – 12 м², высота помещения 2,75 
м, удобства в доме, центральный во-
допровод, сливная яма, отопление: 
газ, котельная, современная отдел-
ка, натяжные потолки, пластиковые 
окна, гараж 20*5 м., 10 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 600 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Тверская, п. Цементников, кир-
пичный, частично сайдингом отде-
лан, 2 комнаты, кухня большая, ван-
ная комната большая, отопление 
АГВ, центральный водопровод, вы-
сокие потолки, гараж на несколько 
машин, 10 сот земли. Цена: 1600 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Тишанская, 3 комн., все уд-ва, 
АГВ, пласт. окна, натяжные потол-
ки, 6 сот. земли, новая крыша, новый 
забор, полностью со всей мебелью, 
отличное состояние, 1 млн. 900 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66. 

Тишанская, 3 комнаты, кухня, 
ванная, сан. узел, АГВ, натяжные по-
толки, пластиковые окна, продается 
с мебелью (входит в стоимость), об-
шит сайдингом, новая крыша. Цена: 
1 850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Тишанская, общая площадь 100 
кв. м., 3 комнаты, кухня, все удоб-
ства,+ мебель, состояние отличное, 
земли 6 сот. Цена 1 млн. 950 тыс. ру-
блей. Срочно. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Топчиева, (Новостройка), 3 
комнаты, кухня, гостиная, веранда, 
ванная комната, все удобства, АГВ, 
пластиковые окна, хорошее состо-
яние, во дворе гараж, летняя кух-
ня, 1 млн. 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Торговая (начало улицы), 4 
ком., кухня, веранда, удобства в до-
ме, АГВ, гараж, 4 сотки земли, х/с, 1 
млн. 430 тыс. руб. 8-961-091-16-11. 

Торговая (р-он рынка) флигель 
участок 8 соток в собственности 470 
т. р. 8-937-543-24-33

Торговая, 4 ком., кухня, АГВ, 
пласт окна, натяжн. Потолки, кухня, 
т/в, прихожая, гараж, 1 млн. 600 тыс. 
руб. Тел. 89616720560. 

Туристическая, кирпичный дом 
в 2 уровня в экологически чистом 
районе, подвал, пластиковые окна, 
АГВ, во дворе гараж, летняя кухня, 
баня, ухоженный земельный участок, 
по задней меже участок леса. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-905-
399-37-01

Туркменский пер, дом, 1 уч. 
(не в ямах), 3 ком., удобства, хозпо-
стройки, сайдинг, пласт. окна, 1 млн. 
250 тыс. руб. торг. Т. 8-904-420-85-85

Туркменский пер. 34, флигель, 
АГВ, 34 кв. м. 4 сотки земли, 510 тыс. 
руб торг. . Т. 8-937-532-81-91, 8-937-
532-81-92

Туркменский, 2 комнаты, кухня, 
АГВ, 3,5 сотки земли, забор из ме-
таллопрофиля. Возле дома колонка 
с городской водой, магазин в двух 
минутах ходьбы, школа, садик. Цена 
550 000 тыс. руб. Тел. 89616720560. 

ул. Миронова (р-он рынка) дом 
с мансардой 120 кв. м. встроенная 
кухня, мебель, ремонт, 2 млн. 250 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

ул. Рабочая (центр между Ми-
ронова и Обороной)земельный уча-
сток 7 соток, широкий по фасаду, под 
строительство, на участке дом 50 
кв. м. 1 млн. 500 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Уральская 5 (25 участок) на 2 
входа, газ, АГВ, вода, земля в соб-
ственности или меняю на 1-2 ком. кв. 
1-2 эт. Т. 8-906-401-91-75

Уральская, (25 участок) кирпич-
ный дом, 3 комнаты, кухня, веранда, 
ванная, АГВ, пластиковые окна, все 
удобства, сплит система, во дворе 
кирпичный гараж, зем. уч. 6 соток, 1 
млн. 950 т. р. 8-904-420-32-69

Уральская, (р-н 25-й уч-к), де-
ревянный, крыша шифер, 4 комна-
ты, 49/43,8 м², отопление: котел, 
вода в доме - скважина, высота по-
толков 2,3 м, погреб, 6 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 200 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82, 8-960-888-
55-01

Уральская, 3 ком., кухня, без 
удобств, газ-форсунка, АГВ, 6 соток 
земли, есть место под гараж, 1 млн. 
90 тыс. руб. Торг. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. 8-961-091-
16-11. 

Уральская, 4 комнаты, кухня, 
ванная, отопление АГВ, централь-
ный водопровод, высокие потолки, 
гараж, 6 сот земли. Цена: 1630  000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-969-658-40-14; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

Уральская, 4 комнаты, кухня, 
высокие потолки, АГВ, 6 соток земли, 
хоз. постройки. Цена 1700 000 тыс. 
руб. Тел. 89616720560. 

Уральская, дом кирпичный, 3 
комн., кухня, прихожая, сан. узел, 
удобства в доме, паровое отопление 
гараж, зем. уч. 6 сотки в собственно-
сти, рядом асфальт. Тел. 8-927-522-
10-14, 8-961-062-30-67

Уральская, общ пл 60 кв м, 4 
комнаты, новая крыша, гараж, лет-
няя кухня, ванна в доме, пластико-
вые окна 1 млн 250 тыс руб фото на 
сайте www. stimul34. ru Т. 8-937-692-
57-00, 8-961-082-82-07

Уральская, общая площадь 
70 кв. м., 4 комнаты, кухня 8 кв. м., 
АГВ, все удобства, кирпичные хоз. 
постройки, 6 сот. земли в собствен-
ности, гараж, стройматериалы на 
пристройку, виноградник, ухоженный 
огород. Цена 1 млн. 550 тыс. рублей. 
Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-32-
62; 2-22-21. 

Уральская, флигель, 67 кв. м., 
высокий цоколь, 3 комнаты, простор-
ная кухня, паровое отопление, 6 сот. 
земли, хоз. постройки, 1100 000 руб. 
тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-30-
67

Урожайная (25 участок) дом об-
ложен кирпичом, 3 комнаты, новая 
пристройка (кухня, ванная, коридор) 
горячая холодная вода, все пласти-
ковые окна, во дворе гараж, недо-
строенная баня, 1 млн. 650 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69

Фабричная, дом 2000 г. п. с тер-
расой, 104 кв. м., 4 жилые комна-
ты, кухня, просторный коридор, сан. 
узел раздельный, все удобства, вто-
рое жилье - летняя кухня 70 кв. м., 
2 комнаты, кухня, удобства, гараж, 
земельный участок 12 сот., подъезд 
к дому асфальтирован, удачное ме-
сто для открытия собственной авто-
мойки, мастерской, кафе и т. д. тел. 
8-927-522-10-14, 8-961-062-30-67

Флигель ул. Дзержинского, 40 
кв. м., 2 комнаты, кухня, 4,5 сотки, 
600 т. р. т. 8-961-091-58-37

Флигель ул. Дзержинского, фор-
сунка, 2 ком., кухня, прихожая, вода 
во дворе. 600 т. р. т. 8-961-091-58-37

Флигель Уральская, обложен 
кирпичом, 50 кв. м., 2 комнаты, кух-
ня, ванная, форсунка, 5 соток, га-
раж, хозпостройки, цена 820 тысяч 
рублей, содействие в получении 
банковского кредита, фото на сайте 
www. Золотой – ключ. su Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75, 8-961-665-
06-33

Флигель, 6 соток земли или об-
мен на квартиру, желательно 2 эт. Т. 
8-903-375-57-10

Флигель, 86. 1 / 59. 9 кв. м., 3 
ком., жилая кухня с газом, хозпо-
стройки, погреб, 2 колодца, 8 соток 
земли., р-н 1 участка. Т. 8-904-418-
66-40

Флигель, пер. Российский, 10 
соток земли, гараж. Т. 4-24-52

Фрунзе (р-он Церкви) флигель 
2 комнаты, кухня-ванная, высокие 
потолки, канализация, газовый счет-
чик, сплит система, во дворе летняя 
кухня с газом, гараж, 1 млн. 300 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Фрунзе (угол с ул. Краснозна-
менской) дом на 2 входа 104 кв. 
м., центральная вода, зем. участок 
10 соток 1 млн. 600 фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Фрунзе, дом 4 комнаты, кухня, 
ванная, отопление АГВ, пластиковые 
окна, высокие потолки. Гараж. Цена: 
2 050 000 рублей. Возможен обмен 
на квартиру с вашей доплатой. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

Фрунзе, район Церкви, флигель 
2 комнаты, 50 кв. м., гараж, 6 соток, 
во дворе летняя кухня с газом, вода 
слив, отопление форсунка. 8-961-
091-58-37

Фрунзе, флигель 45 кв. м., зем-
ля 5,5 соток, 780 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Царицынская, новый дом 132 
кв. м. с мансардой. Все удобства 
участок 10 соток. 2500 т. р. 8-961-
091-58-37

Целинная (себровка) кирпич-
ный дом в 2 уровня 217 кв. м., рядом 
школа, садик, магазины, 1 этаж: ве-
ранда, коридор кухня 20 кв. м., с/у, 
ванная, душевая, гараж на 2 маши-
ны, погреб, 2 этаж: зал, 4 комнаты, 
коридор, ремонт, во дворе навес, 
благоустроенный участок, 4 млн. 900 
т. р. фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Целинная, 2 этажа, 218 кв. м., 
все удобства, 5 комнат, 15 соток зем-
ли, гараж, навес из поликарбоната, 
отличное состояние, торг, цена 4 
млн. 800 тыс. рублей. содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33. 

Цементная (район 3-й 
школы),кирпичный дом 100 кв. м., 3 
комнаты, АОГВ, все удобства, цен-
тральная вода, 6 соток- все в соб-
ственности, гараж. 8-961-091-58-37

Цементная, кирпичный дом 90 
кв. м., 4 комнаты, все удобства, пол-
ный ремонт, 6 соток, гараж на 2-е ма-
шины, все в собственностиют. 8-961-
091-58-37

Цементная, общая площадь 90 
кв. м., 4 комнаты, кухня, пластиковые 
окна, ролставни, все удобства, джа-
кузи, полы с подогревом, централь-
ная вода, евроремонт, гараж на 2 ав-
то с ямой, баня, во дворе брусчатка, 
состояние отличное, земли 6 сот. Це-
на 4 млн. 600 тыс. Тел. 8-961-665-32-
62; 8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Цементников (центральный 
въезд), 1,5 уровня, 2 этаж: 4 комна-
ты, 1 этаж: большая кухня, гараж, в 
зале натяжной потолок, частично 
пласт. окна, все удобства, централь-
ная вода, центральная канализация, 
10 соток земли, на участке гараж, 
баня, беседка, хоз. постройки. Оста-
ется спальный гарнитур. 2 млн. 350 
тыс. рублей, торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Цимлянский пер. (25й участок) 
отдельный домик, кирпичный гараж, 
пластиковые окна, вода в доме горя-
чая и холодная, отопление форсун-
ка. 8-961-091-58-37

Циолковского 35, (1 участок, ас-
фальт) в 1,5 уровня с подвалом, от-
делан сайдингом, общая 153,7 кв. 
м. 4 комнаты, кухня, ванная, веран-
да, гараж под домом, возможен об-
мен. 2 млн. 500 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

Циолковского 50, дом на 2 по-
ловины, 96 кв. м., 9. 6 сотки земли. 
в соб., 1 млн. 300 тыс. руб. или ме-
няю на 2 ком. кв. 2-4 этаж. Т. 8-902-
361-66-05

Циолковского 61, асфальтиро-
ванная улица, флигель 2 комнаты, 
кухня, форсунка, постройки. 850 т. р. 
возможен обмен на общ. квартирно-
го типа 8-905-399-37-01

Чкалова (центр Обороны Миро-
нова) 2 жилья на участке, обложен 
кирпичом, центральный водопровод, 
все удобства, АГВ, 2 млн. 300 т. р. 
8-904-420-32-69

Чкалова 18, флигель. центр го-
рода, 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-960-
876-17-91

Чкалова ул., (центр города) фли-
гель, 7 соток земли., 1 млн. 200 тыс. 
руб. Т. 8-927-257-13-27

Чкалова, (центр), дом новый 2 
уровня, 400 м², каскадные потолки, 
пластиковые окна, большая кухня 
30 м², встроенная мебель, сан. узел 
с душевой кабиной, отделанный те-
плый гараж в доме, ворота с элек-
троприводом, двор - брусчатка, лет-
няя газифицированная жилая кухня, 
баня-сауна и гостевой домик с удоб-
ствами, 7 сот. земли, 8 млн. 900 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Чурюмова (р-он рынка) 90 кв. м., 
4 комнаты, кухня, веранда, высокие 
потолки, 1 млн. 700 т. р. 8-904-420-
32-69

Чурюмова, (р-н шк. № 1), дом 
новый с мансардой, 260 кв. м, хоро-
ший ремонт, в каждой комнате гарде-
робные, спортзал, теплый пол, виде-
онаблюдение, брусчатка, 2 гаража, 
летняя кухня, 7 сот. земли, 5 млн. 
950 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Чурюмова, 2 этажа с мансардой, 
260 кв. м., 3 спальни, 3 гардероб-
ные, холл, кухня, спортзал, о/с, обои, 
плитка, во всем доме теплые полы, 
все удобства в доме, натяжные по-
толки, встроенная кухня, сплит. си-
стема, пласт. окна, рольставни, ка-
меры видеонаблюдения, внутренняя 
телефонная связь, гараж, теплая 
летняя кухня. Возможен обмен. Рас-
смотрим любые варианты. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Чурюмова, 2-уровня (мансар-
да), 250 кв. м., 4 комнаты с гардероб-
ными, 2 ванных, 2 дуалета,2 гаража, 
ремонт под ключ, полы с подогре-
вом, спортзал, 6 соток земли, вр дво-
ре летняя кухня с газом, все в соб-
ственности, рассмотрю варианты 
обмена на 2 трех ком квартыры улущ 
планировки и доплата с вашей сто-
роны, цена 6000 т. р., Т. 8-961-091-
58-37

Чурюмова, 72 кв. м., 3 комнаты, 
сан. узел. в доме - совмещен, вода 
в доме, АГВ, новая колонка, хоро-
шее состояние, 5 соток земли в соб-
ственности, во дворе новая кирпич-
ная летняя кухня, кирпичный гараж, 
хоз. постройки. 2 млн. 300 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Чурюмова, общая площадь 40 
кв. м., 2 комнаты, кухня, вода во дво-
ре, хороший погреб, земли 4 сотки в 
собственности, состояние хорошее. 
Цена 850 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Шаумяна, 5 соток, 2 ком., ван-
на, пластиковые окна, во дворе на-
вес, летняя жилая кухня 1 ком., ко-
ридор., 1млн. 050 тыс. руб. Тел. 
89616720560. 

Шевченко 18, дом, 140 кв. м. все 
удобства. Т. 8-937-729-29-65, 8-937-
730-58-90

Шиферная ул., дом, 3 к-ты (2 
смежные, 1 изолир. ), пластиковые 
окна, отделан сайдингом, централь-
ная вода, во дворе жилая кухня с 
газом, гараж, хоз. постройки, ря-
дом асфальт, 1 млн. 350 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

Школьный (25 участок) 2 жилья 
на участке, дом щитовой обложен 
кирпичом, 3 комнаты, просторная 
кухня, высокие потолки, АГВ, удоб-
ства, во дворе жилая кухня, 2 комна-
ты, хорошее состояние, гараж, хоз. 
постройки, 2 млн. 600 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Школьный (25 участок), 90 кв. 
м., 1990 г. п., деревянный, обложен 
кирпичом, навес, 3 комнаты, кухня, 
удобства, колонка, АГВ, большой ко-
ридор, центральный водопровод, вы-
сокий цоколь, мансардный этаж, га-
раж, хоз. постройки, баня на дровах, 
2700 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Школьный, дом 3 комнаты, кух-
ня, ванная, сан. узел, высота потол-
ков 3 м., общая площадь 72 кв. м. 
Земельный участок 6 соток. Во дво-
ре добротная летняя кухня с газом, 
2 комнаты, баня. Цена: 2 600 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru. 

Элеваторская ул., дом старой 
постройки, 50 кв. м., 3 ком., кухня, 
удобства, 2 печки, баня, + недострой 
5х10 м., 1 млн. 300 тыс. руб. Т. 8-904-
771-46-49

Элеваторская, 2 комнаты, кухня, 
центральный водопровод, гараж. Це-
на: 850 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

Элеваторская, деревянный, 2 
комнаты, 48,1/32,9 кв. м., отопление: 
газ печь – форсунка, центральный 

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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водопровод, сливная яма, вода во 
дворе - скважина, гараж, газифици-
рованная летняя кухня, 6 сот. земли, 
800 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Элеваторская, деревянный, 50 
м², 3 комнаты, кухня, отопление: газ 
печь – форсунка, удобства в доме, 
сливная яма, баня, недострой 10*5 
м, 6 сот. земли, 1 млн. 300 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Элеваторская, общ пл 49 кв м, 
2 комнаты, АГВ, центральная вода, 
бойлер, 750 тыс руб, фото на сайте 
www. stimul34. ru Т. 8-937-692-57-00, 
8-961-082-82-07

Эстонский 16а, (25 участок р-он 
почты) общая 130 кв. м. 4 изол ком-
наты, просторная кухня 14 кв. м. все 
удобства, АГВ, 3 млн. 850 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-905-
399-37-01

Эстонский, (р-н 25-й уч-к), 4 
комн., 63,8 м², кухня – 14 м², удоб-
ства в доме, сливная яма, отопле-
ние: газ – котел, гараж, сарай, 9 сот. 
земли в собственности, 4 млн. 500 
тыс. руб., торг, т. 8-904-416-41-85, 
8-927-505-88-82

Юбилейная, (пос. Звездный), 
кирпичный, отделан сайдингом, в 
2 уровня, общ. пл. 150 кв. м., 2 с/у, 
веранда, лоджия, свежий ремонт, га-
раж. Участок 8 соток. Хороший подъ-
езд. 5 млн. 500 т. руб. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Южная ул. (с. Сидоры), дом 1994 
года постройки, 130 кв. м., 3 к-ты, 
кухня-столовая 14 кв. м., все удоб-
ства, отопление АОГВ, центральное 
водоснабжение, пластиковые окна, 
во дворе летняя кухня, гараж с ямой, 
хоз. постройки, 25 соток земли в соб-
ственности, 2 млн. руб. Т. 8-905-339-
43-82

Ягодный 14, (Звездный) кирпич-
ный дом в 2 уровня, 167/82, кв. м. 
кухня 14,1 кв. м. все удобства, под-
вал, пластиковые окна, гараж, хоз. 
постройки, зем. участок 650 кв. м. в 
собственности 3 млн. 200 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-905-
399-37-01

Ягодный пер., дом, без внутрен-
ней отделки 350 кв. м., 2 уровня, под-
вал, хозпостройки, окна, металлич. 
дверь, 13 соток земли. Т. 4-18-11

Ягодный, (р-н п. «Звездный»), 
дом новый кирпичный, 2 уровня 2004 
года постройки, 4 комн., 154,7/65,7 
кв. м, кухня – 9,5 м², терраса 10,8 м², 
подсобные помещения, удобства в 
доме, сливная яма, центральный во-
допровод, отопление: газ – котел, га-
раж в доме, сарай, 7,5 сот. земли в 
собственности, 2 млн. 990 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Ясные Зори, (Себрово) дом без 
отделки в 2 уровня, 170 кв. м., есть 
материал, 850 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

РАЙОН
Большой х., дом. Т. 8-905-330-

15-29

Сидоры, дом, ул. Октябрьская, 
60 кв. м., 27 соток земли., 3 ком. 
ванна, вода в доме, септик, АОГВ. Т. 
8-927-503-19-73

Абрамов, 6 ком., жил кухня, га-
раж, хозпостройки, 15 соток земли, 
газ, асфальт. Т. 6-16-56, 8-937-717-
35-51

Арчединская дом 1997 г. п. об-
ложен кирпичом, 4 комнаты, кух-
ня, прихожая, кладовка, санузел, 
котельная, все удобства, 41 сотка, 
1900 т. р. т. 8-961-091-58-37

Арчединская ст., дом 65. 5 кв. 
м., о/с, 17 соток земли., пласт. окна, 
все удобства, хозпостройки, гараж, 
сад или обмен на 2 ком. кв. + допла-
та. Т. 8-937-566-15-16

Арчединская ст., дом, 1 про-
езд 7, 2010 г. п., кирпичный, 57 кв. 
м., удобства, современный ремонт, 
20 соток земли., рядом р. Медведи-
ца, 1 млн. 100 тыс. руб. или обмен 
на жилье в г. Михайловке. Т. 8-960-
892-66-83

Арчединская ст., дом, 3 ком., 
ванна, кухня, хозпостройки, гараж, 
900 тыс. руб. торг. Т. 8-904-404-08-89

Арчединская ст., флигель, 44. 
7 кв. м., 26 соток земли. жил. кухня 
36 кв м. газ, вода, хозпостройки. Т. 
8-905-062-35-43

Арчединская, 41 кв. м. с газом, 
во дворе летняя кухня с газом, цен-
тральная вода во дворе, 11 соток, 
все в собственности, документы го-
товы. 600 т. р. . 8-961-091-58-37

Арчединская, Арчединская 15 
обложен кирпичом, 2 комн. кухня, 
форсунка, зем. уч. 17 соток в соб-
ственности, 430 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

Арчединская, дом, в центре ста-
ницы (рядом магазины, школа, дом 
культуры, поликлиника), 97 кв. м., 3 
изолированные комнаты, большая 
кухня-столовая, ванная, центр., во-
допровод, газ, канализация, 14 соток 
земли., сад, виноградник, место под 
гараж, недорого, торг при осмотре 
или обмен. Т. 8-904-418-14-93

Арчединская, Первомайская, 
дом площадь 50,2 кв. м., 2 большие 
комнаты, кухня, веранда, отопление 
форсунка, вода во дворе, хоз. по-
стройки, земли 15 сот. Цена 500 тыс. 
рублей. Тел: 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21. 

Арчединская, ул. Проезд 1, д. 

№ 7, деревянный обложен кирпичом, 
51,1/32,8 кв. м, 2 комнаты, кухня 17,2 
м², высота потолков 2,5 м, натяжные 
потолки, пластиковые окна, отопле-
ние: газ - котел, вода: скважина в до-
ме, удобства в доме, сливная яма, 
гараж, сарай, 20 сот. земли в соб-
ственности, хорошее состояние, эко-
логически чистое место, рядом ре-
ка Медведица, 1 млн. 290 тыс. руб., 
торг, т. 8-927-505-88-82

Б. Орешкин, ул. Зеленая, дере-
вянный, обложен кирпичом, 46/32 
кв. м, 2 комнаты, кухня, прихожая, 
высота потолков 2,4 м, отопление: 
газ печь-форсунка, вода: скважина 
во дворе, удобства в доме, сливная 
яма, сараи, гараж, летняя кухня, 30 
сот. земли, 890 тыс. руб., торг, доку-
менты готовы, т. 8-927-505-88-82

Безымянка без газа жилой 
флигель документы готовы 160 т. р. 
8-904-777-95-91

Безымянка, дом 70 кв. м., газ, 2 
колодца, хозпостройки, 25 соток зем-
ли., документы готовы. Т. 6-18-58, 
8-904-415-38-54

Безымянка, дом, срочно, торг. Т. 
8-906-410-97-49, 6-16-98

Безымянка, Заречная, деревян-
ный, обшит шифером, 2 к-ты, кухня, 
коридор, газ, вода во дворе, хоз по-
стройки, 33 сотки земли в собствен-
ности, 350 тыс. руб., т. 8-937-734-64-
66. 

Безымянка, ул. Советская, 4 
комнаты, кухня, земельный участок 
в собственности, 210 т. р. 8-904-420-
32-69

Большой пер. Лесной 3 (рядом 
школа, больница) 4 комнаты, кухня, 
удобства-горячая вода, ванная, туа-
лет, котельная -АГВ, гараж, построй-
ки. 14 соток земли. 980 т. р. 8-905-
399-37-01

Большой Речная 17 (рядом шко-
ла, больница) 2 комнаты кухня, удоб-
ства, АГВ, пласт. окна., гараж, по-
стройки. 700 т. р. 8-905-399-37-01

Большой ул. Ленина 8, центр, 
рядом магазин, школа, асфальт, 60 
кв. м., 2 комн., кухня, удобства ча-
стично, АГВ, 45 соток земли в соб-
ственности. документы готовы 800 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69, 8-905-399-37-01

Большой х., дом, 62 кв. м., удоб-
ства в доме, 15. 5 соток земли., 2 
скважины, погреб. Т. 8-906-403-45-72

Большой х., дом, 68 кв. м., 4 
ком., кухня, газ, хозпостройки, ба-
ня, 15 соток земли, 650 тыс. руб. Т. 
8-904-404-16-94

Большой х., дом. Т. 8-906-166-
31-13

Большой, дом 3 ком, 80 кв. м, 
обложен кирпичом, АОГВ, вода в до-
ме, слив, во дворе летняя кухня с 
газом, гараж, надворные постройки, 
35 соток, все в собственности. 8-961-
091-58-37

Большой, лет. кухня, гараж, ба-
ня, хозпостройки, 600 тыс. руб. торг 
или меняю, варианты. Т. 8-960-867-
78-38, 8-905-336-87-89

Большой, новый дом, все удоб-
ства, 25 соток земли., все в соб-
ственности, хозпостройки (гараж на 
2 машины и др. ), недорого. Т. 8-905-
398-53-74

Большой, ул. Мира, деревян-
ный обложен кирпичом, 81,6/52,5 кв. 
м, 4 комнаты, кухня – 11,7 м², высо-
та потолков 2,15 м, частичные удоб-
ства: ванная в доме, вода: скважина 
в доме, отопление: котел, 4 сарая, 20 
сот. земли в собственности, 700 тыс. 
руб., торг, т. 8-904-416-41-85, 8-927-
505-88-82

Большой, ул. Садовая, дом, 
72,5 кв. м., 3 комнаты, кухня, ванна, 
АГВ, пластиковые окна с рольстав-
нями, летняя газифицированная кух-
ня, баня. 1000  000 руб. 8-927-508-
39-37

Большой, ул. Горького, 3 ком-
наты, 20 соток. 650 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Глазуновская ст., дом, газ, боль-
шой погреб, 32 сотки земли., торг при 
осмотре. Т. 8-902-311-05-68

Глазуновская ст., дом. Т. 8-903-
479-90-49

Даниловский район, п. Профсо-
юзник, 2х комнатная квартира с га-
зом, водой и удобствами, документы 
готовы. 8-904-777-95-91

Демочкин пер. Степной, дачный 
участок, 50 соток земли. в собствен-
ности, на участке фундамент 10х10 
м. свет, вода, 300 тыс. руб. срочно. Т. 
8-905-339-43-82

Дом, х. Карагичевский, 106 кв. м. 
4 ком. гараж, подвал, газ, свет, вода, 
документы готовы, 1 млн. р. торг. Т. 
8-902-386-30-88

Етеревская, ул. Мира, АОГВ, 3 
комнаты, 38 соток. 550 т. р. т. 8-961-
091-58-37

Етеревская, деревянный, об-
ложен кирпичом, 32 кв. м, 2 комнаты, 
кухня 6 м², коридор, высота потолков 
2,20 м, отопление: печь, газ рядом с 
домом, хоз. постройки, 30 сот. зем-
ли в собственности, 150 тыс. руб., 
торг, документы готовы, хорошие 
подъездные пути, рядом озеро 200 
м, река Медведица 1 км., прекрас-
ное живописное место для отдыха, т. 
8-927-505-88-82

Етеревская, дом 70 кв. м. не-
далеко от центра 32 сотки земли, 
удобства. 600 т. р. (возможен обмен 
с моей доплатой на Михайловку) 
8-961-091-58-37

Ильменский 1, дом. Т. 8-927-
524-10-91

Карагичев х., дом, 109кв. м., газ, 

хозпостройки, лет. кухня, 10 соток 
земли., можно под материнский ка-
питал, 8-902-096-23-71, 8-904-439-
34-86

Карагичев х., дом, ул. Мира 5, 4 
ком. 75 кв. м., вода, с/у, счетчики, хоз-
постройки. гараж, 13. 5 соток земли. 
Т. 8-937-554-60-13

Карагичев, дом с газом, гараж, 
жил. кухня, хозпостройки, вода во 
дворе, пласт. окна, рядом школа, ас-
фальт. Т. 8-902-093-37-80

Карагичев. дом и флигель с га-
зом на одном участке, 50 соток зем-
ли, хоз. постройки, сенник, удобное 
место для ведения хозяйства, ря-
дом пруд, дорога, молодой сад, ви-
ноградник, 500 т. р. 8-905-391-48-62

Карагичевский, д. № 7, деревян-
ный, обложен кирпичом, 64 кв. м, 3 
комнаты, кухня 10 м², высота потол-
ков 2,70 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, удобства 
в доме, погреб, гараж, 18 сот. земли 
в собственности, 950 тыс. руб., торг, 
т. 8-927-505-88-82, т. р. 2-31-00 с 9. 
00. - 21. 00. 

Карагичевский, дом, 3 к-ты, кух-
ня, АГВ, без удобств, вода на улице, 
пласт. окна, гараж, кухня с газом, 27 
соток земли, 650 тыс. руб., Т. 8-937-
734-64-66. 

Карагичевский, ул. Дачная, де-
ревянный, обложен кирпичом, 47 кв. 
м, 3 комнаты, кухня 9,1 м², высота по-
толков 2,5 м, отопление: газ - котел, 
центральный водопровод, частич-
ные удобства в доме - ванная, пла-
стиковые окна, натяжные потолки, 
2 гаража, баня, летняя газифициро-
ванная кухня 14,5 сот. земли в соб-
ственности, + недостроенный жилой 
дом под крышей на зем. участке 11,5 
сот. 600 тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 
8-927-505-88-82

Катасонов, деревянный, 60/45 
кв. м, 2 комнаты, кухня - 15 м², вы-
сота потолков 2,4 м, отопление: газ 
печь форсунка, гараж, сараи, 15 сот. 
земли в собственности, 150 тыс. 
руб., срочно, торг, документы готовы, 
т. 8-927-505-88-82

Катасонов, Народная, 2, 3-х 
комн. квартира, 1 этаж, 54/39 кв. м., 
кухня 6. 5 кв. м., с/с, б/б, 250 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66. 

Катасонов. срочно, 3 комнатная 
квартир, площадь 59 кв. м., газ, во-
да в квартире, требуется косметиче-
ский ремонт. Цена 150 000 руб. 2-42-
43 8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35, 
8-927-06-55-800

Кирпичный дом без газа, доку-
менты готовы, можно под капитал. 
200 т. р. 8-904-777-95-91

Княжинский 2, дом с документа-
ми. Т. 8-902-381-24-68

Космический 5, р-н Водоканала, 
участок под застройку, все коммуни-
кации (газ, свет, центр. водоснабже-
ние) рядом, 11 соток земли, 500 тыс. 
руб. без торга. Т. 8-905-339-43-82

Косоключанский Кумылжен-
ского р-на, новый домик 6х9 м, из 
гранитно-бетонного блока, высо-
та потолков 2,6 м, подведено элек-
тричество 3 фазы и счетчик, 15 сот. 
земли, документы готовы, 75 км. от г. 
Михайловка, в экологически чистом 
и живописном месте, в зоне при-
родного парка «Нижехоперский», на 
берегу самой чистой реки в Европе, 
р. Хопёр, 500 тыс. руб. торг, т. 8-927-
505-888-2

Кумылженская, дом, центр, 12 
соток земли., газ, вода, документы 
готовы, хозпостройки, асфальт до 
ворот, рядом магазин, аптека, школа, 
750 тыс. руб. торг Т. 8-902-384-30-19

М. Орешкин, ул. Дачная, дере-
вянный, обложен кирпичом, 37 кв. м, 
2 комнаты, прихожая, чулан, высота 
потолков 2,4 м, отопление: печь, газ 
рядом с домом, вода две скважины 
во дворе, сараи, 70 сот. земли, 200 
тыс. руб., торг, документы готовы, 
можно под материнский капитал, т. 
8-927-505-88-82

Михайловский р-н, х. Фролов, 
пер. Казачий, д. № 16, деревянный, 
4 комнаты, высота потолков 3 м, без 
газа, отопление электрическое, цен-
тральный водопровод рядом с до-
мом, скважина во дворе, 3 сарая, 36 
сот. земли в собственности, 200 тыс. 
руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-
88-82

Мишин, ул. Народная, чистая 
улица рядом асфальт, дом 85 кв. м., 
4 комнаты, АГВ, вода, во дворе хоз. 
постройки, погреб, земельный уча-
сток 26 соток в собственности, доку-
менты готовы 440 т. р. 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Моховой х., дом. Т. 8-909-384-
52-02

Новоаннинский р-н, дом, 3 ком., 
удобства, под материнский капитал. 
Т. 8-937-548-36-52

Орлы, 4 ком, кухня, пласт. Окна, 
хорошее состояние, 15 сот. земли, 
350 тыс. руб., торг. Тел. 89616720560. 

Отрадное ул. Виноградная 4, 
кирпичный, 100 кв. м., все удобства, 
хозпостройки, 1 млн. 900 тыс. руб. 
Торг Т. 8-961-668-63-34

Отрадное ул. Набережная Но-
вый дом 104 кв. м. в поселке Отрад-
ное, современная удобная планиров-
ка без косметического ремонта, все 
удобства 2 млн. руб. возможен об-
мен, фото на сайте www. anstatus34. 
ru 8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

Отрадное, 150 кв. м. 4 комнаты 
все удобства, 20 соток, летняя кухня, 
гараж, все в собственности 2500 т. р. 
8-961-091-58-37

Отрадное, 70. 7 кв. м., 12 соток 

земли, вода в доме, гараж, хозпо-
стройки. Т. 8-927-523-49-21

Отрадное, дом, 80 кв. м., 4 ком., 
удобства, хозпостройки, гараж. Т. 
8-961-675-20-18

Отрадное, кирпичный дом, 100 
кв. м., 4 ком., удобства, телефон, Ин-
тернет, пласт. окна, х/с, 1 млн. 950 
тыс. руб. торг. Т. 6-14-12, 8-905-337-
00-26

Отрадное, ул. Виноградная, но-
вый 1999 г. п., 98,6/54,4 кв. м, 4 ком-
наты, кухня 13,7 м², высота потолков 
3 м, отопление: газ - котел, централь-
ный водопровод, удобства в доме, 
сараи, теплица, скважина во дво-
ре, 13 сот. земли в собственности, 1 
млн. 900 тыс. руб., т. 8-927-505-88-
82, 8-90-44-16-41-85

Отруба, коробка с цокольным 
этажом под крышей, 600 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Отруба, Совхозная, дом с ман-
сардой 120 кв. м. отделан сайдингом, 
все удобства, гараж, ремонт, земель-
ный участок 15 соток в собственно-
сти 1 млн. 800 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Отруба, Украинская, дом без 
внутренней отделки, кирпичная ко-
робка, пластиковые окна, полы де-
ревянные высокие потолки, пере-
крытие плиты, мансарда, отопление 
АГВ, 850 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Плотников -2, Продольная, 1/2 
часть дома, общая площадь 46 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, деревянный об-
ложен кирпичом, вода в доме, кана-
лизация, АОГВ, хоз. построки, зем-
ля в собственности 15 сот. Цена 500 
тыс. рублей. Тел. 8-937-090-58-88; 
2-22-21. 

Плотников -2, Садовая, 4 ком., 
кухня, вода во дворе, сараи, гараж, 
хоз. построки, земля в собственно-
сти 6 сот. Цена 200 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Потаповский х., Кумылженский 
р-н, дом, ул. Московская 7, 62 кв. м., 
3 ком., деревянный обложен кирпи-
чом, центр/вода, газ, свет, погреб во 
дворе, 14 соток земли в собственно-
сти, 350 тыс. руб. можно под мате-
ринский капитал, Т. 8-905-339-43-82

Прудки, деревянный, 60/45 кв. 
м, 2 комнаты, кухня - 15 м², высота 
потолков 2,4 м, отопление: газ печь 
форсунка, гараж, сараи, 15 сот. зем-
ли в собственности, 150 тыс. руб., 
срочно, торг, документы готовы, т. 
8-927-505-88-82

Пустовский, Кумылженский 
р-н, флигель, ул. Дачная, д. № 11, на 
берегу р. Хопер, живописное место с 
прекрасным видом, деревянный, во-
да во дворе – скважина, 30 сот. зем-
ли в собственности, хорошее состоя-
ние, чудесное место для отдыха, 300 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Радионовка х. (Кумылженский 
р-н), дом с газом, ванна, слив, мой-
ка, 50 соток земли., погреб, колодец, 
можно под материнский капитал, 
8-902-099-24-33, 8 84462 6-44-26

Реконструкция, 1-комнатная 
квартира, 40 кв. м., 2 этаж, с/у совм., 
лоджия, х/с, можно под материнский 
капитал. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Реконструкция, 49,9 кв. м., 2 
комнаты, кухня, газ, хорошее состо-
яние, 8 соток земли в собственности, 
гараж, 430 тыс. руб, торг. Помощь в 
получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

Секачи, дом 3 комнаты, обложен 
кирпичом, удобства, пластиковые 
окна, 10 соток. 470 т. р. т. 8-961-091-
58-37

Сеничкин, ул. Центральная 5, 4 
комнаты, можно на два входа, вы-
сокие потолки, газ и асфальт рядом, 
большой земельный участок, хозпо-
стройки, 300 тыс. руб., документы го-
товы (можно под материнский капи-
тал). Т. 8-905-339-43-82

Сенной х., дом, 2 ком. печь, хоз-
постройки, можно под материнский 
капитал, срочно. Т. 8-960-878-19-12

Сенной, 68 кв. м., 2 комнаты, кух-
ня, прихожая, место под сан. узел, 
скважина, окна ПВХ, новый котел, но-
вые радиаторы, потолки в два уров-
ня, стены обшиты гипсокартоном, 14 
соток земли в собственности, х/с., во 
дворе хоз. постройки. 550 тыс. ру-
блей. Помощь в получении ипотеч-
ного кредита. Т. 8-905-063-05-23

Сенной, деревянный (газ ря-
дом) 4 ком., можно под магазин, рас-
смотрим любые варианты оплаты. Т. 
8-909-390-90-25

Сидоры Советская, квартира 
в 2-х уровнях с подвалом, общая 
площадь 96 кв. м., зал, 3 спальни, 
большая кухня, удобства, АГВ, 2 
балкона, во дворе небольшой уча-
сток 1 млн. 650 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-904-420-32-69, 
8-905-399-37-01

Сидоры, 3 разд. Комнаты, т/в, 
кухня, хорошее состояние 1 млн. 600 
тыс. торг. Тел. 89616720560. 

Сидоры, дом 80 кв. м., 4 ком-
наты, кухня, кладовая, АГВ, капи-
тальный гараж, зем. уч. 15 соток 1 
млн. 200 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Сидоры, дом, 2 ком., кухня, лет. 
кухня, сарай, 14 соток земли. Т. 2-69-
17, 8-902-384-36-32

Сидоры, дом, 71 кв. м., газ, во-
да, канализация, кухня, гараж, 13 со-

ток земли. Т. 8-909-378-35-95, 6-56-
26

Сидоры, Мира 44, 39,8/29,4 кв. 
м, 2 комн., 22 сот. земли в собствен-
ности, плодовые деревья- молодой 
сад, 280 тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
55-11, 8-927-505-88-82

Сидоры, пер. Липовский, 4-х 
комн. квартира в 2 уровня с подва-
лом, удобная планировка, отлич-
ное состояние, 2 балкона, во дворе 
гараж на 2 машины, зем. участок 2 
млн. 500 т. р. 8-904-420-32-69, 8-905-
399-37-01

Сидоры, пер. Овражный, 1/2 до-
ма, деревянный, 4 комнаты, 73,4/42,8 
кв. м, коридор веранда, кухня - 9 м², 
высота потолков 2,7 м, централь-
ный водопровод, удобства в доме, 
ванная 9 м², отопление котел, вода 
– скважина, сарай, гараж, 10,5 сот. 
земли в собственности, вход отдель-
ный, 1 млн. 300 тыс. руб., т. 8-90-44-
16-41-85, 8-927-505-88-82

Сидоры, Советская 2а, кварти-
ра в 2 уровня с подвалом, удобная 
планировка, отличное состояние, ев-
роремонт, 2 балкона, во дворе гараж, 
зем. участок 5 соток 2 млн. 700 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01

Сидоры, Советская, 4 комн. кв. 
В два этажа, 2 сан. узла, АГВ, 118 кв. 
м., евроремон, пласт. окна, полы с 
подогревом, полесадник 6 сот. зем-
ли, новая крыша, 2 балкона, гараж, 
сарай, 2 млн. 550 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66. 

Сидоры, ул. Горького, 1958 г. п., 
67,7/58 кв. м, деревянный, 3 комна-
ты, кухня – 6 м², высота потолков 2,3 
м, отопление котел, центральный 
водопровод, сарай, хоз. постройки, 
25 сот. земли, 900 тыс. руб., торг, т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Сидоры, ул. Мира, деревянный 
шалеван шифером, 2 комнаты, 56/32 
кв. м, коридор веранда, кухня – 12, 
м², котельная, высота потолков 2,4 
м, крыша новая – шифер, отопление: 
газ - котел, пластиковые окна, летняя 
кухня 4*8 м, центральный водопро-
вод рядом, вода – скважина во дво-
ре, добротный сарай 11*6 м, 18 сот. 
земли в собственности, подъездные 
пути - асфальт, 800 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Сидоры, ул. Московская, дере-
вянный, 2 комнаты, 40,6 кв. м, кух-
ня – 6 м², высота потолков 2,5 м, 
отопление газ печь-форсунка, цен-
тральный водопровод, септик, са-
рай, гараж, погреб, 18 сот. земли в 
собственности, 750 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Сидоры, ул. Набережная, 1980 
г. п., 114,6/50,3 кв. м, деревянный, 
3 комнаты, коридор веранда, кух-
ня – 14,2 м², высота потолков 2,7 м, 
подвал под домом 42 м², отопление 
котел, летняя газифицированная 
кухня 25 м², центральный водопро-
вод, удобства, отопление котел, вода 
– 2 скважины во дворе, 4 сарая, га-
раж 5,5*4,2 м, баня, 21,8 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 600 тыс. руб., 
т. 8-927-505-88-82

Сидоры, ул. Нахимова, 2 жилья 
на участке, отделаны сайдингом, хо-
рошее состояние, во дворе гараж, 
баня, постройки, центральный водо-
провод, возможен обмен на 2-х комн. 
квартиру. 1 млн. 050 т. р. фото на сай-
те www. anstatus34. ru 8-904-420-32-
69, 8-905-399-37-01

Сидоры, ул. Пролетарская, 4 
комн., кухня, с/у, отопление АГВ, по-
греб, хоз. постройки, гараж, 80 кв. м, 
10 сотки, цена 1 млн. 600 тыс. Тел. 
89616720560. 

Сидоры, флигель, обшит сай-
дингом, + жилая кухня, гараж, хозпо-
стройки, 22 сотки земли или обмен 
на г. Михайловку. Т. 8-961-689-64-50

Сидоры, флигель, ул. Мира 15, 
хозпостройки, водопровод, кухня, 17 
соток земли. Т. 8-995-409-33-70

Сидоры,  пер. Новый, большой 
дом со всеми удобствами, 20 соток 
земли., 1 млн. 700 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Слащевская Кумылженского 
р-на, ул. Калинина, на берегу р. Хо-
пер, живописное место с прекрас-
ным видом, 43,4/26,8 кв. м, дере-
вянный, 2 комнаты, коридор, высота 
потолков 2,3 м, газ рядом с домом, 
14,5 сот. земли в собственности, газ 
рядом, 110 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Слащевская ст, дом, 112 кв. м., в 
цокольной части дома – летняя кух-
ня, удобства, хозпостройки, гараж, 
13 соток земли., 500 тыс. руб., можно 
под материнский капитал. Т. 8-961-
075-61-85

Слащевская, ул. Садовая, на 
берегу р. Хопер, живописное место 
с прекрасным видом, деревянный, 
73,3 кв. м, 4 комнаты, высота по-
толков 2,30 м, хорошее состояние, 
отопление: газ - котел, центральный 
водопровод, летняя газифицирован-
ная кухня 39,5 м², баня, гараж, 20 
сот. земли в собственности, скважи-
на во дворе, 650 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Староселье Почтовая, 2 ком-
наты, кухня, вода в доме, отопление 
электрическое, 10 сот. Земли. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-969-658-40-
14; 8-904-770-96-90

Староселье, 4 комнаты, 60 кв. 
м., обложен кирпичом, 10 соток, 900 
т. р. 8-961-091-58-37

Староселье, 40 кв. м., 2 комна-
ты, кухня, удобства, окна ПВХ, новые 
радиаторы, во дворе гараж, хоз. по-

стройки, х/с, возможен обмен на од-
нокомнатную квартиру. 850 тыс. руб. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита, Т. 8-929-786-85-20, 8-905-063-
05-23

Староселье, дом без газа. Т. 
8-937-711-72-34

Староселье, кирпичный дом на 
2 входа, 3 комнаты, все условия, по-
толки 2. 6 м., большие окна, АГВ, са-
рай, погреб, 20 соток земли. Т. 8-904-
426-63-48

Староселье, пер. Вишневый, 
дом из 3 двухкомнатных квартир, из 
силикатного кирпича, перекрытие из 
ж/б плит, 117,6 кв. м., пластиковые 
окна, земля 19 соток в собственно-
сти, газ рядом, 870  000 руб. 8-927-
508-39-37

Страховский, дом 3 комнаты, 
обложен кирпичом с газом, вода, 
слив 470 т. р. торг 8-961-091-58-37

Страховский, 4 комн., кухня, все 
уд-ва, АГВ, пласт. окна, 80 кв. м., 20 
сот. земли, 650 тыс. руб., т. 8-937-
734-64-66. 

Страховский, кирпичный, 95/76 
кв. м, 5 комнат, пластиковые окна, во-
да в доме - скважина, летняя газифи-
цированная кухня 20 м², гараж, баня, 
8 сот. земли в собственности, 450 
тыс. руб., можно под материнский 
капитал, т. 8-927-505-55-11, 8-927-
505-88-82

Субботин, 2 ком., кухня, 27 кв. м. 
все в собственности, 100 тыс. руб. Т. 
8-961-661-72-92

Теркин х., дом, 3 ком., с/у разд., 
котел, скважина, газ, 13 соток земли. 
Т. 8-906-406-65-30

Троицкий ул. Народная, дом 70 
кв. м., 16 соток, документы готовы-
все в собственности. т. 8-961-091-
58-37

Троицкий х., дом, 3 ком., газ, 
мебель, вода, ванна, стиральная 
машинка, ремонт, хозпостройки, 14 
соток земли., или обмен. Т. 6-92-48, 
8-902-311-38-10

Троицкий, два дома на одном 
участке, 2 комн., 20 сот. земли, без 
газа, без документов, 60 тыс. руб., т. 
8-937-734-64-66. 

Троицкий, ул. Молодежная д. 2 
дом, 73,6 кв. м., 3 комнаты, кухня, са-
нузел, АГВ, пластиковые окна, вода в 
доме, 1653 кв. м земли в собственно-
сти, х/с. 600 000 рублей, торг. 8-927-
508-39-37

Троицкий, ул. Тракторная, дере-
вянный 1961 г. п., 56,8/38,5 кв. м, 2 
комнаты + кухня 9,9 м², пластиковые 
окна, высота потолков 2,45 м, ото-
пление: печь форсунка, центральная 
вода, частичные удобства- ванная в 
доме, 2 гаража, сараи, летняя кух-
ня, 9 сот. земли в собственности, 450 
тыс. руб., т. 8-927-505-55-11, 8-927-
505-88-82, 8-90-44-16-41-85

Троицкий, ул. Народная,(центр, 
рядом школа, магазин) высокий ухо-
женный теплый дом, общ. площадь 
70 кв. м., газ-форсунка, участок 12 
соток, 450 т. руб. 8-905-399-37-01

Труд, кирпичный, новая крыша, 
пласт. окна, котел, ремонт, газ, вода., 
срочно, недорого, можно под мате-
ринский капитал, или меняю на жи-
лье г. Фролово. Т. 8-961-665-63-43

Флигель, х. Отруба, ул. Украин-
ская, обложен кирпичом, 40 кв. м., 2 
комнаты, кухня, х/с, 40 соток земли, 
во дворе летняя жилая кухня, хоз. 
постройки. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23

Покупка
Куплю домик в деревне или го-

лый участок или под снос в любом 
месте и любом населенном пункте. 
8-904-777-95-91

Выкупаем жилье в городе Ми-
хайловка, можно с долгами и без до-
кументов, быстрый расчет. 8 904 770 
96 90

Выкуплю дом, флигель, или 
часть дома, т. 8-960-888-55-01

Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский капитал», 
рассмотрю любые варианты, т. 
8-927-505-888-2

Дом или часть дома в черте го-
рода. Тел. 89616720560. 

Дом, квартиру, часть дома в 
любом состоянии, можно в запу-
щенном, город, район, можно без 
документов, быстрый расчёт. 8-937-
734-64-66. 

Домовладение в черте города, 
рассмотрим варианты. Тел. 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62; 8-927-
505-88-83, 2-22-21. 

Жилье в Михайловском или со-
седних районах, чтобы можно было 
жить, (без газа до 100 т. р., с газом до 
150-200 т. р. ) 8-904-777-95-91

Жильё до 1 млн. руб. Тел. 8-937-
090-58-88, 8-961-665-32-62; 8-927-
505-88-83, 2-22-21. 

Жилье, флигель или часть до-
ма (можно без документов), рассмо-
трю все варианты, быстрый расчет, т. 
8-927-505-88-82

Купим жилье за наличный рас-
чет, квартиру или частный сектор, 
без посредников, в городе срочно. 
8-904-416-41-85

Куплю жилье в городе до 500 т. 
р. т. 8-961-091-58-37

Срочно куплю домовладение 
в городе или районе, можно непри-
ватизированное, без документов, с 
долгами. Быстрый расчет, Т. 5-28-77, 
5-23-23, 8-905-392-69-75. 

Флигель или часть дома, сроч-
но, быстрый расчет, до 1 млн. руб. 
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Тел. 8-937-090-58-88, 8-961-665-32-
62; 8-927-505-88-83. 

Обмен
Домовладение 9*6 м., централь-

ная вода, газ, канализация, 11 соток 
земли, на участке - недострой 13*15 
м., 2 этажа (газ подведен, вода, кана-
лизация), кирпичные хозпостройки, 
асфальт, молодой сад на квартиру. Т. 
8-961-665-55-53

Кузнечная ул., дом, 1. 5 уровня, 
2001 г. п., 190 кв. м. все удобства, ре-
монт, гараж, беседка, балкон, 3 млн. 
300 тыс. руб. на 1-2-3 ком. кв. с до-
платой. Т. 8-937-088-74-98

Староанненская ст Новоаннин-
ского р-на (12 км. ) дом все удобства, 
90 кв. м. жил. кухня, хозпостройки, 
погреб на 2 ком. кв. в г. Михайлов-
ке или продаю. Т. 8-961-666-82-46, 8 
84447 5-72-57

Арчединская, дом, в центре ста-
ницы (рядом магазины, школа, дом 
культуры, поликлиника), 97 кв. м., 3 
изолированные комнаты, большая 
кухня-столовая, ванная, центр., во-
допровод, газ, канализация, 14 со-
ток земли., сад, виноградник, место 
под гараж на домик в г. Михайловке, 
Себрово, Новостройка, Отрадное. Т. 
8-904-418-14-93

Себрово, 10 соток земли, недо-
строенный дом, гараж, сад, хозпо-
стройки, эл. отопление, погреб, во-
да, удобства в доме, на квартиру. Т. 
8-906-173-16-38

Большой х., дом, 62 кв. м., удоб-
ства в доме, 15. 5 соток земли., 2 
скважины, погреб обмен, варианты. 
Т. 8-906-403-45-72

Полевая, добротный дом, 70 кв. 
м., 4 ком., кухня, новая крыша, забор 
– металлопрофиль, гараж, 7 соток 
земли., асфальт обмен на 2-3 ком. 
кв. Т. 8-927-507-50-96

Сидоры, флигель, обшит сай-
дингом, + жилая кухня, гараж, хозпо-
стройки, 22 сотки земли или обмен 
на г. Михайловку. Т. 8-961-689-64-50

Арчединская ст., дом, 1 про-
езд 7, 2010 г. п., кирпичный, 57 кв. 
м., удобства, современный ремонт, 
20 соток земли., рядом р. Медведи-
ца, 1 млн. 100 тыс. руб. или обмен 
на жилье в г. Михайловке. Т. 8-960-
892-66-83

Флигель, 1 участок, 850 тыс. руб. 
или обмен на комнату в общежитии с 
доплатой. Т. 8-905-398-96-20

Дом с удобствами х. Троицкий, 
асфальт рядом на квартиру в г. Ми-
хайловке. Т. 8-919-989-23-92

Уральская 5 (25 участок) на 2 
входа, газ, АГВ, вода, земля в соб-
ственности или меняю на 1-2 ком. кв. 
1-2 эт. Т. 8-906-401-91-75

Староселье, изолированная 
часть дома, отдельный вход, отде-
лана сайдингом, пластиковые окна, 
3 комнаты, кухня, АГВ, все удобства, 
высокие потолки, новая крыша, уча-
сток 10 соток в собственности, фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-
420-32-69 8-905-399-37-01 обмен на 
2-х комн. кв. в г. Михайловка

Степная дом, площадь - 65 кв. 
м., все удобства, городская вода, га-
раж, 7 соток земли 2500 т. р. на 2-х 
м 1 ком. квартиры (варианты). 8-961-
091-58-37

ЧАСТИ ДОМА
Части дома г. 
Михайловка

Продажа
1/2 дома Базарная, 2 комнаты, 

отдельный вход, гараж, слив, цен-
тральный водопровод. Цена: 900 000 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40. все фото 
на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома Демократическая, все 
удобства, 50 кв. м, 2 комнаты, кухня, 
ванная, новая крыша, отопление, за-
бор, хорошее состояние, цена 1 млн 
200 тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, фото 
на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

1/2 дома Дзержинского, 3 ком-
наты, кухня, пластиковые окна, цен-
тральная вода, отдельный вход, 
гараж. Цена: 980  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-904-770-96-
90 все фото на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома Кутузова, 2 комнаты, 
кухня, веранда, во дворе летняя жи-
лая кухня: 2 комнаты, 4 сотки земли. 
Цена: 600  000 рублей. Тел. 5-34-44 
(8:30 – 17:30), 8-969-658-40-14; все 
фото на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома Линейная (Новострой-
ка), 2 комнаты, кухня, высота потол-
ков 2,80 м, отдельный вход, во дворе 
летняя кухня. Цена: 800 000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 8-904-
770-96-90, 8-961-681-74-40. все фото 
на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома Пионерский, 2 большие 
комнаты, кухня, ванная, сан. узел, 
высокие потолки, 4 сотки земли. Це-
на: 800 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; все фото 
на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома по ул. Миронова, общ. 
50 кв. м., 7 сот., 2 комнаты, кухня, 
во дворе газифицированная летняя 
кухня 2 комнаты. 8-904-757-25-70, 
8-917-839-39-35, 8-927-06-55-800

1/2 дома по улице Краснодон-
ская, 2 комнаты, кухня, хорошее 
состояние, 4 сотки земли, хоз. по-

стройки, 850 000 тыс. руб. Тел. 
89616720560. 

1/2 дома Победителей, 2 комна-
ты, во дворе жилая кухня (2 комнаты, 
кухня). Цена: 550  000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90 все фото на сай-
те kontaktm34. ru

1/2 дома ул. Виноградная,2 ком-
наты, кухня, душевая кабина, туалет, 
8 соток земли, хорошее состояние, 
850 000 тыс. торг. 89616720560. 

1/2 дома ул. Комсомольская, 2 
комнаты, кухня, удобства в доме, во 
дворе летняя кухня с газом, заезд 
под авто, 3 сотки, 1000 т. р. т. 8-961-
091-58-37

1/2 дома ул. Речная, часть дома, 
40 кв. м., 2 комнаты, отдельный вход, 
4 сот., трубы отопления проведены, 
нужно подвести газ, скважина в до-
ме. Цена 510 000 Тел. 2-42-43 8-904-
757-25-70, 8-917-839-39-35,8-927-06-
55-800

1/2 дома Хоперский, 2 комнаты, 
кухня, пристройка под ванную, вода 
в доме. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома, ул. Базарная, 50 кв. 
м., 2 комнаты, окна-столярка, без 
удобств, во дворе летняя кухня. 4 
соток земли. 750 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23. 

1/2 дома, ул. Блинова, 35 кв. м., 
2 комнаты, хорошее состояние, пла-
стиковые окна, 9 соток земли. 650 
тыс., руб. Помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-929-786-85-20, 
8-905-063-05-23. 

1/2 дома, ул. Гоголя, 2 комна-
ты, жилая кухня с газом, колодец во 
дворе, 3 соток земли. 500 тыс., руб. 
Возможно под материнский капитал. 
Помощь в получении ипотечного кре-
дита. Т. 8-960-888-55-01

1/2 дома, ул. им. Крупской, 62 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, все удобства, 
о/с, пласт. окна, ламинат, двухкон-
турный котел, вода в доме, сплит. си-
стема, во дворе гараж, хоз. построй-
ки, гараж, 5,5 сотки земли. 1 млн. 450 
тыс. руб., помощь в получении ипо-
течного кредита. Т. 8-960-888-55-01, 
8-905-063-05-23. 

1/2 дома, ул. Ким, 40 кв. м., 2 
комнаты, х/с, вода в доме, обшит 
сайдингом, 3 сотки земли. 730 тыс., 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

1/2 дома, ул. Комсомольская, 2 
комнаты, кухня, все удобства, х/с, 
пласт. окна частично, вода в доме, 
во дворе хоз. постройки, летняя кух-
ня с газом, 3 сотки земли. 950 тыс. 
руб. Помощь в получении ипотечно-
го кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

1/2 дома, ул. Краснодонская, 2 
комнаты, 50 кв. м., х/с, вода в доме, 
частично пластиковые окна, 3 сот-
ки земли, 850 тыс. рублей. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 Дома, ул. Кузнечная, 2 ком-
наты, кухня, частично удобства, газ 
форсунка, вода в доме, во дворе га-
раж, летняя кухня, хоз. постройки, 22 
сотки земли. 900 тыс. руб. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 дома, ул. П. Морозова, 40 кв. 
м., 3 комнаты, кухня, все удобства, 
х/с, пласт. окна, вода в доме, сплит. 
система, во дворе хоз. постройки, 
гараж, 3 сотки земли. 1 млн. руб. 
Помощь в получении ипотечного 
кредита. Т. 8-929-786-85-20, 8-905-
063-05-23. 

1/2 дома, ул. Саратовская, 3 ком-
наты, все удобства в доме, центр. во-
да, х/с, пласт. окна, 5 соток земли. 1 
млн. 200 тыс. руб. Возможен обмен 
на двухкомнатную квартиру. Помощь 
в получении ипотечного кредита. Т. 
8-929-786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 часть дома по улице Ураль-
ская, 2 комнаты, кухня, отопление 
форсунка, пластиковые окна, вода 
в доме, 3 сотки земли, цена 850 000 
тыс. руб. Тел. 89616720560. 

1/2 часть дома район Лесхоза, 
54 кв. м., 4 комнаты, большая кухня, 
АГВ, ванная комната, большой ко-
ридор. 6 соток, гараж, хоз. построй-
ки. Цена 1 450 000 тыс. руб. Тел. 
89616720560. 

1/2 часть дома ул. Блинова, 2 
ком., кухня, вода, слив, 7 сот., 650 
тыс. руб., торг. Тел. 89616720560. 

1/2 часть дома ул. Мира, 2 ком, 
кухня, высокие потолки, 650 тыс. руб. 
Тел. 89616720560. 

1/2 часть дома центр, 3 ком, 
высокие потолки, центральная во-
да по улице, хорошее состояние, во 
дворе летняя кухня с газом, боль-
шой гараж, 900 тыс. руб., торг. Тел. 
89616720560. 

1/2 Гоголя 16, отдельный вход 
3 комнаты, (16,2;15,8;14,2 кв. м. ) 
кухня (9кв. м. ) высота потолков 3,0 
м., хорошее состояние, вода в до-
ме, гараж, участок 6 соток на поло-
вине (в собственности) торг уме-
стен. 1 млн. 350 т. р. фото на сайте 
www. anstatus34. ru 8-905-399-37-01, 
8-904-420-32-69

1/2 Дачная, (отрожки) отдельный 
вход, 2 комнаты, кухня, пристройка, 
горячая холодная вода, душевая ка-
бина, канализация, новая крыша, 1 
млн. 100 т. р. 8-905-399-37-01, 8-904-
420-32-69

1/2 доля дома ул. Народная 
(р-он церкви), отдельный вход 3 ком-

наты, кухня, вода, частично пласти-
ковые окна, сплит система, во дво-
ре летняя кухня с погребом, 950 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

1/2 доля дома, ул. Чкалова, 
(центр города), деревянный, 3 комн., 
(63,9/49,1) 32/25 м², кухня - 7 м², вы-
сота потолков 2,30 м, 3 сот. земли, 
700 тыс. руб., т. 8-904-416-41-85, 
8-927-505-88-82

1/2 доля дома, ул. Шиферная, 
(1-й уч. ), кирпичный, 2 комн., (67,7) 
36,5/25,9 м², кухня - 8 м², высота по-
толков 2,30 м, пластиковые окна, 
центральный водопровод рядом с 
домом, отопление: печь - форсунка, 
сарай, отдельный вход, 3 сот. зем-
ли, 600 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-960-888-55-01

1/2 дома Ореховая, 1 комната, 
кухня, сан. узел, душевая кабина, 
центральный водопровод, централь-
ная канализация. Цена: 1 100 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90, 
все фото на сайте kontaktm34. ru. 

1/2 дома пер. Почтовый 22, р-н 
рынка, 35 кв. м., 2 ком., кухня, вода, 
слив, АГВ, пласт. окна, общий вход, 1 
млн. 150 тыс. руб. Т. 8-937-566-25-54

1/2 дома Полтавский, 2 комна-
ты, кухня, отдельный вход, 4 сотки 
земельный участок. Цена: 680 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90 все 
фото на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома с удобствами, 5 соток 
земли., центр ст. Кумылженской. Т. 
8-902-388-76-13

1/2 дома Саратовская, 2 комна-
ты, кухня, высокие потолки, отопле-
ние форсунка. Гараж. Цена: 800 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30); 
8-904-770-96-90, 8-961-681-74-40. 
все фото на сайте kontaktm34. ru

1/2 дома ул. Блинова. Обложен 
кирпичом, пластиковые окна, фор-
сунка, вход общий, возможно с ис-
пользованием материнского капита-
ла. т. 8-961-091-58-37

1/2 дома ул. Демократическая, в 
двух уровнях, 3 комнаты, все удоб-
ства, 114 кв. м., 13 соток. т. 8-961-
091-58-37

1/2 Дома ул. Колхозная, 2 комна-
ты и кухня, отопление форсунка, 40 
кв. м., частичные удобства, земли 4 
сотки, вход отдельный, возможен об-
мен на 1-ком. Квартиру. т. 8-961-091-
58-37

1/2 дома ул. Московская 58, цена 
900 тыс. руб. торг. Т. 8-960-895-65-83

1/2 дома ул. Одесская, вход от-
дельный, 2 комнаты 55 кв. м. АГВ, 
600 т. р. 8-961-091-58-37

1/2 дома ул. П. Морозова, удоб-
ства, гараж, ремонт, 1 млн. р. Т. 
8-905-338-49-73

1/2 дома ул. Речная 35, 40 кв. м. 
2 ком., 3 сотки земли. 500 тыс. руб., 
можно под материнский капитал, 
8-961-067-64-37

1/2 дома ул. Торговая 24 (или 
меняю на жилье на 25 участке или 
2 ком. кв. варианты). Т. 8-927-069-
29-56

1/2 дома ул. Урожайная, 50 кв. м., 
2 комнаты, кухня, АОГВ, вода, слив, 
3 сотки, гараж. т. 8-961-091-58-37

1/2 дома ул. Чкалова 2/2, вход 
общий, удобства, 800 тыс. руб. Т. 
8-961-067-56-64

1/2 дома ул. Шиферная, 2 ком-
наты+ кухня, санузел, ванная, совре-
менное отопление, во дворе летняя 
кухня 3 комнаты. т. 8-961-091-58-37

1/2 дома улица Коммуны (центр), 
2 комнаты, кухня, гараж. Цена: 
1 150 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 все фото на сайте kontaktm34. 
ru

1/2 дома Чкалова, 2 комнаты, 
кухня, ванная, сан. узел. Цена: 750 
000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90, все фото на сайте kontaktm34. 
ru. 

1/2 дома, 2 уровня, центр, ул. 
Мичурина, 2 гаража, земля в соб-
ственности, центральная канализа-
ция. 8-904-755-17-55

1/2 дома, 3 ком. кухня, котель-
ная, веранда, летняя кухня во дворе, 
сарай. Т. 8-937-698-65-92

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н авто-
рынка. Т. 4-14-20

1/2 дома, во дворе флигель, все 
удобства, счетчики на все, центр го-
рода. Т. 8-960-886-53-30

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель без внут. отделки или меняю 
на 1 ком. кв. или Общежитие кв. типа 
Т. 8-906-451-47-04

1/2 дома, комната, кухня, + лет. 
кухня, место под гараж, вход отдель-
ный, 320 тыс. руб. Т. 8-961-666-47-48

1/2 дома, кухня с газом, гараж, 4 
сотки земли., 750 тыс. руб. Т. 8-906-
166-00-73

1/2 дома, пер. Продольный 27, 
вход отдельный, 2 ком., все удоб-
ства, 6 соток земли., капитальный га-
раж, 1 млн. р. Т. 8-905-398-10-68

1/2 дома, р-н рынка, 14 кв. м., хо-
роший ремонта, 350 тыс. руб. сроч-
но. Т. 8-904-416-41-85

1/2 дома, угловой, пересечение 
ул. Д. Бедного 25 и пер. Полтавский 
7, 3 ком., 45 кв. м., 4 сотки земли, 750 
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
32-69. 8-905-399-37-01

1/3 доли домовладения, по ул. 
Комсомольская, 2 комнаты, кухня. 
Новая крыша, пластиковые окна, об-
ложен кирпичом. Помощь в получе-
нии кредита 650000руб. Тел. 2-42-43 
8-904-757-25-70, 8-917-839-39-35,8-
927-06-55-800

1/4 Саратовская,(25 участок) об-
ложен кирпичом, 2 просторных ком-
наты, высокие потолки 2. 90 м., кух-
ня, большой кирпичный гараж, 980 т. 
р. фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-905-399-37-01, 8-904-420-32-69

1/5 часть пятиквартирного дома, 
кухня, 2 комнаты, 38 кв. м. вход от-
дельный, есть участок с колодцем, 
450 тыс. руб. торг. Т. 8-962-760-36-
78, 8-960-881-54-08

2/3 Московская, (р-он Роддома) 
3 комнаты, АГВ, душевая, пласти-

ковые окна, хорошее состояние, во 
дворе хоз. постройки, 1 млн300 т. р. 
фото на сайте www. anstatus34. ru 
8-904-420-32-69

2/3 ул. Шиферная, по улице ас-
фальт, центральный водопровод, 
100 кв. м., пластиковые окна, новое 
отопление АГВ, газовый счетчик, во-
да в доме, под домом подвал, 1 млн. 
100 т. р. ТОРГ. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

2/3 ул. Народная (маг. Народ-
ный), отдельный вход, 3 комнаты, 
кухня, веранда, 890 т. р. 8-904-420-
32-69. 8-905-399-37-01

25 лет Октября, полдома, дере-
вянный, 2 комн., 30,2/24 кв. м, кухня 
6 м², высота потолков 2,5 м, отопле-
ние: газ печь - форсунка, 3 сот. зем-
ли, требует ремонта, 350 тыс. руб., 
торг, т. 8-90-44-16-41-85

2-я Краснознаменская, 1/2 до-
ма, общий вход, обложена кирпичом, 
2 ком, кухня, удобства в доме, гази-
фицированная летняя кухня, сауна, 
х/с. 8-961-091-16-11. 

А. Невского, 1/2 часть дома, де-
ревянный мазанный обложен кирпи-
чём, 5 комнат, большая кухня, пла-
стиковые окна, централизованная 
вода в доме, отопление АОГВ, все 
удобства, 4 сот. земли в собствен-
ности. Цена 1 млн. 150 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21. 

А. Невского, 1/2 часть дома, де-
ревянный мазанный обложен кир-
пичом, 5 комнат, большая кухня, 
централизованная вода в доме, ото-
пление АОГВ, все удобства, гараж, 
4 сот. земли. Цена 1 млн. 300 тыс. 
рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88; 2-22-21. 

Авангардная (Новостройка), 
1/2 дома, в 1,5 уровня, 4 комн., кух-
ня, цокольный этаж, гараж. Подсобн. 
помещения, АГВ, 6 сот. земли, все 
уд-ва, отд. вход, возможен обмен на 
1-2 комн. квартиру с доплатой, рас-
смотрим все варианты, 2 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Балочная, дом 1,5 уровня, об-
щая площадь 80 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, пластиковые окна, туалет, 
ванна, слив, новая крыша, земли 7 
сот. в собственности, хоз. построй-
ки. Цена 1 млн. 100 тыс. рублей. Тел. 
8-937-090-58-88; 8-961-665-32-62; 
2-22-21. 

Вишневая, 1/2 дома, 3 комн., 
кухня, газ-форсунка, пласт. окна, отд. 
вход, 4 сот. земли, новый забор, 700 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Гоголя, 2/3 дома, деревянный, 2 
комн., 30,2/24 кв. м, кухня 6 м², вы-
сота потолков 2,15 м, отопление: газ 
печь - форсунка, сплит- система, во-
да во дворе - скважина, санузел – во 
дворе, хорошее состояние, сарай, 
погреб, вход отдельный, 4 сот. зем-
ли, 760 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Гоголя, полдома, деревянный, 
2 комн., (86) 34,2/28,2 кв. м, высота 
потолков 2,5 м, отопление: газ печь - 
форсунка, вода во дворе - скважина, 
санузел – во дворе, летняя газифи-
цированная кухня, 3 сот. земли, вход 
отдельный, 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Д. Бедного, 1/2 дома, 2 комн, 
25кв. м., АГВ, 4 сот. земли, во дворе 
летняя кухня с газом, новый гараж, 
700 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Дачная,  домовладение (6/10 
доли) новый кирпичный дом 2 уров-
ня, 125 кв. м., пласт. окна (требуют-
ся отделочные работы), на 1 этаже 
: кухня. санузел, холл, на 2 этаже: 4 
комнаты (15, 27, 12, 9 кв. м. ) 7,5 со-
ток земли, 1 млн. 100 тыс. руб. торг. 
Т. 8-905-339-43-82

Двинская, полдома, деревян-
ный обложен кирпичом, 2 комн., 
51/32 кв. м, кухня 7 м², высота по-
толков 2,6 м, крыша новая – шифер, 
отопление: газ котел, удобства в до-
ме, вода в доме - скважина, погреб, 
сливная яма, во дворе: душ, туалет, 
2 сарая, гараж 7*4 м с погребом, вход 
отдельный, 3 сот. земли, 1 млн. 500 
тыс. руб., т. 8-927-505-88-82

Демократическая, 1/2 часть до-
ма, деревянный, мазанный, отде-
лан металосайдингом, 2 комнаты, 
кухня, отопление паровое навесной 
котёл 2-х контурный, новая крыша, 
все удобства, канализация, боль-
шой навес, на участке имеется зали-
тый фундамент 4x11, земли 5 сот. в 
собственности, состояние отличное. 
Цена 1 млн. 200 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21. 

Демократическая, изолирован-
ная часть дома, 3 ком., кухня, АГВ, 
удобства в доме, гараж, отдельный 
вход, 4 сотки земли. Торг. 8-961-091-
16-11. 

Дзержинского 1/5 дома, 48 кв. 
м., высокие потолки, вода в доме, от-
дельный вход, 600 т. р., возможно с 
использованием материнского капи-
тала. 8-904-777-95-91

Дзержинского 2 ком., кухня, 38 
кв. м., хоз. постр., 500 тыс. руб. Тел. 
89616720560. 

Дзержинского, 1/2 дома, 2 про-
сторные комнаты, кухня, удобства 
в доме, центр. вода, газ-форсунка, 
пластик. окна, высокий потолок, 3 
сотки земли, гараж, 890 тыс. руб. 
8-961-091-16-11. 

Доля дома в 2 уровня ул. Тур-
кменская (1 участок), строение кир-
пичное, перекрытие плиты, общая 
площадь 100 кв. м., 3 комнаты, АГВ, 
удобства, гараж, 1 млн. 450 т. р. фото 
на сайте www. anstatus34. ru 8-904-

420-32-69
Железнодорожная ул., полдома 

кирпичный 480 т. р. торг 8-961-091-
58-37

Железнодорожная, 2/3 дома, 
3 комн., кухня, во дворе кухня с га-
зом, вода на улице, отдельный вход, 
6 сот. земли, гараж, сарай, 800 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66. 

Изолированная часть дома 
ул. Сибирская (себрово)отдельный 
вход, обложена кирпичом 2 комнаты, 
кухня, коридор, вода в доме, высокие 
потолки 650 т. р. фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-904-420-32-69

Истомина пер. общ пл 50 кв м, 2 
комнаты, просторная кухня, дом об-
ложен кирпичом, пластиковые окна, 
вода горячая, холодная, удобства в 
доме, участок 2 сот. 850 тыс руб. фо-
то на сайте www. stimul34. ru Т. 8-937-
692-57-00, 8-961-082-82-07

К. Цеткин, 1 участок, 1/2 дома, 2 
комнаты, кухня, большая прихожая, 
удобства частично, отдельный вход, 
есть заезд под авто, хозпостройки, 3 
сотки земли., 750 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Калинина, 1/2 часть дома, 4 ком-
наты, кухня, веранда, форсунка, пла-
стиковые окна, гараж, земли 7 сот, 
состояние нормальное. Цена 810 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Колхозная, полдома, (р-н 25-й 
уч. ), деревянный, 2 комн., 30 кв. м, 
кухня, высота потолков 2,50 м, ото-
пление: газ печь - форсунка, вода до-
ме - скважина, санузел – во дворе, 
хорошее состояние, вход отдельный, 
3 сот. земли, 850 тыс. руб., т. 8-93-77-
11-34-34, 8-927-505-88-82

Комсомольская ул, общ пл 42 
кв м, удобства в доме, 2 комнаты, 
частично пластиковые окна, потол-
ки 2,7, форсунка, участок 3 сот, ота-
пливаемая кухня 20 кв м, заезд под 
машину или обмен на 2х комнатную 
квартиру. 1 млн 50 тыс руб. Т. 8-937-
692-57-00, 8-961-082-82-07

Комсомольская, 1 ком., кухня, 
газ-форсунка, двор на 2 хозяина, за-
езд под авто, удобное место распо-
ложение, 450 тыс. руб. Торг. 8-961-
091-16-11. 

Комсомольская, 1/2 часть до-
ма, дом оббит металло-сайдингом, 
2 комнаты, кухня, пластиковые окна, 
потолки 2,50 м, централизованная 
вода в доме, все удобства туалет/
ванна, паровое отопление, счетчики 
газа, воды, веранда, 3 сот. земли, со-
стояние отличное. Цена 1 млн. 050 
тыс. рублей. Тел. 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Комсомольская, 2 комнаты, 
удобства, форсунка, частично пла-
стиковые окна, вода-скважина (в 
доме), жилая лет. кухня (газифици-
рованная), 1 030 000 руб. Тел. 8-927-
522-10-14, 8-961-062-30-67

Комсомольская, полдома, вход 
отдельный, (р-н рынка), 2 уровня, 
нижний – кирпичный, верхний - де-
ревянный, утеплен и отделан сай-
дингом, крыша новая: метало – чере-
пица, 3 комн., (205,3) 102/45,1 кв. м, 
кухня 25 м², центральный водопро-
вод, удобства в доме, сливная яма, 
пластиковые окна, хорошее состо-
яние, погреб, сарай, душ, заезд для 
автомобиля, 3 сот. земли в собствен-
ности, 1 млн. 850 тыс. руб., торг, т. 
8-927-505-88-82

Комсомольская, полдома, вход 
отдельный, (р-н рынка), деревянный, 
2 комн., 41/28 кв. м, кухня 6 м², вы-
сота потолков 2,5 м, отопление: газ 
печь - форсунка, вода: скважина в 
доме + центральный водопровод ря-
дом с домом, удобства в доме, слив-
ная яма, пластиковые окна, хорошее 
состояние, газифицированная кухня 
22 м², погреб, сарай, душ, заезд под 
автомобиль, 3 сот. земли, 990 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Кооперативный 17а, кирпич-
ный, 2 комн. +кухня, отдельный вход, 
новая кровля, городской водопровод, 
газ. Форсунка, высокий потолок. Воз-
можна небольшая рассрочка выпла-
ты, 8-961-082-01-85 подробнее на 
personal-agent. netdo. ru

Королева ул. (Лесхоз), 1/3 часть 
жилого дома, 55. 6 кв. м., 3 комна-
ты (17. 4 + 10 + 8 кв. м. ), кухня, ван-
ная, пласт. окна, натяжные потолки, 
ламинат, потолки 2. 5 м., АОГВ, газ. 
счетчик, гараж, хозпостройки, лет. 
кухня, 1 млн. 300 тыс. руб. торг. Т. 
8-905-339-43-82

Краснодонская, полдома, (р-
н сбербанка), деревянный обложен 
кирпичом, 2 комнаты, 55/42/6 кв. м, 
вода в доме – скважина, отопление: 
печь форсунка, высота потолков 2,60 
м, окна – пластик, 2 сарая, вход от-
дельный, 3 сот. земли, 850 тыс. руб., 
торг, т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-
88-82

Краснофлотская, 1/2 часть до-
ма, 2 комн., кухня, имеется скважина, 
летняя кухня, земля 3 сот., 650 тыс. 
руб. Тел. 8-937-090-58-88; 8-961-665-
32-62; 2-22-21. 

Краснофлотская, общ пл 40 кв 
м, участок 3 сот, отдельный вход, 2 
комната, большая кухня, веранда, 
новая крыша, новая проводка, горя-
чая, холодная вода, окна ПВХ, навес 
под машину, хозпостройки, забор ме-
таллопрофиль. 680 тыс руб., фото на 
сайте www. stimul34. ru Т. 8-937-692-
57-00, 8-961-082-82-07

Кубанский, 1/2 дома, 2 комн., 46 
кв. м., пласт. окна, обшит сайдингом, 
4 сот. земли, гараж, 1 млн. 350 тыс. 
руб., т. 8-937-734-64-66. 

15НЕДВИЖИМОСТЬ

БЕСПЛАТНЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ С 8.30 ДО 17.00, ПЕРЕРЫВ С 13.00 ДО 14.00, Т. (84463) 4-48-91, 4-48-92, 8-904-404-30-30
ФРОЛОВО Т. 8(84465) 2-34-24, 8-961-076-84-81, 8-906-175-70-88
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Ленина, (р-н рынка), изоли-
рованная часть дома, кирпичный, 
67,4/26,6 кв. м, 2 комн., + цокольный 
этаж 38,1 кв. м, встроенная кухня, 
пластиковые окна, высота потолков 
2,7 м, отопление: газ печь – форсун-
ка, вода в доме - скважина, удобства 
в доме, сливная яма, гараж, 1,8 сот. 
земли в собственности, можно под 
ипотеку, 800 тыс. руб., т. 8-927-505-
88-82

Ленина, 2/5 доли дома, (р-н рын-
ка), деревянный отделан сайдингом, 
2 комн., (98,7) 41,6/30,7 кв. м, кухня 
6 м², высота потолков 2,5 м, частич-
ные удобства, ванная в доме, вода 
в доме - скважина, отопление: печь 
– форсунка, гараж 8,6х3,7 м, летняя 
кухня 7х6 м, 4 сот. земли, 1 млн. 100 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82, 
8-90-44-16-41-85

Ленина, полдома+ недострой 
(можно разделить) все удобства. 
1150 т. р. (возможен обмен на 1 ком 
кв. + доплата) 8-961-091-58-37

Мелиораторов, проезд № 3, 
полдома, (р-н 6-й почты), новый 
2011 г. п., 3 комн., 112 м², кухня 18 
м², высота потолков 3 м, вода в до-
ме - скважина, отопление: котел, 
удобства в доме, пластиковые окна, 
новая проводка, новый забор, 3 сот. 
земли, вход отдельный, 1 млн. 550 
тыс. руб., т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-
505-88-82

Московская, 1/2 дома, 2 комн. 
кухня, центр. вода, отдельный вход, 
большой гараж, 6 сот. земли, х/с, 830 
тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Московская, 3 ком., кухня, ц. 
вода, АГВ, пласт. Окна, 4 сот., хоз. 
Постр., гараж. Цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. 89616720560. 

Московская, 50 м ², 3 комнаты, 
АГВ, душевая кабина, пластиковые 
окна, хорошее состояние, отдельный 
двор, гараж, 4 сотки земли, 1 млн. 
300 тыс. руб. 8-961-091-16-11. 

Народная, 1/2 часть дома, 1 ком-
ната - 22,5 кв. м., кухня, форсунка, 
вода в доме холл/гор, 3 сот. земли. 
Цена 650 тыс. рублей. Тел. 8-937-
090-58-88; 8-961-665-32-62; 2-22-21. 

Народная, полдома, (р-н церк-
ви), деревянный обложен кирпичом, 
3 комн., (62 м²), 37,3/31,4 кв. м, кух-
ня 6 м², высота потолков 2,45 м, вода 
во дворе - скважина, по улице цен-
тральный водопровод, отопление: 
печь – форсунка, пластиковые окна, 
сплит –система, новая проводка, ме-
таллическая крыша, новый забор, 
летняя кухня с погребом, сарай, 3 
сот. земли, вход отдельный, 890 тыс. 
руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Новый, 1/2 часть дома, 2 комна-
ты, кухня, веранда, новая крыша, во-
да в доме, канализация, состояние 
нормальное. Цена 780 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21. 

Ореховая, (р-н маслосырзаво-
да), изолированная часть дома, кир-
пичный, 34,6/16,5/8 м², пластиковые 
окна, с/т-пластик, терраса, подвал 30 
м², гараж, 3,5 сот. з/у в собственно-
сти, 1 млн. 50 тыс. руб., торг, можно 
под ипотеку, т. 8-927-505-88-82

Отруба, ул. Совхозная, полдо-
ма, 2 комнаты, кухня, 40,0 кв. м., 10 
соток земли в собственности, АГВ, 
пластиковые окна, ремонт. 450  000 
рублей. Можно под материнский ка-
питал (оформление за счет продав-
ца). 8-927-508-39-37

П. Морозова изолированная 
часть, 60 кв. м., 2 комнаты, помеще-
ние под сан. узел., окна-столярка, 
слив,. 6 соток земли. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23. 

П. Морозова, изолированная 
часть дома, 2 жилых комнаты, кухня 
и сан. узел. не завершенное строи-
тельство, газ-форсунка, вода в до-
ме, кирпичный сарай, 4 сотки земли, 
х/с. 1 млн. 50 тыс. руб. Торг. Помощь 
в получении ипотечного кредита. 
8-961-091-16-11. 

П. Морозова, изолированная 
часть дома, 2 комн., кухня, ком-
ната под уд-ва, вода в доме, газ-
форсунка, новая пристройка, частич-
но пластиковые окна, потолки 3м., 4 
сот. земли, кирпичный сарай, 1 млн. 
050 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

П. Морозова, часть дома, 40 кв. 
м., вода, слив, форсунка. 650 т. р. т. 
8-961-091-58-37

П. Морозова, часть дома, от-
дельный вход, 23 м², 1 ком, кухня, 
агв, новые радиаторы, новая про-
водка, пластиковые окна, вход от-
дельный, х/с, 540 тыс. руб. 8-961-
091-16-11. 

Пархоменко, общ пл 33 кв м,2 
комнаты, пластиковые окна, сплит-
система, городская вода, отопление 
форсунка, участок 3 сот, гараж, 850 
тыс руб, торг, фото на сайте www. 
stimul34. ru Т. 8-937-732-80-87, 8-905-
393-49-00

Пл. Свободы, полдома, (р-н 
рынка), 2 комнаты, 31/22/6 м², высо-
та потолков 2 м, санузел – во дворе, 
место под гараж, 2 сот. земли, 300 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-88-82

Победителей, полдома, дере-
вянный шалеван шифером, 2 комн., 
(62,2) 30,6/27,5 кв. м, высота потол-
ков 2,20 м, вода во дворе - скважина, 
отопление: печь – форсунка, гараж, 
сарай, летняя кухня, 3 сот. земли, 
вход отдельный, 550 тыс. руб., т. 
8-904-416-41-85, 8-927-505-88-82

Подтелковский, 2/5 доли дома, 
(р-н колхозного рынка), деревянный, 
2 комн., (98,8/68) 37,7/29,1 кв. м, кух-

ня – 8,6 м², высота потолков 2,55 м, 
вода в доме - скважина, отопление: 
печь – форсунка, сарай, летняя кух-
ня, гараж 3,5х7 м, 3 сот. земли, вход 
отдельный, 620 тыс. руб., т. 8-904-
416-41-85, 8-927-505-88-82

Подтёлковский, часть дома, 2 
комнаты, большая кухня 12 кв. м., но-
вая пристройка, новая крыша, вода в 
доме, канализация, новая электро-
проводка, без внутренней отделки, 
новый забор. Цена 600 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21. 

Почтовый, полдома, (р-н шк. 
№1), деревянный обложен кирпи-
чом, 2 комн., (62,2) 34,6/25,9 кв. м, 
кухня - 8,7 м², высота потолков 2,20 
м, пластиковые окна, вода в доме - 
скважина, ванная, отопление: котел, 
сарай, заезд для автомобиля, 2 сот. 
земли, 1 млн. 150 тыс. руб., т. 8-90-
44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Продольный, 1/2 часть дома, 42 
кв. м., 2 комнаты, АГВ, газ счетчик, 
удобства, нормальное состояние. Во 
дворе гараж, хоз. постройки, 980000 
руб. Тел. 8-927-522-10-14, 8-961-062-
30-67

Продольный, 1/2 часть дома, 
отдельный вход, дом деревянный, 2 
комнаты, кухня, веранда, пластико-
вые окна частично, потолки 2,50 м, 
все удобства, АОГВ, гараж кирпич-
ный, 6 сот. земли, состояние нор-
мальное. Цена 980 тыс. рублей. Тел. 
8-961-665-32-62; 8-937-090-58-88; 
2-22-21. 

С. Лазо, 1/2 дома, 2 ком., кухня, 
коридор, удобства в доме, АГВ, кры-
тый заезд под авто, 4 сотки земли, 1 
млн. 530 тыс. руб. Торг. Возможен об-
мен на 2-х ком. квартиру. 8-961-091-
16-11. 

Саратовская, полдома, (р-н ав-
торынка), деревянный шалеван ши-
фером, 3 комн., (177,5/125) 47,9/27,7 
кв. м, кухня – 16,3 м², высота потол-
ков 2,80 м, вода во дворе - скважи-
на, отопление: газ -котел, удобства в 
доме, сливная яма, гараж, заезд для 
авто, летняя кухня, 3 сот. земли, вход 
отдельный, 1 млн. 350 тыс. руб., торг, 
т. 8-90-44-16-41-85, 8-927-505-88-82

Светлый, кирпич, 3 ком., кух-
ня, вода в доме, 890 тыс. руб. Торг. 
8-961-091-16-11. 

Свободы ул., половина дома, 
отдельный вход, 2 просторные ком-
наты, вода в доме, новая баня, но-
вый металл. забор, 650 тыс. руб., 
торг, 8-961-082-01-85 подробнее на 
personal-agent. netdo. ru

Серафимовича (рядом с Поли-
цией), 3 ком., кухня, удобства в до-
ме, АГВ, городская вода, отдельный 
двор, 5 соток земли. Торг. При осмо-
тре. 8-961-091-16-11. 

Срочно, изолированная часть 
дома, Свободы 34, 65 кв. м. 4 ком., 
вода в доме, кухня, гараж, 1 млн. 150 
тыс. руб торг или обмен на 1 ком. кв. 
Т. 8-904-416-13-23, 2-81-86

Ст. Разина, полдома, (р-н дет. 
поликлиники), 3 комнаты, 31,2/22 м², 
кухня 6 м², высота потолков 2,2 м, са-
нузел – во дворе, место под гараж 
и для строительства, 5 сот. земли в 
собственности, 1 млн. 290 тыс. руб., 
торг, можно на обмен на 2-х комн. 
квартиру, рассмотрим варианты, т. 
8-927-505-88-82

Торговая, (р-н рынка), часть до-
ма, 1 комната, 14 м², высота потолков 
2,2 м, пластиковое окно, натяжной 
потолок, пол ламинат, встроенные 
светильники, хорошее состояние, 
погреб, подсобные помещения, са-
нузел – во дворе, 2 сот. земли, 360 
тыс. руб., торг, т. 8-904-416-41-85, 
8-927-505-88-82

Украинская, 1/2 часть дома, де-
ревянный, мазанный, обложен кир-
пичом, высокий цоколь, 2 комнаты, 
большая кухня, отопление АОГВ, но-
вая крыша, вода во дворе, канализа-
ция, большой гараж на 2 автомоби-
ля, погреб, состояние хорошее. Цена 
1 млн. 150 тыс. рублей. Тел. 8-961-
665-32-62; 8-937-090-58-88; 2-22-21. 

Часть дома Дзержинского, 2 
комнаты, кухня, 38 кв. м, вода на 
улице, форсунка, место под гараж, 
цена 490 тыс. рублей, содействие в 
получении банковского кредита, фо-
то на сайте www. Золотой – ключ. su 
Т. 5-28-77, 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33

Часть дома Дзержинского, 2 
комнаты, кухня, высокие потолки, 
отопление форсунка, есть место под 
гараж. Цена: 550 000 рублей. Тел. 
5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-681-74-
40; 8-904-770-96-90, все фото на сай-
те kontaktm34. ru. 

Часть дома Московская. Цена: 
650 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 
– 17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90, все фото на сайте kontaktm34. 
ru. 

Часть дома пер. Медведицкий, 3 
комнаты, кухня, вода холодная горя-
чая, отопление форсунка, лет кухня 
во дворе с газом, въезд под машину, 
1000 тыс. руб. Тел. 8-927-522-10-14, 
8-961-062-30-67

Часть дома Проселочная, 2 ком-
наты, кухня, отдельный вход. Цена: 
430 000 рублей. Тел. 8-904-770-96-90 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Часть дома Торговая, 1 комната, 
кухня, 3 сотки земли. Цена: 350 000 
рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 
8-961-681-74-40; 8-904-770-96-90. 
все фото на сайте kontaktm34. ru

Часть дома ул. Крупская, 2 ком., 
кухня, вода, гараж. хозпостройки, 
800 тыс. руб. Т. 8-927-528-66-26

Часть дома ул. Ленина (р-н 1-й 
школы), 400 т. р. т. 8-961-091-58-37

Часть дома ул. Торговая, общий 
вход, 40 кв. м., 2 ком., городская во-
да, гараж. 8-961-091-58-37

Часть дома, 3 ком., 46 кв. м., но-
вая крыша, пласт. окна, погреб –по-
луподвал, АГВ, лет. кухня, 20 соток 
земли., недорого (без посредников). 
Т. 8-961-676-98-51, 8-937-096-70-21

Часть дома, ул. Торговая, 23 кв. 
м., хорошее состояние, форсунка, 2 
сотки земли, 340 тыс. руб. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23. 

Чкалова,  1/2 доля дома, 2 ком-
наты, кухня, есть место под сан. 
Узел, вода-станция, гараж, хоз. по-
стройки, 6 соток земли в собствен-
ности, 1 млн. 200 тыс. руб. Т. 8-905-
339-43-82

Чурюмова, 1 комната, общий 
вход, все удобства, 550 т. р. 8-904-
777-95-91

Шиферная, 1/2 часть дома, 3 
комнаты, кухня, веранда, форсунка, 
земли 4 сот. Цена 650 тыс. рублей. 
Тел. 8-961-665-32-62; 8-937-090-58-
88; 2-22-21. 

Элеваторская, (центр города), 2 
комнаты, 54кв. м., высокие потолки, 
отопление-форсунка, участок 7 со-
ток, 830 тыс. руб. 8960-868-90-07

Покупка в городе
1/2 дома, флигель, рассмотрим 

вариант покупки 1- 2 ком. квартиры, 
кроме пятого этажа, расчет в тече-
ние 3 дней. Без посредников. 8-905-
391-48-62

Выкуплю срочно, за наличный 
расчет 1/2 долю дома, часть до-
ма, или полдома, в городе, можно 
без документов, т. 8-904-416-41-85, 
8-927-505-55-11

ЧАСТИ ДОМА В 
РАЙОНАХ

Продажа
1/2 дома п. Отрадное или меняю 

на квартиру в г. Михайловке. Т. 8-906-
166-38-42

1/4 дома Почтовый (Отрадное), 3 
комнаты, кухня, 6 соток земли. Цена: 
750 000 рублей. Тел. 5-34-44 (8:30 – 
17:30), 8-961-681-74-40; 8-904-770-
96-90 kontaktm34. ru

Даниловка, ул. Майская, изоли-
рованная часть жилого дома, потол-
ки 2. 6 м., 55 кв. м., 2 комнаты (20. 5 + 
11. 3 кв. м. ) кухня 8. 3 м., с/у совме-
щенный (отделка кафелем полно-
стью), просторная прихожая, пласт. 
окна, выровненные стены, сплит-
система, 3 сотки земли в собствен-
ности. хозпостройки, рядом рынок, 
автовокзал, 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
8-905-339-43-82

1/2 доля в ст. Кумылженская, ул. 
Киквидзе, вход с ул. Октябрьская, 
центр (р-н военкомата) отдельный 
вход, 2 комн. 18 и 13 кв. м., кухня, газ, 
участок 4,5 сотки. 450 000. т. р. мож-
но под материнский капитал. 8-905-
399-37-01

1/2 дома х. Сенной, недорого. Т. 
8-905-433-50-90

1/2 дома ст. Арчединская, 2 ком., 
кухня, веранда, кирпичный гараж, ба-
ня, сарай. Т. 2-69-17, 8-902-384-36-32

Плотников, 1/2 дома, 3 комн., 
кухня, 60 кв. м., рядом с асфальтом, 
120 тыс. руб., т. 8-937-734-64-66. 

Отрадное, часть дома, 2 комн., 
кухня, газ форсунка, без удобств, 
2 сот. земли, х/с, 750 тыс. руб., Т. 
8-937-734-64-66. 

Безымянка, часть дома, 2 комн., 
кухня, газ форсунка, 3 сот. земли, х/с, 
350 тыс. руб., Т. 8-937-734-64-66. 

Реконструкция, 1/2 дома, 4 
комн., кухня, АГВ, пластиковые окна, 
отдельных вход, гараж, 10 соток зем-
ли, 400 тыс. руб., Т. 8-937-734-64-66. 

Секачи, 1/2 дома, 2 комн., 40 кв. 
м., газ-форсунка, пластиковые окна, 
летняя кухня, 6 соток земли, 280 тыс. 
руб., Т. 8-937-734-64-66. 

Часть дома, п. Реконструкция, 
43 кв. м., 2 комнаты, кухня, газ, все 
удобства в доме, центральная вода, 
хорошее состояние, 3 сотки земли, 
350 тыс. руб, торг. Помощь в полу-
чении ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

1/2 дома, с. Староселье, ул. Про-
дольная, 61,2 кв. м., 3 комнаты, кух-
ня, все удобства, х/с, вода в доме, во 
дворе хоз. постройки, 12 соток зем-
ли, 700 тыс. руб. Помощь в получе-
нии ипотечного кредита. Т. 8-929-
786-85-20, 8-905-063-05-23

Обмен
1/2 дома ул. Чкалова 2/2, вход 

общий, удобства на 1 ком. кв. 2 эт. Т. 
8-961-067-56-64

1/2 дома п. Отрадное или меняю 
на квартиру в г. Михайловке. Т. 8-906-
166-38-42

1/2 дома, 3 ком., ц/вода, удоб-
ства, АГВ, 7 соток земли, р-н авто-
рынка на 2 ком. кв. или 1 ком. кв. 1-2 
этажи Т. 4-14-20

1/2 дома, все удобства, гараж 
на 2 авто, отделка сайдинг, во дворе 
флигель без внут. отделки или меняю 
на 1 ком. кв. или Общежитие кв. типа 
Т. 8-906-451-47-04

1/2 дома, ул. Гоголя, 50 кв. м. на 
1 ком. кв. с вашей доплатой. Т. 8-905-
062-70-19

1/2 часть дома (р-н 9-й шко-
лы), кирпичный, 2 просторные 
комнаты+кухня, городской водопро-
вод, счётчик на воду и газ, высокий 
потолок, новая крыша. Обмен на 
комнату в общежитии с вашей до-
платой, 8-902-091-92-00

УЧАСТКИ
Продажа

Участок, ул Армавирская, Ката-
соновская гора (центр) 10 соток зем-
ли, фундамент цоколь 10х10 м. есть 
стройматериал (блоки фундамент-
ные), готовность 30%, на участке: 
газ, свет, хорошие подъездные пути 
(асфальт), соседи построены и жи-
вут, документы готовы, 200 тыс. руб 
срочно. Т. 8-904-422-80-38

Академическая (Новостройка), 
6 сот. земли, на участке коробка 1 
этаж кирпич, цокольный этаж гранит, 
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

Недострой ул. Пархоменко, По-
ле Чудес, цокольный этаж перекрыт 
плитами, все коммуникации + пли-
ты перекрытия, фундамент под кух-
ню, 12 соток земли, 800 тыс. руб. Т. 
8-927-501-90-83

Недострой, Загородная, 90 кв. 
м., все комуникации рядом, 6 сот. 
земли, возможен обмен на 1 комн. 
общ. кв. типа, 750 тыс. руб., Т. 8-937-
734-64-66

Недострой, пер. Кооператив-
ный, 157/80 кв. м., деревянная ко-
робка, есть окна, двери, крыша, по-
лы, требует внутренней отделки, 6 
соток земли, 550 тыс. руб. Т. 8-937-
734-64-66

Недострой. Т. 8-909-384-32-33, 
2-01-48

Отруба, земельный участок 15 
соток в собственности, свет на участ-
ке, газ рядом 70 т. р. 8-905-399-37-01

Победы, (р-н м-на № 56), недо-
строй 8*8 м, вода -скважина, слив-
ная яма, + летняя кухня, 2 комнаты, 
46 кв. м., высота помещения 2,3 м, 
4 сот. земли, 500 тыс. руб., т. 8-927-
505-88-82

Раздоры, Речная, заказник, 
р-он церкви, 300 м. до р. Медведи-
ца, коробка (монолит) 12х11 м, газ 
свет в 5 м., асфальт, земельный уча-
сток 10 соток, фото на сайте www. 
anstatus34. ru 8-905-399-37-01

Староселье, ул. Речная, 14 со-
ток в собственности 70 т. р. 8-904-
420-32-69. 

Староселье, ул. Хуторская, фун-
дамент, 15 соток земли ЛПХ 200 т. р. 
8-904-420-32-69. 8-905-399-37-01

Торговая, (р-он рынка) участок 
под строительство, 8 соток в соб-
ственности 470 т. р. 8-904-420-32-69

Черниговская, («новострой-
ка»), фундамент 10х10 м, готовно-
стью 11%, подвал перекрыт плитами, 
блоки, 6 сот. земли, коммуникации 10 
м, 350 тыс. руб., т. 8-927-505-88-82, 
8-93-77-11-34-34

Шоссейная, (р-н поселок «Це-
ментников»), фундамент 10х10 м, 
готовностью 11%, 6 сот. земли, ком-
муникации 10 м, 250 тыс. руб., т. 
8-927-505-88-82

Шоссейная, 3 земельных участ-
ка по 150 т. р., площадью по 10 соток 
8-905-399-37-01

Обмен
Недостроенный дом на 2 входа, 

3 уровня, ул. Шоссейная п. Цемент-
ников или меняю. Т. 8-909-387-57-35

АРЕНДА 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Внимание: объявления в дан-
ной рубрике – платные.

 
Аренда посуточно и 

на короткий срок
1 ком. кв., евроремонт, в центре 

города, плазменный телевизор, вся 
бытовая техника, новая мебель, 2 
спальных места, Интернет (лицам 
до 18 лет не беспокоить) Т. 8-917-
830-49-30

Лучшие в городе квартиры по со-
отношению цена/качество, работаем 
давно, профессиональная уборка, 
диапазон цен 800-1000-1200-1500-
1600-1900р, на любой вкус, есть еще 
и домик в центре, и номера в мини-
гостинице от 300р/чел, 8904-7799-
616, 8906-410-85-64

1 ком. кв. посуточно. Есть все не-
обходимое для комфортабельного 
проживания. Все рядом. Цена – 900 
руб / сутки. Т. 8-960-868-91-17

2 ком. кв. посуточно для гостей 
города, 4 спальных места, мебель, 
телевизор, чистое постельное бе-
лье. Т. 8-905-336-90-37

1 ком. кв. посуточно, центр го-
рода, возможна почасовая сдача, 
есть все необходимое: холодиль-
ник, колонка-автомат, мебель пол-
ностью, кабельное, чистое постель-
ное белье, цена от 500 руб. /сутки. Т. 
8-904-755-94-14

1-х ком. кв. посуточно, ремонт, с 
мебелью, колонка-автомат. Т. 8-917-
830-49-30

1 ком. кв. 3 спальных места, для 
командировочных, возможно, на ко-
роткий срок, вся бытовая техника. 
Цена договорная. Т. 8-904-422-80-38

Квартира посуточно, возможна 
почасовая сдача, центр, все вклю-
чено. Т. 8-927-526-82-14

Посуточно 3 ком. кв. центр го-
рода, хороший ремонт, Интернет, 
возможна почасовая сдача, сутки – 
1500 р. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. 3 спаль-
ных места. Возможна почасовая 
сдача. 1 ком. кв. Все условия для 
отдыха. Чистоту и уют гарантируем. 
От 500 руб/сутки. Т. 8-906-404-41-02

Квартиры 1 и 2 ком. посуточно 
и на длительный срок, центр города, 
евроремонт, Интернет, кабельное, 
колонка-автомат, домашняя уют-
ная обстановка. Т. 8-909-389-02-99, 
8-906-409-31-96

Аренда на 
длительный срок

Огромная база по съему жилья 
(1, 2, 3, 4 ком. кв., части дома, фли-
геля, дома). Работаем быстро, до 
факта вселения. Т. 8-904-404-30-30, 
4-48-93 (9. 00-17. 00)

1 ком. кв. ул. Б. Хмельницкого 
(рядом Соц. защита), 3 спальных 
места, телевизор, холодильник, газ. 
колонка, посуда, полностью мебли-
рованная. Цена 10 тыс. руб. Можно 
понедельно для командировочных 
(цена договорная). Т. 8-917-830-49-
30

1 ком. кв. 1 эт., оплата помесяч-
но. Т. 8-905-391-05-25

1 ком. кв. 34 кв. м., ул. Попереч-
ная 18, 2 эт., 5500 р. + свет, вода. Т. 
8-904-752-58-00

1 ком. кв. на длительный срок, 
без мебели, для семейных, 3 эт., 
5000 р. + ком. услуги, срочно. Т. 
8-905-434-21-11

1 ком. кв. на длительный срок, 
ул. Энгельса 22, 5 тыс. руб + коммун. 
услуги. Т. 8-917-725-58-08

1 ком. кв. ремонт, мебель, быто-
вая техника, цена 7500 р. + коммун. 
услуги, можно на короткий срок. Т. 
8-960-868-91-17

1 ком. кв. р-н 10 школы. Т. 8-903-
479-44-39

1 ком. кв. с мебелью, для семей-
ной пары, 6 тыс. руб. + свет, вода. Т. 
8-903-376-75-00

1 ком. кв. Т. 8-902-313-08-29
1 ком. кв. Т. 8-906-168-11-21
1 ком. кв. ул. Ватутина 38 кв. 9, 

без мебели, цена 6 тыс. руб. + свет, 
вода. Т. 8-937-729-77-95

1 ком. кв. ул. Ватутина, с мебе-
лью. Т. 8-927-523-39-05

1 ком. кв. ул. Обороны 120, 1/5 
эт., на длительный срок, без мебели, 
4500 р. + коммун. услуги. Т. 8-927-
517-91-01

1 ком. кв. ул. Обороны 134, на 
длительный срок, порядочной семье, 
4700 р. + коммун. услуги. Т. 8-927-
539-22-64

1 ком. кв. ул. Поперечная, 5 эт., 
12 кв. м., мебель частично, 4500 р. 
+ свет, вода по счетчикам. Т. 8-927-
530-20-01

1 ком. кв. центр, мебель частич-
но. Т. 8-927-520-79-27

1 ком. квартира в хорошем со-
стоянии после ремонта, без мебели 
на длительный срок. Домофон, пла-
стиковые окна. 5500 рублей + вода, 
свет по счетчику. Т. 8-904-404-30-30

1 ком. квартира ул. Ленина, 2 
этаж, мебель, х/с Цена: 8000 руб. Т. 
8-904-404-30-30

1 ком. квартира. 1 этаж. ул. Эн-
гельса 11. Из мебели диван, стол, 
стулья. На полу ковралин, линолиум. 
8000т. р. Т. 8-904-404-30-30

1/2 дома п. Себрово, рядом 
школа, д/сад, магазины, останов-
ка, оплата 5 тыс. руб. + свет, газ. Т. 
8-903-374-98-79

1/2 дома, без удобств, форсун-
ка, без мебели, на длительный срок, 
есть заезд под авто, недорого. Т. 
8-927-527-91-79

2 ком. кв. 5 эт., с мебелью, ка-
питальный ремонт, бытовой техни-
кой, сплит-система, балкон, окна во 
двор, 10 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-937-568-52-01

2 ком. кв. 60 кв. м., большая кух-
ня – столовая, встроенная мебель, 
кухня, прихожая, вся бытовая техни-
ка, 4 эт., ремонт, на длительный срок, 
цена 10 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-904-439-09-92 Юлия

2 ком. кв. без мебели. Т. 8-905-
391-27-72

2 ком. кв. с мебелью на длитель-
ный срок. Т. 8-903-478-57-07

2 ком. кв. ул. Обороны 61, с ме-

белью, 6 тыс. руб. + коммун. услуги. 
Т. 8-961-078-22-04

2 ком. кв. ул. Обороны 71, 3 эт., 
без мебели, на длительный срок, 6 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Т. 
8-904-774-71-89

2 ком. кв. ул. Серафимовича без 
мебели на длительный срок, 5 тыс. 
руб. + коммун. услуги. Т. 8-917-833-
30-64

2 ком. кв. ул. Энгельса 24, с ме-
белью и бытовой техникой. Т. 8-937-
565-05-70

2 ком. кв., 3 эт., улучш. планиров-
ка, без мебели, на длительный срок, 
6 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 8-904-
400-01-95

2 ком. квартира ул. Обороны д. 
73, 4 этаж, частично мебель. 7000 
руб. Т. 8-904-404-30-30

3 ком. кв. Т. 8-961-074-25-38
3 ком. кв., ул. Республиканская, 

р-н Сбербанка, мебель, 12 тыс. руб. 
+ коммунальные услуги, для семей-
ных. Т. 8-904-432-90-29

3 ком. квартира ул. Поперечная 
д. 14, 3 этаж, с мебелью и бытовой 
техникой. Цена: 18000 руб. Т. 8-904-
404-30-30

Дом, большой, в р-не ж/д вокза-
ла, мебель, все удобства, для коман-
дировочных и гостей города, на лю-
бой срок. Т. 8-937-555-16-31

Жилая кухня для 1-2 людей, 
центр города (р-н детской поликли-
ники), газ, горячая вода, ванна, ме-
бель, 6 тыс. руб. Т. 8-909-381-29-70

Комната в 3 ком. кв. ул. Б. 
Хмельницкого, проживание без хозя-
ев. 8-905-433-21-92

Комната для 1 человека, имеет-
ся гараж. Т. 8-904-414-98-58

Флигель в частном секторе, для 
молодой пары, студентов, приезжих, 
ул. Блинова 94. Т. 4-13-07, 8-937-727-
61-19

Сниму
Сниму 1-2 ком. кв. для пожилой 

женщины. Порядок и оплату гаранти-
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
ся здание 87 кв. м., под мастерскую, 
помещение 392 кв. м., складское по-
мещение 500кв. м., 2 зимние тепли-
цы, 3 летние теплицы, газ, вода, зем-
ля 10226кв. м., все в собственности, 
подъезд к территории асфальтиро-
ван, вокруг территории лесные на-
саждения, озеро, чисто, земля по-
крыта мраморной крошкой, 10 млн. 
руб., торг, Т. 8-937-734-64-66. 

На территории базы продается 
здание, которое можно перевести в 
жилое 241 кв. м., газ, вода, земля 192 
кв. м., все в собственности, подъезд 
к территории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насаждения, озе-
ро, чисто, земля покрыта мраморной 
крошкой, 4 млн. руб., торг, Т. 8-937-
734-64-66. 

На территории базы продает-
ся недостроенный дом 84кв. м., без 
отделки, нежылые здания 720 кв. м., 
земля в собственности, подъезд к 
территории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насаждения, озе-
ро, чисто, земля покрыта мраморной 
крошкой, 5 млн. руб., торг, Т. 8-937-
734-64-66. 

На территории базы продается 
нежилое здание 170кв. м., можно ис-
пользовать под автомойку или авто-
мастерскую, газ, вода земля 339 кв. 
м., все в собственности, подъезд к 
территории асфальтирован, вокруг 
территории лесные насаждения, озе-
ро, чисто, земля покрыта мраморной 
крошкой, 3 млн. руб., торг, Т. 8-937-
734-64-66. 

Нежилое (офисное) помещение, 
в очень оживленном месте, зал - 20 
м² + кладовая/склад, стоянка, ре-
монт снаружи и внутри, 570 тыс. руб., 
8906-410-85-64

Нежилое помещение на 1 эта-
же, ул. Серафимовича, 12 кв. м, под 
офис или магазин, документы гото-
вы, переведено в нежилое, 600 тыс. 
руб., т. 8-927-505-88-82, т. р. 2-31-00 
с 9. 00. - 21. 00. 

Нежилое помещение, ул. 2-я 
Краснознаменская, в центре города, 
с отдельным входом, на 1-м этаже, 
под офис, салон или магазин, пло-
щадь 57,7 кв. м, отделано, докумен-
ты готовы, 2 млн. 800 тыс. руб., торг, 
возможна рассрочка, рассмотрим ва-
рианты, т. 8-927-505-88-82

Нежилое помещение, ул. Обо-
роны 66/2, в центре города, с отдель-
ным входом, на 1-м этаже, под офис, 
салон или магазин, площадь 41,4 
кв. м, отделано, документы готовы, 
2 млн. 100 тыс. руб., торг, т. 8-927-
505-88-82

Обороны 14, земельный участок 
под торговое/коммерческое помеще-
ние (кафе-столовая/гостиница/мага-
зин и т. п. ) фасад 24м, глубина 17м, 
есть разрешение на постройку зда-
ния площадью застройки 220 кв. м., 
8906-410-85-64

Офисные помещения и базы, 
содействие в получении банковско-
го кредита. фото на сайте www. Зо-

лотой – ключ. su Т. 5-28-77, 5-23-23,, 
8-961-665-06-33, 8-905-392-69-75. 

Помещение 44 кв. м., Обороны 
64, переведена в нежилое, докумен-
ты готовы. Цена: 1  750  000 рублей. 
Тел. 5-34-44 (8:30 – 17:30), 8-961-
681-74-40; 8-904-770-96-90

Продается помещение сво-
бодного назначения, есть все ком-
муникации (свет 380 в. ), 46 кв. м., 
ул. Обороны 66. Т. 8-902-314-45-15, 
8-961-664-34-64

Производственная база, 1-й 
участок, административное здание 
в 2 этажа, мастерские, гаражи, хо-
рошие разъездные пути, автономная 
котельная, х/с, 4 млн. руб., Т. 8-937-
734-64-66. 

Производственная база, Со-
сновая 9, 2 эт здание 200 кв. м., кир-
пичные гаражи, зем. уч. 20 соток в 
собственности, 8-905-399-37-01

Республиканская, 2-х этажное 
кирпичное здание с подвалом, центр 
города, напротив маг. МАН, 7 соток 
земли, парковка. 8 млн. руб. фото на 
сайте www. anstatus34. ru 8-904-420-
32-69, 8-905-399-37-01

Склад на Оптовой базе, № 100, 
цена 400 тыс. руб. торг возможна 
рассрочка или аренда. Т. 8-937-718-
60-37

Торговый павильон по ул. 2-я 
Краснознаменская (напротив дет-
ской библиотеки), 76 кв. м., 2 тор-
говых зала, кабинет, сан. узел, ото-
пление, электричество, хорошее 
состояние, 550000 руб. тел. 8-927-
522-10-14

Шиномонтажная мастерская в 
связи с переездом (или меняется на 
авто). Т. 8-961-088-89-58

Южная 10, общая 60 кв. м. р-он 
техникума, 1 млн. 400 т. р. фото на 
сайте www. anstatus34. ru, 8-905-399-
37-01

Сдаю
Сдается открытая площадка, 

500 кв. м. Т. 8-904-415-36-22, 8-937-
708-62-57

Сдается складское помещение 
общ. пл. 500 кв. м., высота 6 м., ото-
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
ный, 2 этаж, счётчики на воду, газ, 
свет, отопление. Тел. 8960-891-81-45

Квартира в кв. Заречный, 2 
этаж. Тел. 8988-395-50-13

Квартира в панельном доме об-
разцового содержания в кв. Зареч-
ный, 3 этаж, после ремонта, санузел 
раздельный, удобное месторасполо-
жение. Тел. 8961-080-82-39

Центр, 5 этаж, пластиковые ок-
на. Тел. 8906-166-58-14

Московская 6, 2 этаж, общ. пл. 
30 кв. м., стеклопакеты. Цена 730 
тыс. руб. Тел. 8905-391-31-29

Парковая, 2 этаж, пластиковые 
окна, сплит-система, железная вход-
ная дверь, счётчики на газ и воду, за-
стеклённый балкон. Тел. 8906-175-
27-39

Заречный, первый этаж двухэ-
тажного дома, капремонт. Тел. 8961-
696-24-31

2-х комн. кв. 
Квартира в п. Пригородный, 2 

этаж, капремонт. Тел. 8905-337-49-
32

Квартира по ул. Парковая. Тел. 
8961-065-27-07

В чешском доме по ул. Спарта-
ковская, 1 этаж. Цена 1 млн. 300 тыс. 
руб. Тел. 8988-004-27-78, 2-12-47

Заречный 19, общ. пл. 48 кв. м., 
2 этаж, возможно под мат. капитал. 
Тел. 8960-891-50-87, 8909-388-44-02

Центр, 3 этаж, торг при осмотре. 
Тел. 8906-406-77-15

Рабочая 18, 3/5 или обмен. Це-
на 1050000 руб. Тел. 8906-167-93-22

Квартира в п. Пригородный, 4/4. 
Цена 800 тыс. руб., торг. Тел. 8906-
409-78-63, 8960-867-72-87

Кв. Заречный, 2 этаж. Цена 850 
тыс. руб. Тел. 8909-392-81-56

Квартира в центре, 2 этаж. Тел. 
8903-372-40-34

Парковая, 2 этаж. Цена 1 млн. 
300 тыс. руб., торг. Тел. 8905-063-
32-67

Парковая, 3 этаж. Тел. 8906-174-
92-01

Заречный, 2/2. Цена 1 млн. Тел. 
8903-372-04-66

Квартира в п. Пригородный, 4 
этаж, капремонт. Цена 800 тыс. руб. 
Тел. 8902-093-58-72

Фроловская 16, 2 этаж. Тел. 
8905-399-62-61

Квартира в центре, общ. пл. 
50 кв. м., 4/5, пластик, кафель. Тел. 
8927-160-34-77

Рабочая 18, 3 этаж, счётчики. 
Цена 1 млн. 100 тыс. руб. Тел. 8905-
063-04-54

Квартира в центре, общ. пл. 
44,4 кв. м. Тел. 8961-089-28-25, 
8960-885-29-56

Заречный, 3/5 или обмен на 
частный дом. Тел. 8937-741-15-32

Срочно в кв. Заречный улучшен-
ной планировки, 2 этаж, евроремонт. 
Тел. 8961-081-20-46

Квартира на 5 этаже по ул. Ра-
бочая, 18. Тел. 8905-390-43-28

Московская, общ. пл. 44 кв. м., 
4 этаж, изолированные комнаты, за-
стекленный балкон. Цена 1 млн. 200 
тыс. руб. Тел. 8905-729-12-27

В чешском доме по ул. Привок-
зальная, 3 этаж. Цена при осмотре. 
Тел. 8917-334-49-43

Кв. Заречный, 2 этаж. Тел. 8909-
392-24-55

Ул. 40 лет Октября 342, общ. 
пл. 44 кв. м., 5 этаж, сделан кап. ре-
монт крыши. Цена 950 тыс. руб. Тел. 
8904-400-36-90

Квартира в кв. Заречный, 2 
этаж, общ. пл. 46 кв. м., балкон и ок-
на пластиковые, двери межкомнат-
ные новые, входная металлическая 
дверь, вложений не требует. Цена 
1млн. 200 тыс. руб., торг. Тел. 8909-
392-24-55

Срочно по ул. Комсомольская 
55, 3 этаж, общ. площ. 44 кв. м. Цена 
1 млн. 100 тыс. руб. Тел. 8909-388-
45-93, 4-12-09

Революционная 19, 5 этаж. Це-
на 1 млн. руб. Тел. 8904-753-98-63

Фроловская 16, 4 этаж, евроре-
монт. Цена 1 млн. 350 тыс. руб. Тел. 
8917-64-34-789

Московская 12, центр, 1 этаж, 
изолированные комнаты. Тел. 8937-
565-23-16

Центр, 4 этаж, сделан космети-
ческий ремонт. Цена 970 тыс. руб. 
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Тел. 8905-391-31-29
Центр, 3 этаж, общ. пл. 48,4 кв. 

м., комнаты изолированы, счетчики, 
горячее водоснабжение, застеклен-
ный балкон, состояние хорошее или 
обмен на 1-комн. квартиру. Цена 1 
млн. 100 тыс. руб., торг. Тел. 8906-
169-33-91

Квартира, общ. пл. 50 кв. м. по 
ул. Садовая 61, 5 этаж. Тел. 8961-
072-24-90

Срочно квартира в центре, в 
чешском доме, общ. пл. 45 кв. м., 
5 этаж, комнаты изолир., космети-
ческий ремонт. Цена 1300000 руб., 
торг. Тел. 8903-467-88-67

Квартира в чешском доме по ул. 
Спартаковская, 1 этаж. Тел. 8904-
754-11-14

Коммунистическая 7, 4 этаж, 
общ. пл. 44 кв. м., косметический ре-
монт. Цена 1050000 руб., торг. Тел. 
8905-391-31-29

Срочно квартира в кирпичном 
доме по ул. Революционная 21, общ. 
пл. 48 кв. м., 5 этаж. Цена 960 тыс. 
руб., торг., документы готовы. Тел. 
8904-415-11-62

Центр, 3 этаж. Цена 1250000 
руб. Тел. 8919-797-08-70

Центр, 3 этаж. Тел. 8927-518-
17-58

Рабочая 18. Тел. 8905-063-04-54
Октябрьская, 1/2. Тел. 8961-

081-74-27
Квартира в центре с мебелью, 

3 этаж, ремонт. Тел. 8961-659-02-57
Квартира в центре, 1/5, общ. 

пл. 47 кв. м., пластик, ремонт. Цена 
1 млн. 250 тыс. руб. Тел. 8904-757-
78-28

Рабочая 18, 3 этаж. Тел. 8960-
896-53-18

Квартира улучшенной плани-
ровки по ул. Ленина 56, 4 этаж, общ. 
пл. 47,6 + лоджия 1,6 кв. м. Цена 
1 млн. 200 тыс. руб. Тел. 2-03-90, 
8917-725-98-12

Квартира в центре, общ. пл. 61 
кв. м., лоджия 4 кв. м., 3 этаж кирпич-
ного дома, высокие потолки, сделан 
ремонт. Тел. 8919-542-38-87

Ул. 40 лет Октября 336, евроре-
монт. Цена 950 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

В кирпичном доме по ул. Мо-
сковская 6, общ. пл. 44,2 кв. м., 5 
этаж, пластиковые окна, застеклён-
ный балкон, двойные входные две-
ри, счётчики на газ и воду. Торг при 
осмотре. Тел. 8960-88-77-328

Московская 8, 5/5, общ. пл. 48 
кв. м., произведена замена сан. тех-
ники, отопления, электропроводки. 
Тел. 8927-549-20-30

3-х комн. кв. 
Квартира в центре, 8/9, полный 

евроремонт, возможно с мебелью. 
Тел. 8906-174-76-77

Квартира на Привокзальной, 
общ. пл. 100 кв. м., 2 этаж. Тел. 8905-
395-58-26

Спартаковская, 34, этаж 5. Тел. 
8902-361-72-18

Квартира в чешском доме на 5 
этаже. Тел. 8968-654-83-24

Почтовая (п. Грачи), сделан ре-
монт. Цена 550 тыс. руб. Тел. 8937-
691-95-81

Квартира улучшенной плани-
ровки по ул. Спартаковская 54. Тел. 
8961-683-62-64

Квартира в центре, 2 этаж, общ. 
пл. 50,9 кв. м. Тел. 8919-983-79-52

Заречный 39, 2/2. Цена 1 млн. 
800 тыс. руб. Тел. 8902-652-18-14, 
8903-376-89-09

Центр, 5 этаж. Тел. 8960-881-
00-43

В кирпичном доме по ул. Мо-
сковская, центр, 4 этаж. Тел. 8988-
003-48-17

Центр, 4 этаж. Цена 1 млн. 400 
тыс. руб. Тел. 8988-003-48-17

Заречный 34, с ремонтом, 3 
этаж. Цена 1450000 руб. Тел. 8917-
643-47-89

Центр, 5 этаж или обмен на 1-2 
комн. квартиру (2-3 этаж). Тел. 8909-
392-82-12

Квартира в п. Пригородный или 
обмен на 2-х комн. квартиру в п. При-
городный. Тел. 8905-334-12-69

Центр, 1 этаж, общ. пл 69 кв. м., 
комнаты изолир. Цена 1 млн. руб., 
торг. Тел. 8905-339-18-07

Парковая 14, 3 этаж, с мебелью. 
Тел. 8919-547-12-25

Центр, 1 этаж, можно под офис 
или обмен на 2-х комн. квартиру (2-
3 этаж). Тел. 2-45-06, 8961-67-60-539

Квартира в центре, 3 этаж. Тел. 
8919-799-50-48

В кирпичном доме, центр, 3 
этаж. Тел. 8902-387-51-11

Заречный, 3 этаж, комнаты изо-
лированные, застекленный балкон. 
Тел. 8969-655-14-90

Фрунзе 57, 1 этаж или обмен 
на 1-комн. квартиру в центре. Тел. 
8905-334-90-95

Ул. 40 лет Октября №334, общ. 
пл. 55,6 кв. м. Тел. 8960-88-94-725

Квартира в кирпичном доме, 
центр, общ. пл. 62 кв. м., 3 этаж, 
сделан ремонт. Цена 1млн. 600 тыс. 
руб. Тел. 8927-067-92-35

Фроловская 4, 3 этаж или обмен 
на 1-комн. и 2-х комн. квартиры. Рас-
смотрим все варианты. Тел. 8961-
689-93-61

или обмен на 1-комн. квартиру с 
доплатой. Тел. 8906-404-34-41

Квартира улучшенной пла-
нировки в кирпичном доме по ул. 

Спартаковская 54, общ. пл. 61 кв. 
м., 5 этаж, комнаты изолир., боль-
шая кухня, лоджия или обмен на 2-х 
комн. кв. в кирпичном доме, центр, 
1-5 этаж не предлагать. Тел. 8960-
875-64-37

Квартира 64 кв. м., на 1 этаже 
или обмен на 2-х комн. квартиру. 
Тел. 8902-380-59-67

Советская 69, 5/5. Цена 1050000 
руб. Тел. 8917-643-47-89

4-х комн. кв. 
В чешском кирпичном доме 

(62,2 кв. м. ) по ул. Московская, 5/5. 
Тел. 8927-257-14-86

Квартира с евроремонтом в п. 
Пригородный, 5 этаж. Цена 1050000 
руб., торг. Тел. 8917-643-47-89

Центр, 5 этаж или обмен на 2-х 
комн. с доплатой. Тел. 8937-725-18-
83

Квартира улучшенной плани-
ровки (70 кв. м. ) по ул. Парковая 17, 
2 этаж. Тел. 8905-395-06-54

Центр, кирпичный дом, 2/5. Це-
на 1 млн. 700 тыс. руб. Тел. 8919-
986-62-56

Парковая, 5 этаж или обмен на 
Волгоград (квартира или дом), рас-
смотрим все варианты. Тел. 8919-
549-68-03

Коммунистическая 7, 3 этаж. 
Тел. 8903-467-15-94

Центр, 5 этаж. Тел. 8909-387-
77-18

Парковая или обмен на частный 
дом. Тел. 8904-778-44-47

Квартира улучшенной плани-
ровки в центре, общ. пл. 87 кв. м., 
балкон, лоджия, сделан евроремонт. 
Цена 2 млн. 200 тыс. руб. Тел. 8961-
067-91-14

Ул. 40 лет Октября, 1 этаж, общ. 
пл. 70 кв. м. Цена 1млн. 500 тыс. руб. 
Тел. 8909-381-87-14, 4-03-97

Комнаты
Строителей, 22 кв. м. + лод-

жия 6 кв. м., 2 этаж. Цена 300 тыс. 
руб., рассмотрим все варианты. Тел. 
8960-867-37-79

Заречный 36. Тел. 8961-073-65-
27

Строителей 140, 5 этаж. Тел. 
8961-658-99-30

2 комнаты по 15 кв. м., отдель-
ные в кв. Заречный 29, горячая во-
да, КТВ, Интернет, оплата отопления 
только в зимний период. Цена каж-
дой комнаты 255 тыс. руб., торг. Тел. 
8961-679-10-43

Кв. Заречный, 18 кв. м., 1 этаж, 
пластиковое окно, КТВ, интернет, 
индивид. электросчетчик, оплата за 
отопление только в отопит. сезон. 
Цена 270 тыс. Тел. 8961-657-63-93

Кв. Заречный 36, пл. 21,6 кв. м. 
Тел. 8917-830-65-73

Комната по ул. Строителей, 140. 
Тел. 8909-390-04-19

Комната по ул. Орджоникидзе 
49, пл. 18 кв. м., 3 этаж. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8905-397-97-12

Комната в центре, 20 кв. м. Це-
на 300 тыс. руб. Тел. 8906-410-65-77

Строителей с лоджией, 2 этаж. 
Цена 350 тыс. руб., торг. Тел. 8995-
409-12-16

Комната в коммунальной квар-
тире, кв. Заречный 17, 2 этаж. Тел. 
8905-433-86-91

2 комнаты в коммунальной 
квартире в кв. Заречный, пл. 48 кв. 
м. Цена 500 тыс. руб., возможно под 
мат. капитал. Тел. 8960-89-150-87, 
8909-388-44-02

Срочно секция из 3-х комнат в 
общежитии по ул. Строителей, име-
ется ванная, выход на балкон. Тел. 
8961-672-81-89

Секция из 4-х комнат в обще-
житии по ул. Гагарина, имеются все 
удобства, можно под мат. капитал. 
Тел. 2-57-66, 8927-537-10-46

2 комнаты в общежитии по ул. 
Гагарина с удобствами, можно под 
мат. капитал. Тел. 2-57-66, 8927-537-
10-46

3 комнаты (2 смежные + 1 изо-
лир. ) в общежитии по ул. Рабочая 
24, общ. пл. 48 кв. м., 2 этаж, име-
ется душевая кабина. Цена 700 тыс. 
руб., торг. Тел. 8905-433-33-24

2 комнаты в общежитии по ул. 
Строителей 140, общ. пл. 24 кв. м. 
Цена договорная, возможно под ма-
теринский капитал. Тел. 8961-074-
41-99

Заречный 36, 2 этаж, пл. 19 кв. 
м. Тел. 8919-547-46-41

Заречный, 1 этаж, пл. 18 кв. м. 
Цена 250 тыс. руб. Тел. 8905-397-
97-12

Комната в общежитии (Зареч-
ный), 2 этаж. Цена 250 тыс. руб., 
торг. Тел. 8905-336-26-28

Комната в общежитии. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8904-753-98-63

Центр, пл. 19,4 кв. м., 3 этаж. 
Цена 290 тыс. руб. Тел. 8917-643-
47-89

Строителей 140, пл. 12 кв. м. 
Тел. 8937-718-00-57

ДОМА (ФРОЛОВО)
Дом из 4-х комнат в районе Не-

фтяников, паровое отопление, ц/во-
да, гараж, хоз. постройки, 6 соток 
земли. Цена 1 млн. 750 тыс. руб., 
торг. Тел. 8903-317-85-50

Новый дом в районе стадио-

на, общ. пл. 97 кв. м., 6,7 соток зем-
ли. Цена 2 млн. 100 тыс. руб., торг. 
Рассмотрим варианты обмена. Тел. 
8961-674-93-99

Жилой дом с отапливаемой 
мансардой, общ. пл. 130 кв. м., все 
удобства, земли 4,5 сотки, навес на 
2 машины, баня. Цена 2 млн. 300 
тыс. руб., торг. Рассмотрим вариан-
ты обмена на квартиру. Тел. 8961-
656-26-37

Кирпичный дом (72 кв. м. и ман-
сарда 24 кв. м. ) со всеми удобства-
ми по ул. Урицкого, 3 комнаты, кухня, 
холл, 6 соток земли, гараж, сараи. 
Цена 2 млн. 100 тыс. руб., торг. Тел. 
8906-174-66-87

Кирпичный дом из 4-х комнат 
по ул. Ерёмина, летняя кухня из 3-х 
комнат, гараж, 6 соток земли, хоз. по-
стройки или обмен на 1-2 комн. квар-
тиру в кв. Заречный. Цена 1 млн. 
руб. Тел. 8905-330-37-55

Кирпичный дом с удобствами, 
общ. пл. 90 кв. м. в р-не школы им. 
Макаренко, евроремонт, 9 соток зем-
ли (сад, виноградник), хоз. построй-
ки, гараж. Тел. 4-48-40

Дом из 3-х комнат по ул. 40 лет 
Октября, газ, вода, хоз. постройки, 
12 соток земли. Тел. 8906-173-66-77

Дом из 4-х комнат в районе шко-
лы им. Горького, паровое отопление, 
вода горячая и холодная, летняя 
кухня, гараж, 10 соток земли, моло-
дой сад или обмен на 2-3 кварти-
ру, рассмотрим все варианты. Тел. 
8906-401-23-59

Дом из шпал по ул. Эртмана, 4 
комнаты, газ, свет. Тел. 8906-169-
28-17

Дом по ул. Донская из 4-х ком-
нат, летняя кухня, 9,5 соток земли. 
Тел. 8960-885-19-20

Дом по ул. Граничная, общ. пл. 
60 кв. м., 6,5 соток земли, хоз. по-
стройки. Тел. 8902-654-50-05

Дом (80 кв. м. ) в п. Грачи, 4 ком-
наты, 6 соток земли, гараж. Цена 1 
млн. 200 тыс. руб., торг. Тел. 8960-
885-39-68

Срочно дом по ул. Пугачева 
29 (недалеко от колхозного рынка), 
возможна оплата в рассрочку. Тел. 
8960-881-91-13

2-х этажный дом, недалеко от 
центра, общ. пл. 91,5 кв. м., 7,2 соток 
земли, хоз. постройки. Цена 2 млн. 
200 тыс. руб. Тел. 8917-729-14-60

2-х этажный дом с удобствами 
по ул. Подгорная. Тел. 8904-753-98-
63

Дом по ул. Красноармейская, 
общ. пл. 50 кв. м. Цена 1050000 руб. 
Тел. 8917-643-47-89

Дом (90 кв. м. ) по ул. Телеграф-
ная 5, зимний флигель, гараж, са-
рай, 5 соток земли. Цена 1700000 
руб. Тел. 8961-069-02-59

Полдома, общ. пл. 35 кв. м., лет-
няя кухня 18 кв. м. Цена 730 тыс. 
руб. Тел. 8906-410-80-71

Недостроенный 2-х этажный 
дом по ул. Шолохова 62 (Грачи), 10 
соток земли, гараж. Тел. 8960-873-
38-76

Большой дом по ул. 40 лет Ок-
тября 65, паровое отопление, горя-
чая и холодная вода, 8 соток земли, 
погреб, гараж или обмен на 1-2-х 
комнатную квартиру в центре с до-
платой. Тел. 8903-327-17-33, 8905-
339-90-69

Дом из 5-х комнат по ул. Проле-
тарская 154, вода, жилая кухня от-
дельно, сделан хороший ремонт, 10 
соток земли. Тел. 8960-805-21-94

Дом с жилым цокольным этажом 
по ул. Есенина, общ. пл. 130 кв. м., 
все коммуникации, евроремонт, га-
раж, сад, огород. Цена 2 млн. 750 
тыс. руб. Тел. 8905-391-31-29

Дом по ул. Крайняя 95 (рядом 
автобусная остановка), 5 комнат, 
общ. пл. 74,2 кв. м., паровое ото-
пление, отапливаемая кухня, вода 
из скважины, 13 соток земли, сараи. 
Тел. 8937-728-23-90

Продается дом. Тел. 8961-684-
99-00

Дом по ул. 40 лет Октября 278, 
летняя кухня, гараж, 7 соток земли. 
Тел. 8960-885-19-20

Дом с удобствами по ул. Калини-
на 301, имеется гараж, 10 соток зем-
ли. Тел. 8917-839-27-35

Полдома в районе рынка с удоб-
ствами, 10 соток земли. Тел. 8917-
834-15-51

Продается дом по ул. Овражная 
из 4-х комнат, общ. пл. 83,6 кв. м., 
водопров. скважина, погреб, гараж, 
мастерская, отапливаемая теплица 
15х15, 6 соток земли. Цена 1 млн. 
800 тыс. руб. Тел. 8960-871-29-88

Продается часть кирпичного 
дома площадью 42 кв. м. в пер. Реч-
ной. Тел. 8909-393-36-10

Полдома из шпал в центре горо-
да с удобствами, общ. пл. 41 кв. м., 
2 комнаты, кухня, вода из скважины, 
хоз. постройки, 3 с половиной сотки 
земли в собств., есть место под за-
стройку. Тел. 8903-315-38-72, 8903-
372-44-78

Недостроенный дом в черте го-
рода. Тел. 8919-790-12-41

Большой дом по ул. Пролетар-
ская 154 (16х10), подвал, летняя 
кухня с отоплением. Тел. 8960-805-
21-94

Срочно дом в центре, общ. пл. 
70 кв. м. Цена 1млн. 400 тыс. руб. 
Тел. 8904-77-80-912

Дом с удобствами по ул. Урицко-
го, общ. пл. 80 кв. м. Цена 1 млн. 350 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Жилой дом с удобствами по ул. 
Некрасова 47, общ. пл. 277 кв. м., 
8 соток земли, хоз. постройки. Тел. 
8937-557-93-51

Домовладение с удобствами по 
ул. Фрунзе, 66 кв. м., 6 соток земли, 
гараж. Цена 1 млн. 300 тыс. руб. или 
обмен на квартиру. Тел. 8961-679-
84-08

Полдома в пос. ЗКО под мате-
ринский капитал. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8903-327-49-88

Полдома в пос. ЗКО, общ. пл. 
33 кв. м., 10 соток земли, возможно 
под материнский капитал. Недорого. 
Тел. 8906-165-58-86

Срочно полдома или обмен на 
2-х комн. квартиру. Тел. 8961-699-
03-49

Дом из 4-х комнат по ул. Завод-
ская 5, общ. пл. 52 кв. м., во дворе 
жилой флигель, вода из скважины во 
дворе, 5 соток земли, хоз. постройки. 
Тел. 8906-407-43-85

Полдома в центре, кирпичная 
кухня отдельно, 11 соток земли, ко-
лодец. Тел. 8960-870-58-23

Полдома по ул. Спартаковская, 
10 соток земли, гараж, хоз. построй-
ки. Тел. 2-15-49, 8903-374-49-42

Благоустроенный дом по ул. 
Калинина с новой мебелью, общ. пл. 
88 кв. м., 8 соток земли, 2-х уровне-
вый гараж на 2 машины, 2 погреба, 
скважина. Тел. 8961-065-83-17

Дом с удобствами по ул. Воров-
ского, общ. пл. 82 кв. м., летняя кух-
ня из 3-х комнат с сан. узлом, гараж 
5х9, 7 соток земли. Цена договор-
ная. Тел. 8961-067-91-14

Дом со всеми удобствами по ул. 
Серафимовича, общ. пл. 100 кв. м., 
ц/вода и сважина, высокие потолки, 
большие комнаты, летняя кухня, га-
раж, 6 соток земли. Цена 1млн. 400 
тыс. руб. Тел. 8961-062-16-06

Дом из 4-х комнат с удобства-
ми по ул. Воровского, 12 соток зем-
ли, гараж, хоз. постройки. Тел. 8960-
896-40-09

Частное домовладение из 4-х 
комнат по ул. Донская 67, паровое 
отопление, земельный участок 15 
соток, 2 гаража, летняя кухня. Тел. 
8905-399-56-81

Дом 10х10, 4 комн., в центре, во-
да, газовый счетчик, земельный уча-
сток 4 сотки, возможно под коммер-
ческие цели или обмен на квартиру 
(дом). Рассмотрим любые варианты. 
Тел. 8903-317-71-59

Дом с удобствами из 3-х комнат 
( пл. 80 кв. м. ) по ул. Двинская, лет-
няя кухня, гараж, 6 соток земли, хоз. 
постройки. Тел. 8909-390-26-92

Дом в районе Птичника со все-
ми удобствами, летняя кухня, гараж, 
хоз. постройки. Тел. 2-08-20, 8961-
068-02-99

Дом по ул. Серафимовича с 
удобствами, 4 комнаты, 2-х комнат-
ная кухня с удобствами отдельно, га-
раж металлический, хоз. постройки. 
Тел. 2-19-35, 8961-060-73-21

Флигель из шпал без удобств, в 
районе стадиона, 3 комнаты, 7 соток 
земли. Тел. 8905-063-22-92

Флигель. Тел. 8927-069-70-65
Дом (9х10) по ул. 40 лет Октя-

бря, летняя кухня, хоз. постройки, 7 
соток земли. Тел. 8987-656-03-14

Дом со всеми удобствами по ул. 
Строителей 40, летняя кухня, зем. 
участок 7,4 сотки, гараж, новые хоз. 
постройки. Тел. 8961-083-05-53

Дом кирпичный в пос. ЗКО, с 
удобствами. Цена 1050000 руб. Тел. 
8917-643-47-89

Благоустроенный дом по ул. 
Калинина, во дворе большая жилая 
кухня с мансардой, гараж с погре-
бом, летний душ и туалет, 2 тепли-
цы, 12,5 соток земли. Тел. 8906-167-
35-63

Срочно дом по ул. Островского 
27, земельный участок 6 соток, вода, 
хоз. постройки. Цена 800 тыс. руб., 
торг уместен. Тел. 8905-061-24-30, 
8905-482-97-72

Дом из 4- х комнат по ул. Спар-
таковская 140, общ. пл. 55 кв. м., во-
да в доме, во дворе летняя кухня, 
10 соток земли, хоз. постройки. Тел. 
8905-434-63-31, 8917-721-72-58

Дом из 4-х комнат с удобствами, 
паровое отопление, 10 соток земли, 
металлический гараж, хоз. построй-
ки. Цена 900 тыс. руб. Тел. 8909-383-
62-06, 8905-334-40-73

Дом со всеми удобствами по 
ул. Садовой (район маг. «Ассорти»), 
общ. пл. 64 кв. м. или обмен на квар-
тиру, рассмотрим все варианты. Тел. 
8909-390-72-25

Полдома из 4-х комнат в районе 
стадиона, гараж, 8 соток земли. Тел. 
8905-399-56-81

Дом по ул. 40 лет Октября 110, 
деревянный, обложен кирпичом, 
общ. пл. 56 кв. м., 4 комнаты, высо-
кие потолки, большие окна, газ, свет, 
вода, 6,5 соток земли, сарай, вода из 
скважины для полива. Цена 1,4 млн. 
руб., торг. Тел. 8906-409-02-15

Дом в Грачах, ул. Пролетарская 
274, общ. пл. 72 кв. м., 3 комнаты, 
паровое отопление, летняя кухня, 
хоз. постройки, 16 соток земли или 
обмен на два жилья. Рассмотрим 
все варианты. Тел. 8905-331-83-94

Большой нежилой дом по ул. 
Пролетарская 65, участок 10 соток, 
колодец, газ, свет. Цена 450 тыс. 
руб., торг. Тел. 8905-483-68-26

Полдома по ул. Ленинградская, 
горячая и холодная вода,3 сотки 
земли, хоз. постройки, сделан ре-

монт или обмен на квартиру с нашей 
доплатой. Тел. 8906-451-07-21

Дом из 4-х комнат по ул. Ленин-
градская 32, 7 соток земли. Цена 700 
тыс. руб., торг. Тел. 8905-061-40-35, 
8961-086-24-86

Флигель по ул. Подгорная, общ. 
пл. 72 кв. м., 7,5 соток земли, недо-
рого. Тел. 8961-084-58-47

Полдома в центре, кирпичная 
кухня отдельно, 11 соток земли, ко-
лодец. Тел. 8960-870-58-23

Полдома из шпал с удобства-
ми, центр, 2 комнаты, общ. пл. 41 кв. 
м., кухня, вода из скважины, гараж, 
хоз. постройки, 3,5 сотки земли, есть 
место для постройки. Цена 850 тыс. 
руб. Тел. 8903-315-38-72, 8903-372-
44-78

Срочно полдома или обмен на 
2-х комн. квартиру. Тел. 8961-699-
03-49

Полдома в пос. ЗКО под мате-
ринский капитал. Цена 350 тыс. руб. 
Тел. 8903-327-49-88

Полдома со всеми удобствами 
по ул. Карла Либкнехта 11, 3 ком-
наты, кондиционер, стиральная ма-
шина-автомат, 3 сотки земли, гараж 
или обмен на 1-комн. квартиру. Тел. 
8961-659-72-11

1/2 дома по ул. Калинина, по-
греб, сарай. Тел. 8906-173-14-87

Полдома (67 кв. м. ) и кирпичный 
флигель с удобствами в одном дво-
ре по ул. 40 лет Октября, летняя кух-
ня, навес для машины, хороший под-
вал, хоз. постройки, 8 соток земли 
или обмен на квартиру, рассмотрим 
любые варианты. Тел. 8902-091-05-
57, 8917-835-03-68

Полдома по ул. Элеваторная, 2 
комнаты, вода во дворе, летняя кух-
ня, хоз. постройки, 10 соток земли. 
Цена договорная. Тел. 8961-698-36-
92

Полдома по ул. 40 лет Октября 
(район колхозного рынка). Цена 480 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Дом (51 кв. м. ) с удобствами по 
ул. Октябрьская, 14 соток земли, 
хоз. постройки. Тел. 8927-519-19-45, 
4-48-16

Кирпичный дом с удобствами 
по ул. Красная, пл. 120 кв. м., 9 со-
ток земли, сад, хоз. постройки. Цена 
3 млн. 500 тыс. руб. Тел. 8909-392-
95-87

3-х комнатная квартира в доме 
барачного типа в Грачах. Тел. 8905-
336-30-57

3-х комнатная квартира в доме 
барачного типа с удобствами в пер. 
Речной, 11, имеется гараж, сарай с 
погребом, хоз. постройки. Тел. 8902-
650-79-84

Изолированная часть дома с 
низами в центре, 70 кв. м., 4 комна-
ты, потолки 2,70, пластиковые окна, 
сарай, 3 сотки земли. Торг при осмо-
тре. Звонить после 12 ч. Тел. 8903-
478-94-26

Флигель по ул. Подгорная. Тел. 
8961-684-99-00

Флигель в центре по ул. Садо-
вая. Тел. 8905-399-62-61

Дом по ул. Воровского или об-
мен на 1-2 комн. квартиру (центр 
или кв. Заречный) не выше 3-го эта-
жа. Цена 800 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

Дом по ул. Воровского, 93 кв. м., 
паровое отопление, летняя кухня, 
13 соток земли, гараж. Тел. 2-31-70, 
8909-390-04-15

Частное домовладение из 3-х 
комнат в п. Газоразведка или обмен. 
Тел. 8909-393-71-89

Часть дома в пр. Степной. Цена 
450 тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

1/2 дома барачного типа по ул. 
Гаврилина, вода во дворе и в доме, 
5 соток земли или обмен на 1-комн. 
квартиру в районе нефтяников с ва-
шей доплатой. Тел. 8961-082-44-58

Дом по ул. Спартаковская 140, 
4 комнаты, летняя кухня, хоз. по-
стройки. Тел. 8917-721-72-58, 8905-
434-63-31

Дом (60 кв. м. ) проезд Загород-
ный, 4 комнаты, паровое отопление, 
удобства в доме, летняя кухня с га-
зом. Цена 1 млн. руб. 

1/2 флигеля по ул. Октябрьская 
130, 4 сотки земли, хоз. постройки. 
Тел. 8903-327-17-33, 8905-339-90-69

Полдома из шпал в центре, 2 
комнаты, кухня, гараж, имеется зем-
ля под строительство. Тел. 8903-
315-38-72

1/3 домовладения по ул. 40 лет 
Октября. Тел. 8987-641-93-78

Флигель по ул. Калинина, 6 со-
ток земли. Тел. 8917-337-88-19

Полдома по ул. Ковалёва, общ. 
пл. 37 кв. м., 3,5 сотки земли, вода, 
паровое отопление. Тел. 8904-419-
99-56

1/3 дома с удобствами по ул. Ки-
рова, общ. пл. 49 кв. м. или обмен 
на 2-х комн. кв. с доплатой. Цена 750 
тыс. руб. Тел. 8917-729-61-28

Флигель из 3-х комнат по ул. 
Строителей 181, вода во дворе, 7 
соток земли. Цена 800 тыс. руб. Тел. 
8988-392-37-82

Часть дома по ул. Куйбышева, 
вода в доме, пластиковые окна, 8 со-
ток земли, хоз. постройки. Цена 460 
тыс. руб. Тел. 8917-643-47-89

Часть дома из 3-х комнат по ул. 
Геологов, в 2-х комн. сделан кап. 
ремонт, кухня, пластиковые окна, 
центр. водопровод, во дворе коло-
дец, гараж, 3 сарая, 5 соток земли. 
Цена договорная. Тел. 8988-019-47-
36

Дом с удобствами в 2-х уровнях 
в кв. Заречный на 12 сотках земли, 
общ. пл. 120 кв. м., гараж, баня, хоз. 
постройки, 2 новые теплицы или об-
мен на 2-3 комнатную квартиру в кв. 
Заречный. Цена 2 млн. 500 тыс. руб., 
торг уместен. Тел. 8905-334-29-67

2-х этажный недострой в Гра-
чах. Цена 400 тыс. руб. Тел. 8917-
643-47-89

Участок (10 соток) в центре горо-
да, свет, газ, колодец. Цена 450 тыс. 
руб., торг. Тел. 8905-483-68-26

Земельный участок (11 соток) 
и цокольный этаж недостроенного 
дома в кв. Заречный. Тел. 8961-681-
87-77

Срочно земельный участок 
(15,5 соток) в Краснодарском крае, 
в 50 км. от Анапы. Тел. 8905-394-92-
18, 8918-938-41-47

Земельный участок (10 соток) с 
садом. Тел. 8917-642-11-56

Земельный участок (7 соток) 
в районе стадиона, газ, свет. Тел. 
8905-399-56-81

Земельный участок (5 соток) 
в г. Анапа Краснодарского края, ст. 
Благовещенская, центр станицы, ря-
дом администрация, школа. Хозяин. 
Тел. 8905-335-61-35

РАЙОН
Дом в х. Терновка (70,3 кв. м. ), 

вода в доме, летняя кухня, колодец, 
погреб, хоз. постройки, 44 сотки 
земли или обмен на 1-комн. кварти-
ру в центре г. Фролово, без доплаты. 
Тел. 8909-381-11-05, 8903-374-38-57

Срочно дом во 2-ом отделении 
п. Пригородный, расположен в 100 
м. от «Электросетей», обложен кир-
пичом, общ. пл. 54 кв. м., централь-
ное водоснабжение, горячая и хо-
лодная вода, пластиковые окна, 3 
сотки земли, рядом асфальт, ходит 
школьный автобус. Тел. 8961-068-
87-49

Домовладение в п. Кирпичный, 
общ. пл. 100 кв. м., имеется гараж, 
хоз. постройки, 16 соток земли. Це-
на 900 тыс. руб. Тел. 8909-378-26-99

Домовладение в х. Писарёвка, 
жилая площадь 42,7 кв. м., земель-
ный участок 44 сотки. Цена 200 тыс. 
руб., торг. Тел. 8961-665-78-94, 8961-
074-98-04

Полдома в х. Терновка, паровое 
отопление, сплитсистема, во дворе 
жилая кухня, ц/водопровод, бурё-
ный колодец, гараж, хоз. постройки, 
20 соток земли. Тел. 8906-406-64-80, 
8903-376-95-16

Дом в х. Терновка, пл. 69 кв. м., 
48 соток земли. Цена 700 тыс. руб. 
Тел. 8904-753-98-63

Полдома в х. Б. Лычак или об-
мен на любое жилье в г. Фролово. 
Тел. 8909-387-75-86

Срочно дом с удобствами в х. Н. 
Паника, гараж, хоз. постройки, 10 со-
ток земли, недорого. Тел. 8937-556-
01-14

Полдома в х. Шуруповский, пл. 
43 кв. м., 2 комнаты, кухня, паро-
вое отопление, центр. вода, септик, 
счётчики на газ и воду, 7 соток земли 
в собств., летняя кухня, погреб, са-
раи. Тел. 8904-427-14-44

Коттедж в х. Шуруповский из 4-х 
комнат со всеми удобствами, общ. 
пл. 87 кв. м., кухня, коридор, паровое 
отопление, блочные хоз. постройки, 
баня, гараж, металлический забор. 
Цена 800 тыс. руб. Тел. 8902-094-
14-60

Дом в х. Терновка, общ. пл. 68 
кв. м., 41 сотка земли, сад, хоз. по-
стройки. Тел. 8906-172-56-39

Квартира из 3-х комнат в х. Ве-
тютнев, пл. 62 кв. м., 2 этаж, имеется 
гараж, погреб, сарай, 4 сотки земли. 
Тел. 8905-064-33-18, 8909-393-20-85

Флигель в п. Образцы, во дворе 
летняя кухня с удобствами, кирпич-
ный гараж, хоз. постройки или обмен 
на жильё во Фролово. Тел. 8903-468-
78-74

Срочно дом в х. Зимовской, 
общ. пл. 35,8 м., 12 соток земли, хоз. 
постройки, летняя кухня. Цена 250 
тыс. руб. Тел. 8960-883-18-69

Дом с удобствами в х. Большой 
Лычак из 3-х комнат, кухня, 19 соток 
земли, колодец, сараи. Тел. 8927-
062-54-14

Срочно дом в х. Ветютнев из 3-х 
комнат, жилая летняя кухня, газ, ко-
лодец, погреб, сад, 40 соток земли. 
Цена 550 тыс. руб., возможно мат. 
капитал +доплата. Тел. 8961-082-55-
70, 8904-433-11-48

Срочно усадьба в х. Ветютнев, 
1 гектар земли. Тел. 8995-401-79-66

Дом в х. Гуляевка со всеми удоб-
ствами, 70 кв. м., вода 3 скв., газ, па-
ровое отопление, водонагреватель, 
сплит-система, септик, стир. маши-
на- автомат, пластик. окна, сараи, 
погреб, баня, веранда из поликар-
боната, 40 соток земли, метал. за-
бор, улица асфальтирована, в 2 км. 
от трассы М6, лесхоз 3 км., рядом р. 
Арчеда, школа, магазин, мед. пункт, 
колхоз, клуб. Цена 990 тыс. руб. Тел. 
8909-381-51-37

Полдома в п. Пригородный с 
удобствами, 10 соток земли, новый 
забор. Звонить с 8 до 20 часов. Тел. 
8906-409-52-64

Дом в х. Гуляевка, общ. пл. 32 
кв. м., вода во дворе, 30 соток зем-
ли, сараи. Цена 357 тыс. руб. Тел. 
8927-530-55-34

Дом в х. Гуляевка, без газа, общ. 
пл. 72 кв. м., 20 соток земли. Цена 
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МЕСТА РАСПРОСТРАНЕНИЯ 
ГАЗЕТЫ «НОВОЕ ВРЕМЯ»

1.	 АЗС-4, Себрово
2.	 АЗС-6 (р-н ЗПД)
3.	 АЗС-7, ул. Мичурина
4.	 ИП Ерохина (р-н Центра Занятости)
5.	 ИП Красильников, ул. Украинская
6.	 ИП Степанов, ул. Народная
7.	 ИП Чиндров, Себрово
8.	 ИП Шевченко (25 участок)
9.	 ИП Шевченко, ул. Фрунзе 
10.	 Магазин «300 сортов пива» (р-н Объездной)
11.	 Магазин «Автомир», ул. Крупская
12.	 Магазин «Автомир», ул. Фрунзе
13.	 Магазин «Арчединка», ул. 2 Краснознаменская
14.	 Магазин «Атлантика», ул. Энгельса
15.	 Магазин «Дева», Новостройка
16.	 Магазин «Жилгородок. Донские зори»
17.	 Магазин «Звездный. Донские зори» (р-н п. Звезд-

ный)
18.	 Магазин «Каскад» (25 участок)
19.	 Магазин «Лента», ул. Ленина
20.	 Магазин «Магнат» (р-н Сбербанка)
21.	 Магазин «Маяк-1», ул. Тишанская
22.	 Магазин «Маяк-2»,  ул. Свободы (1 участок)
23.	 Магазин «Мираж», Новостройка
24.	 Магазин «Мясной двор», ул. Мичурина
25.	 Магазин «Мясной двор», ул. Энгельса
26.	 Магазин «Надежда», Сидоры
27.	 Магазин «Национальный сувенир», ул. Б. Хмель-

ницкого (р-н РОВД)
28.	 Магазин «Петушок», ул. Подгорная (р-н Центра За-

нятости)
29.	 Магазин «Полюс – Авто», ул. Народная
30.	 Магазин «Ротор», ул. Циолковского
31.	 Магазин «Славянка. Донские зори», ул. Украинская
32.	 Магазин «Слобода», Себрово, 
33.	 Магазин «Успех», ул. П. Морозова
34.	 Магазин «Фея», ул. Украинская
35.	 Магазин «Фортуна», ул. Крупская
36.	 Магазин «Царь продукт», ул. Республиканская
37.	 Магазин «Шпиль», ул. Фрунзе
38.	 Магазин «Явь» (25 участок)
39.	 ООО «Велес», переезд
40.	 ООО «Витамин», ул. П. Морозова
41.	 ООО «Зоя», ул. Крупская
42.	 ООО «Света», ул. П. Морозова
43.	 ООО «Фея», ул. Ленина
44.	 ООО «Яро», Себрово
45.	 Павильон «Лагуна» (напротив Детской Библиотеки)
46.	 Павильон № 313 (р-н ГИБДД
47.	 Прод. компания, Себрово
48.	 Рыбный цех, ул. Ленина

КИОСКИ «СОЮЗПЕЧАТЬ»:
1.   Колхозный рынок - вход с ул. Мира
2.   Колхозный рынок - вход с ул. Ленина
3.   «Союзпечать» - ул. Мира, 53
4.   2-Краснознаменская - (маг. «Карат»)
5.   Пересечение 2-Краснознаменской и Республиканской
6.   ул. Коммуны (напротив Райсуда)
7.   ул. Коммуны (Стоматологическая поликлиника)
8.   Площадь Конституции
9.   ул. Обороны (маг. «Радеж)
10. Автовокзал

КИОСКИ «СОЮЗПЕЧАТЬ» РАЙОНЫ:
Фролово, Серафимович, Н.Анна, Кумылга, Киквидзе
Жирновск, Даниловка, Елань, Котово

290 тыс. руб. Тел. 8960-896-53-18
Дом из 4-х комнат в х. Кали-

новка, летняя кухня из 3-х комнат с 
газом, 23 сотки земли, гараж. Тел. 
8906-407-17-36

Флигель в х. Перфиловка, вода 
во дворе, имеются хоз. постройки. 
Тел. 8905-337-37-20

1/3 дома в п. Образцы, 6 соток 
земли, гараж. Цена 250 тыс. руб. 
Тел. 8905-331-12-97

1/2 дома с удобствами в п. Об-
разцы, 9 соток земли. Цена 550 тыс. 
руб. Тел. 8905-331-12-97

Недорого флигель в х. Верхние 
Липки, общ. пл. 30 кв. м., газ, вода во 
дворе, 22 сотки земли, рядом школа, 
дет. сад. Тел. 8904-418-82-57

Дом в ст. Малодельская, общ. 
пл. 74 кв. м., не требует ремонта, 10 
соток земли, гараж, хоз. постройки. 
Тел. 8903-327-49-88

Дом в ст. Малодельская из 3-х 
комнат, вода в доме, 12 соток земли, 
хоз. постройки. Тел. 8961-698-29-94

Дом в ст. Малодельская с удоб-
ствами, общ. пл. 125 кв. м., летняя 
кухня, гараж, хоз. постройки, 22 сот-
ки земли. Тел. 8904-404-16-71, 5-42-
18

Дом в х. Выездинский, площ. 60 
кв. м., печное отопление, летняя кух-
ня, благоустроенный душ и туалет 
на улице, гараж, 20 соток плодород-
ной земли, много хоз. построек. Це-
на договорная. Тел. 8904-772-03-85, 
8904-752-94-38

Дом из 4-х комнат в х. Ветютнев, 
общ. пл. 60 кв. м., паровое отопле-
ние, счётчики на газ и свет, сплитси-
стема, 40 соток земли, молодой сад, 
во дворе колонка с насосом «Аги-
дель», хоз. постройки или обмен на 
2-х комн. квартиру в г. Фролово. Тел. 
8902-313-74-35

Дом в х. Колобродов с удобства-
ми, 4 комнаты, 80 соток земли, кир-
пичные сараи. Тел. 8904-753-99-26

Дом в х. Большой (20 км. от г. 
Михайловки), общ. пл. 80 кв. м., 4 
комнаты, кухня, ванная, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, погреб, 14 
соток земли, хоз. постройки. Тел. 
8905-063-81-42, 8905-333-05-29

Большой дом в ст. Кременская, 
9 соток земли, 2 гаража. Тел. 8905-
397-25-58

Флигель в ст. Кременская Клет-
ского района из 4 комнат, общ. пл. 
72 кв. м., кухня, ванная, газовое 
печное отопление, 13 соток земли в 
собственности, хоз. постройки. Тел. 
8902-381-68-97

Дом из 4-х комнат с удобствами 
в х. Сухов (Михайловский р-он), не-
дорого. Тел. 8961-064-81-61

Жилой флигель в с. Старосе-
лье (Михайловский район), ул. Степ-
ная, 7, без газа, 20 соток земли. Тел. 
8987-52-07-78, 8902-652-96-47

Небольшой домик с недостро-
енной кухней в х. Козиновский (Се-
рафимовичский р-он), 24 сотки зем-
ли. Тел. 8905-064-77-47

Дом с удобствами в х. Сухов-2, 
общ. пл. 60 кв. м., 3 комнаты, кухня, 
пластиковые окна, погреб, баня, 2 
гаража, хоз. постройки, 14 соток зем-
ли. Тел. 8902-090-34-04

Дом из 3-х комнат с удобствами 
в х. Сухов-1 (Михайловский район). 
Тел. 8960-884-87-80

Дом в Михайловском районе, х. 
Плотников- 2, общ. пл. 72 кв. м., 10 
соток земли. Тел. 8961-665-63-43

Дом в х. Каменский Иловлин-
ского района, на берегу Дона, общ. 
пл. 70 кв. м., отдельно жилая кухня, 
2 гаража, рубленая баня, ухожен-
ный двор и сад, 25 соток земли. Тел. 
8960-876-12-61

Дом из 4-х комнат в Кумылжен-
ском районе, общ. пл. 65 кв. м., хоз. 
постройки, погреб, 50 соток земли, 
асфальт, рядом река, очень живо-
писное место. Торг на месте, воз-
можно под мат. капитал. Тел. 8902-
099-24-33

Дом со всеми удобствами в Со-
ветском районе г. Волгограда, общ. 
пл. 39 кв. м. Тел. 8904-779-06-60

СДАЮ (ФРОЛОВО)
Или продаю торгово-остановоч-

ный павильон по ул. 40 лет Октября 
186 а (ост. «Колхозный рынок»). Тел. 
8905-335-61-35

В аренду небольшой продоволь-
ственный магазин в п. Пригородный 
(около Зеленовской школы). Тел. 
8961-076-56-62

Гараж в центре. Тел. 8904-438-
93-44

Кирпичный гараж с погребом и 
ямой в п. Грачи. Тел. 8909-380-62-31

Гараж в кв. Заречный с ямой и 
погребом. Тел. 8961-674-65-84

1-комн. кв. в районе Хлебзаво-
да, меблирована. Тел. 8909-384-14-
55

1-комн. кв. с мебелью в центре 
на длительный срок. Тел. 8960-868-
69-12

ОБМЕН
Дом из 4-х комнат (120 кв. м. ) 

по ул. Почтовая, 29, гараж, хоз. по-
стройки, 9 соток земли на 3-х комн. 
кв. с доплатой. Тел. 8961-681-87-77

Большой дом по ул. 40 лет Ок-
тября на 1-2 комн. квартиру с допла-
той. Тел. 8903-327-17-33, 8905-339-
90-69

Дом в Михайловском районе на 
г. Фролово. Тел. 8961-665-63-43

2 дома с удобствами на од-
ном участке по ул. Воровского на 
2-х комн. квартиру с доплатой. Тел. 
8903-375-74-12

4-х комн. кв. на две 2-х комн. 
или на квартиру в г. Волгограде. Тел. 
8909-381-87-14, 4-03-97

1-комн. кв. в центре на кварти-
ру в чешских домах. Тел. 8904-419-
94-82

Дом в районе школы им. Горько-
го, вода в доме, 14 соток земли на 
квартиру. Тел. 8960-871-30-52

2-х комн. кв. в центре на 1-комн. 
квартиру с доплатой. Тел. 8961-089-
28-25, 8960-885-29-56

2-х комн. кв. в г. Фролово, 3/5 на 
2-х комн. квартиру, */5 в г. Михайлов-
ка. Тел. 8961-065-16-51

2-х комн. кв. (2 этаж) в двухэтаж-
ном доме г. Михайловка на квартиру 
в г. Фролово. Тел. 8906-401-13-57

Дом из 5 комнат по ул. Пархо-
менко на 3- комн. квартиру в центре 
или на ул. Парковая. Тел. 8917-643-
47-89

2-х комн. кв. по ул. Парковая на 
частное домовладение, возможно с 
доплатой. Тел. 8961-065-27-07

АВТО (ФРОЛОВО)
отечественные

ВАЗ 2109 1998 г. в., стеклоподъ-
ёмники, сигнализация. Цена 65 тыс. 
руб. Тел. 8961-057-58-56

ВАЗ 2199 1996 г. в. с прицепом. 
Тел. 8904-416-67-22

ВАЗ 2106 1998 г. в., пробег 65 
тыс. км. Тел. 8961-069-71-82

ВАЗ 21154 2008 г. в., в отличном 
состоянии. Тел. 8904-408-61-04

ВАЗ 2110 2005 г. в., цвет сере-
бро. Цена 120 тыс. руб., торг. Тел. 
8960-894-09-32

ВАЗ 321099 1995 г. в., цвет зелё-
ный, недорого. Тел. 8961-682-91-95

ВАЗ 2105 2009 г. в., цвет яшма, 
небитая, некрашеная, в хорошем со-
стоянии. Тел. 8960-805-21-94

ВАЗ 2107 2004 г. в., в хорошем 
состоянии. Цена 70 тыс. руб. Тел. 
8909-378-26-99

ВАЗ 2107 2003 г. в., резина на 
дисках R 14. Тел. 8904-427-45-58

ВАЗ 2111 2004 г. в., цвет снежка, 
пробег 118 тыс. км., комплект зим-
ней резины. Цена 120 тыс. руб., торг 
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